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ČESKÁ  NUMISMATICKÁ  SPOLEČNOST 
pobočka v J I H L A V Ě 

 
Vás i Vaše přátele srdečně zve na 

 84. NEVEŘEJNOU  CLENSKOU AUKCI 
 

která se koná v neděli dne  11. května  2014  v Jihlavě 
ve velkém estrádním sále Domu kultury, Tolstého ul. 2. 

 
Program : 7,00 hod. prohlídka materiálu 

     8,00 hod. zahájení dražby 
 
 Aukce je pořádána podle Aukčního řádu, schváleného Výborem ČNS. 
Jakékoliv porušování tohoto řádu, vystavení či prodej nenumismatického materiálu, 
bude postiženo vyloučením z účasti na aukci. Upozorňujeme na zákaz prodeje za 
cizí měnu. 
 Aukce se mohou zúčastnit pouze členové České numismatické společnosti, 
kteří se při presenci prokáží ústřižkem o zaplacení členského příspěvku.  Ostatní 
zájemci se mohou aukce zúčastnit jako hosté v doprovodu řádného člena ČNS. 
 

Poplatek za aukční seznam ve výši 55,- Kč, nám uhraďte přiloženou 
poštovní poukázkou, pokud nezašlete na některou z položek limit, nebo jej vraťte 
obratem zpět !  V případě  vydražení některých položek Vašeho limitu, bude 
poplatek za katalog připočten k jeho vyúčtování.  V opačném případě uhradíte 
poplatek za katalog dodatečně.  Dodržením tohoto upozornění ušetříte výdaje na 
poštovném a nám další poplatky za převod na účet ! 

Objednávky aukčního katalogu zasílejte na adresu pobočky, která je uvedena 
níže. 

 Aukční seznam připravil :  ing.Milan Rezek a Josef Pešek 
 

Vhodný a hodnotný materiál, resp. jeho písemnou nabídku pro podzimní aukci, 
kterou uspořádáme opět v listopadu 2014, zasílejte na adresu pobočky : 

ČNS pobočka v Jihlavě, Ke Skalce 35, 586 01 Jihlava. 
  

Písemné limity s použitím přiloženého limitního lístku 
zasílejte výhradě na adresu : 

Jan  N o v á k, Ke Skalce 35, 586 01 Jihlava 

 
Termín uzávěrky příjmu materiálu do jarní aukce 2014 je konec měsíce 
července  2014. Těšíme se na vzájemnou spolupráci i Vaši osobní účast, případně 
zaslaný limit, který vyřídíme do deseti dnů a bez dobírky ! 
 
         Výbor pobočky 
         ČNS v Jihlavě 
 
 
Účastníky aukce upozorňujeme, že vydražené položky vydáváme v průběhu celé aukce. 
 
V sobotu dne 10.. května 2014  se v restauraci v DOMU KULTURY uskuteční od 17,00 hodin 
přátelské setkání, na které zveme jak účastníky aukce, tak zejména členy naší pobočky  



 2 

 

 

 

Informace o moţnosti levného ubytování : 

 
V supermarketu DELVITA, který je v těsném sousedství s Domem kultury, ve kterém 

se koná aukce i sobotní schůzka, je v provozu ubytovna s 3 a 4 lůžkovými pokoji. Cena 
lůžka za jednu noc je 180 Kč. Pro zájemce této aukce zde máme zajištěno několik lůžek, 
která však musíme předem uhradit. Z toho důvodu je nutné zaslat na adresu pobočky 
závazný požadavek, nejpozději do 5. května 2014 , abychom mohli rezervaci uzavřít ! 
Oproti ubytování v hotelu to je výhodné, jak finančně, tak zejména z hlediska umístění 
ubytovny. Ubytovna nemá recepci, klíče od pokojů převezmeme v sobotu dopoledne a 
zájemcům o ubytování je předáme na sobotní schůzce, případně podle požadavku 
daného při objednání noclehu. 
 
Upozornění pro odběratele katalogu : 
 
 Dostáváte do rukou opět katalog naší 84 aukce. Jeho cena je 55,- Kč.  Úhradu 
můžete provést přiloženou poštovní poukázkou. Pokud ale zašlete na aukci  limit, připočteme 
Vám cenu katalogu k vyúčtování limitu. Teprve, kdyby Vám žádná limitovaná položka 
nevyšla, proveďte úhradu poštovní poukázkou. Tímto postupem ušetříte peníze sobě i 
pobočce.  
 V některých případech je ke katalogu přiložena poštovní poukázka na 110,- Kč, tedy i 
za katalog 83. aukce, který nebyl vrácen a zřejmě nedopatřením nebyl ani uhrazen. Může se 
stát, že jste jej uhradili, ale ve výpisech z účtů jsou někdy variabilní symboly špatné a jména 
plátců  chybí. V takovém případě uhraďte pouze 55,- Kč. Příslušnou úhradu za 83. katalog si 
snad, podle Vaší informace, dohledáme. 
 Stává se, že na poštovní poukázce upozorňujete na změnu adresy. Útržky 
poštovních poukázek nedostáváme a na výpise z účtu není adresa uvedena. Takže 
v takovém případě je výhodnější oznámit změnu adresy na korespondenčním lístku. 
 
Upozornění pro dodavatele materiálu : 
 
 Uzávěrka příjmu materiálu je do konce měsíce července 2014. Vhodný materiál 
zasílejte na adresu pobočky, tj. Ke Skalce 35,  586 01 Jihlava. Dodavatelům materiálu sice 
nedáváme zdarma katalog, tak jako některé pobočky. Ovšem na druhé straně spojujeme 
jeho úhradu s případným vyúčtováním limitu, čímž Vám šetříme náklady za poštovné. 
Hlavně ale u položek vydražených za více jak 2.000 Kč  nesrážíme 5 % a majiteli tak 
vyplácíme celou vydraženou částku !    
 

Upozornění pro členy pobočky, 
ZMĚNA  termínů členských schůzí v r. 2014. 

 
Z technických i jiných důvodů se výbor pobočky rozhodl, že  

konání  členských schůzí pobočky bude pouze 1x měsíčně. 
termíny členských schůzí jsou následující: 

 
20. dubna 
18. května 
15. června 

                                                                 13. září 
                                                                 19. října 
              9. listopadu-aukce 

    16. listopadu 
  14.prosince 
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                             Přehled umístění jednotlivých kapitol v katalogu aukce   
kapitola                                                  dražba  na   sále                   korespondenční aukce 

Mince zlaté                 1 10                                             

Antika                                             11 0                                                                

Starý Orient  12 15   

Byzanc  16 18                                                          

Řím republika      19 20 

Řím císařství  21 94 

Řím kolonie  95 98 

Keltové        0       0 

Mince denárového a groš. období  99 103                                                   

České země 104 237                                               

Morava vládní 238 252    
Slezsko knížectví  253 289 
Církevní ražba  291 372        
Rodové a soukromé ražby       290          0    

Československo  373   519 1134 1197  

Česká republika  520 572 1198 0  

Slovenská republika  573 593  1199 1200   

Uhry a Sedmihrady  594 607   1201 1207   

Rakouské země   608 642      1208  1216   

František II.   643 687    1217 1230   
Ferdinand V.  688 692             1231          1232               
Revoluce   693  702                    0                0 
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F. J. I.   703 875    1233 1267    

Ražby vládního charakteru 876 883        0       0 

Rakousko republika                               884         897    1268 1274
     

Staré Německo 898 921    1275 1277   

Německo císařství                                      0              0 1278         1287  

Německo Výmarská rep. 922 925                              0 0      

Německo 3. říše  0 0  1288 1305 
Německo po roce 1945                          926  0  1306 1319 
Ostatní Evropa  927 974  1320 1435 
Ostatní svět  975 989  1436 1530 
Medaile numismatické  990 1003  1531 1543 
Medaile a plakety  1004 1052  1544 1601 
Medaile střelecké  1053 1061  0 0  
Faleristika a odznaky  1062 1097  1602 1679 
Ostatní ražby  0 0  1680 1684 
Konvoluty  1098 1101  1685 1691 
Literatura  1121 1133  0 0 
Papírová platidla  1102 1120  1692 1789 
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MINCE   Z L A T É 

 

  UHRY-Zikmund  1387-1437 

 *1. dukát bl  (1 půlměsíc) -vz, dole zn.  .7., Kremnice. 

  3,45 g   Unger-4465   kapsle    dr.hr.,nep.vpich v L  -1/2 8500,- 

  UHRY-František Josef I.-   1848-1916 

 *2. 10 koruna 1906 KB,  3,37 g   n.škr.  rl/1 2800,- 

 *3. 10 koruna 1909 KB,  3,38 g   vlas.škr.  rl 3200,- 

  RAKOUSKO-František Josef I.  1848-1916 

 *4. 100 koruna 1915 bz,  33,84 g  -novoraţba-   n.škr.  rl 28000,- 

  ČESKOSLOVENSKO 

 *5. dukát 1924,  3,48 g   raţeno: 32.814 ks   vlas.škr.  rl 5000,- 

 *6. dukát 1925,  3,49 g   raţeno: 66.279 ks   kapsle  rl 5000,- 

  ČESKA  REPUBLIKA 

 *7. 5000 Kč 2013 -ţelezniční most v Ţampachu,  15,60 g 

  raţeno: 9.700 ks     kapsle, karta  proof 14000,- 

  F I J I-Elizabeth II.  1952- 

 *8. 5 dollar 2006 -Velikonoční ostrov, 1,24 g    kapsle  proof 750,- 

  RUSKO-Mikuláš II.  1894-1917 

 9. 1 rubl 1899 F.Z,  8,53 g   Y-64    dr.škr.,dr.hr.  -1/1 6500,- 

 *10. 5 rublů 1902 AR,  4,30 g   Y-62   vlas.škr.  1/rl 3800,- 

 

A  N  T  I  K A 

 

  THESSALLIA-Magnetes  196-146 př. Kr. 

 11. Ae 17 mm   A:hlava Apolla vlevo  R:lodní příď,nahoře 

  a dole nápis,  pod. Sear-2137  -1/2 400,- 

 

STARÝ   O R I E N T 

 

  EGYPT-Mamlúci: Násir  13. – 14. stol. 

 12. Ag dirham, 3,03 g  -2/-3 60,- 

  EGYPT-Mamlúci: Záhir Sajf Al Din  14. – 15. stol. 

 13. Ag dirham, 3,46 g   část.zelená patina  -2/-2 70,- 

  EGYPT-Mamlúci  16. – 15. stol. 

 14. blíţe neurč.  1/2 a 1/4 dirhamy   celkem: 5 ks   3/-2  aţ 1/1 160,- 

  INDIE: králové Kábulu a Gandhary- 

  Samanta Deva  10. – 11. stol. 

 *15. Ag drachma (jitals)  17-18 mm, 3,29 g   A:král na 

  koni s kopím vpravo    R:hrbatý vůl vlevo,opisy  1/1 550,- 

 

B  Y  Z A  N  C 

 

  Romanus III.  Argyrus  1028-1034 

 16. anonymní follis 26-27 mm, 9,60 g    A:poprsí Krista 

  čelně,opis   R:kříţ,nápisy   Sear-1823  zelená patina  2/-1 80,- 

  Manuel I.  Comnenus  1143-1180 

 17. billon asprontrachy 29 mm, 4,51 g.  Sedící Kristus 

  zpř./Kristus ? s Manuelem stoj. zpr., mezi hlavami 

  „M"   Sear-1966    tmavá patina  -2/2 250,- 

  Isaac II. Angelus  1185-1195 

 18. billonový aspron trachy (miskovitá homisma)  21x22 mm 

  A:sedící Kristus na trůnu    R:stojící postava čelně 

  Sear-2003   patina  -2/-1 70,- 
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Ř  Í  M – republika 

 

  C. Licinius Luciif. Macer  84 př. Kr. 

 *19. Ag denár 19-20 mm, 3,63 g   A:Jupiter s blesky přes 

  rameno     R:Minerva v quadrize vpravo,nápis 

  Sear-Licinia 16, Cra-354/1  -1/-1 1650,- 

  Quintus Titius  90 př. Kr. 

 *20. Ag denár 17-18 mm, 3,84 g   A:hlava mladého Bakchuse 

  s břečťanovým věncem vpravo   R:Pegas na podsstavci 

  vpravo,nápis  Seaby-Titia 2   okraj  starý podloţ.lístek  2/1 1750,- 

 

Ř  Í  M – císařství 

 

  Trajánus  98-117 

 *21. sestercius z let 101-102, 32-33 mm, 27,28 g   R:Mars 

  jdoucí vpravo mezi S-C,opis: TR.POT.COS.IIII.P.P 

  RIC-426  2/-2 1800,- 

  Antoninus Pius  138- 161 

 *22. sestercius z let 153-154, 30 mm, 22,60 g   R:stojící 

  Libertas mezi S-C,opis: LIBERTAS COS IIII 

  RIC-916, Coh-535, Sear-1163  2/2 1700,- 

 23. As z r. 139, 26 mm, 12,11 g   R:stojící Fortuna s 

  rohem hojnosti a kormidlem mezi S-C,opis: 

  P.M.TR.POT.COS.II,  minc.: Roma   RIC-533b  2/2 780,- 

  Faustina II.  145-175 

 24. As za M. Aureliana, 24 mm, 11,20 g  R:stojící Juno s 

  pávem mezi S-C,opis: IVNONA REGINAE.   RIC-1662 

  3x okraj,tmavá patina  2/2 760,- 

  Julia Soaemias  218-222 

 *25. Ag denár 18 mm, 2,56 g   R:stojící Venus drţí jablko a 

  kopí,opis: VENUS CAELESTIS        RIC-241, Kank-6, 

  Sear-0    dr.prasklý okraj  -1/-1 1150,- 

  Alexander Severus  222-235 

 *26. Ag denár 18 mm, 3,07 g   R:stojící Jupiter se ţezlem 

  a blesky,opis: P.M.TR.P.II.COS.P.P     RIC-19, 

  Kank-18 var.  1/1 900,- 

 27. sestercius z let 231-235, 25-27 mm, 16,50 g   R:Mars 

  vpravo s oštěpem a štítem,opis: MARS VLTOR, S-C 

  RIC-635, Sear-2149   krajový stříţek,  stará popiska  2/2 1380,- 

  Otacilia Severa  234-? 

 *28. Ag antoninián 20-22 mm, 2,93 g   R:sedící Concordia 

  vlevo s dvojitým rohem hojnosti,opis: CONCORDIA AVGG 

  Sear-2527 var., Kank-7 var.  1/1 800,- 

  Gordianus III.  238-244 

 29. Ag antoninián 20-23 mm, 3,55 g  R:stojící Felicitas s 

  holí a rohem hojnosti,opis: FELICITAS TEMPORUM 

  pod. Sear-2333, pod Kank-4    dr.prasklý okraj  -1/-1 480,- 

 *30. Ag antoninián 22-23 mm, 3,76 g   A:stojící Hercules s ky- 

  jem vpravo,opis: VIRTVTI AVGVSTI    Sear-2368,Kank-33 1/1 620,- 

 *31. Ae sestercius 27-29 mm, 16,77 g    R:Viktorie opřená 

  o štít mezi S-C,opis: VIKTORIAE AETER, dole zajatec 

  RIC-337, Sear-2406  2/2 1280,- 

  Philippus I.  244*249 

 *32. Ag antoninián 22 mm, 4,05 g    R:Liberalitas stojící vle- 

  vo,opis: LIBERALITAS AVGG II     Sear-2461, Kank-14 

  dr.prasklý okraj,dr.škr.  1/-1 550,- 

 *33. Ag antoninián 21-22 mm, 3,69 g   R:sedící Philipp II. 

  vlevo,drţí globus a kopí,opis: PRINCIPI IVVENT 

  Kank-15, Sear-2552  1/1 700,- 
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  Valerians I.  253-260 

 34. billonový antoninián 20-21 mm, 3,14 g   R:stojící 

  Jupitér se ţezlem a blesky,opis: IOVI CONSERVA, 

  minc.: Roma   RIC-92, Sear-2784 var.  prasklý okraj  2/2 130,- 

  Gallienus  253-268 + Salonina-manţelka Galliena 

 35. Ae antoninián 17-18 mm, 18-20 mm, 2,65 g, 2,42 g 

  R:stojící Felicitas vlevo,opis: FELICITAS AVGG 

  R:sedící Pudicitia,opis: PVDICITIA     2 ks 

  Sear-2855,2943    patina    -2/-2  -2/-2 100,- 

  Gallienus  253*268 

 36. Ae antoninián 20-21 mm, 17-19 mm, 2,78 g, 1,53 g 

  R:Valerianus a Gallienus stojící proti sobě,opis: 

  VIRTVS AVGG,  vylom.okraj  + Neurčený antoninián 

  2 ks    Sear-2903    -1/2  2/3 130,- 

 37. Ae antoninián 21-22 mm, 3,44 g   R:sedící Felicity, 

  opis: FELICIT. PVBL, dole -T,  minc.: Roma 

  RIC-192, Kank-26  -1/2 90,- 

  Claudius II.  Gothicus  268-270 

 38. Ae antoninián 19-20 mm, 16-18 mm, 2,18 g, 2,34 g 

  R:stojící Genius vlevo,opis: GENIVS EXERCI; 

  R:velký oltář,opis: CONSE....  2 ks   Sear-3104, 

  3128    nálezová patina    2/-2  3/-2 120,- 

  Victorinus I.  268-270 

 39. Ae antoninián 19-21 mm, 2,34 g   R:Virtus vpravo,opis 

  VIRTVS AVG   Sear-3071,Kank-20      několikrát okraj  -1/2 130,- 

  Tetricus I.  270-273 

 40. Ae antoninián 15-17 mm, 2,02 g   R:Pax stojí vlevo, 

  opis:PAX AVG   Sear-3079,Kank-13     vylomený okraj  1/2 90,- 

 41. Ae antoninián 15-19 mm, 1,20 g   R:Spes stojící vlevo 

  opis: SPES AVGG   Sear-3090,Kank-15    olámaný okraj  -1/2 90,- 

  Aurelianus  270-275 

 42. Ae antoninián 22 mm, 23 mm, 3,07 g, 4,20 g  R:Jupitér 

  a Aurelián stojí proti sobě,opis: IOVI CONSER; 

  R:ţenská postava a Aurelián stojí proti sobě,opis: 

  RESTITVT ORBIS    2 ks   Sear-3160,3165    patina  2/2 170,- 

 43. Ae antoninián 21-22 mm, 2,68 g   R:císař vlevo podává 

  ruku ţeně vpravo,opis: CONCORDIA MILITVM 

  RIC-218, Kank-10  2/2 120,- 

 44. Ae antoninián 20-24 mm, 3,34 g   R:bohyně vlevo ve 

  věnčí císaře vpravo,opis: RESTITVTOR ORBIS, dole: A 

  RIC-348, Kank-29    patina  -1/2 160,- 

  Tacitus  275-276 

 45. Ae antoninián;  Floriánus (276):  Al antoninián 

  R:FELICITAS AVG,   Sear-3236    2 ks     patina  -2/-2 200,- 

  Probus  276-282 

 46. Ae antoninián 21 mm, 2,74 g   R:bohyně stojící vlevo 

  věnčí císaře vpravo,opis: RESTITVTOR ORBIS 

  Sear-3264    patina  -1/-2 90,- 

 47. Ae antoninián 21-23 mm, 19-22 mm, 2,73 g, 2,98 g 

  R:stojící Virtus vlevo drţí Victorii,opis: VIRTVS AVG 

  R:sedící Roma v chrámu,opis: ROMAE AETER     2 ks 

  Sear-3277,3265    patina    -1/-2  2/2 170,- 

  Diocletianus  284-305 

 *48. Ae antoninian 21-22 mm, 3,80 g   R:Jupiter předává 

  Vikorii Diocletiánovi, v poli: A, pod čarou: XXI, 

  opis: CONCORDIA MILITVM, Sear-3410,Kank-5 

  hnědá patina  -1/1 120,- 
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 49. Ae antoninián 20 mm, 2,59 g   R:císař vlevo přijímá Vik- 

  torii na kouli od Jupitera,opis: CONCORDIA MILITVM 

  v poli: B,  dole: XXI,   minc.: Siscia 

  RIC-256, Coh-33, Ser-3410  -1/-1 280,- 

 50. Ae antoninian 19-21 mm, 2,86 g   R:Jupiter předává 

  Vikrorii Diocletianovi, v poli: A, pod čarou asi AQ ? 

  opis: CONCORDIA MILITVM   Sear-3410, Kank-5 

  hnědá patina  -1/2 100,- 

 51. Ae antoninian 20-21 mm, 4,41 g   R:Jupiter předává 

  Viktorii Diocletianovi, v poli: A, pod čarou: XXI 

  opis: CONCORDIA MILITVM   Sear-3410, Kank-51 

  silná patina  2/-2 90,- 

 52. Ae antoninián 21-23 mm, 3,81 g   R:stojící Jupiter s 

  bleskem a kopím, opis: IOVI CONSEERVAT, dole: P XXI T 

  minc.: Aquilea   Kank-12a    patina  -2/2 120,- 

  Diocletianus  284-305,  Maximianus  286-310 

 53. Ae antoninián 20-23 mm, 22-23 mm, 2,50 g, 3,95 g 

  R:stojící Jupiter vpravo,opis: IOVI  COSERVAT AVG, 

  dole: XXI;    R:dvě postavy stojí proti sobě,opis: 

  VICTORIA AVG, dole: XXI     2 ks     Sear-3415, 0 

  zbytky postříbření  -1/2 190,- 

  Diocletianus 284-305 

 54. Ae follis 26-28 mm, 8,51 g   R:stoj. Moneta vl.,opis: SACR 

  MONETA AVGG ET CAESS NOSTR, pod čarou: AQP 

  minc.: Aquilea     Sear-3438 var., Kank-47    kor.  -2/3 100,- 

 55. Ae 1/2 follis 24,5 mm, 4,68 g   R:Genius vl, opis: 

  GENIO POPULI ROMANI, pod čarou: TR  pod. Kank-42 

  popr.okraj,hnědozelená patina  2/-2 100,- 

  Maximianus  284-310 

 56. Ae antoninián 19-20 mm, 2,98 g   R:císař vlevo přijímá 

  Viktorii na kouli od Jupitera,opis: CONCORDIA 

  MILITVM, v poli: HA,  minc.: Heraclea   RIC-14  -1/-1 280,- 

 57. Ae follis 25 mm, 8,27 g   R:stojící Moneta vlevo,opis: 

  SACRA MONET.AVGG.ET.CAESS.NOSTR, dole. AQP, 

  minc.: Aquilela   RIC-29a, Sear-3537 var.  2/2 380,- 

 58. 1/2 follis -GENIO POPVLI ROMANI   -R-  Constantius I. 

  (293-305):  1/2 follis -GENIO POPVLI ROMANI   -R- 

  2 ks    patina    -2/-2  1/-1 200,- 

  Constantinus I. Veliký  307-337 

 59. Ae follis 18-21 mm, 3,27 g z r. 313   R:Sol stoj. doleva 

  drţí kouli, v poli: R-F, opis: SOLI INVICTO COMITI 

  RIC-2, Sear-3768  -1/-1 240,- 

 60. Ae follis 20-21 mm,  Ae 3,  19 mm,  2,44 g, 3,45 g 

  R:stojící Jupitér,opis: IOVI CONSERVATORI, minc.: 

  Siscia;   R:ve věnci: VOT/XX, opis: D.N.CONSTANTINI 

  MAX.AVG, minc.: Ticinum   2 ks  Sear-3762 var., 3773 

  patina  2/-1 160,- 

 61. Ae follis 20 mm, 2,50 g  R:stojící Jupiter s Viktorii 

  na ruce a orlem u noou,opis: IOVI CONSERVATORI, 

  v poli: E, dole: SIS, minc.: Siscia   RIC-15, Kank-17 

  zelená patina  -1/-1 180,- 

 62. Ae follis 21 mm;   Ae 3, 18 mm,  4,74 g , 1,99 g 

  R:stojící Sol,opis: SOLI  INVICTO COMITI; 

  R:stojící Jupitér,opis: IOVI CONSERVATORI AVGG 

  2 ks     jako Sear-3781, 3776    patina    2/2  2/2 150,- 

 63. Ae malý follis 18 mm, 2,07 g.  Pamětní -URBS ROMA, 

  poprsí Romy vl./vlčice krmí Romula a Rema, nahoře 

  mezi hvězd. „Q", dole: TRP,  Trier   Kank-13 var.  2/2 120,- 
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 64. Ae 17 mm, 2,10 g z let 324-325    R:táborová brána, 

  opis: PROVIDENTIAE AVGG, dole: SMK, minc.: Cyzicus 

  RIC-24, Sear-3778    patina,dr.prasklý okraj  -1/-1 180,- 

 65. Ae 3,  18-20 mm   R:stojící Sol, v poli  A, X, F, 

  opis: SOLI INVICTO COMITI, dole: NT, mincovna: 

  Ticinum   Sear-3781 var.   lehce exentr.líc  1/-1 80,- 

 66. Ae 3  19-20 mm, 3,30 g   R:Sol stoj. doleva drţí kouli 

  opis: SOLI INVICTO COMITI, dole: AS, minc.: Roma 

  Sear-3781    okr.kor.,patina  -1/2 60,- 

 67. Ae 3   19 mm,  Ae 3/4  16-17 mm,  2,85 g, 2,95 g 

  R:táborová brána,opis:PROVIDENTIAE AVGG,, minc.: 

  Siscia;   R:dvě Victorie se štítem,opis: VICTORIAE 

  LAETAE PRINC.PERP     2 ks   Sear-3778, 3783 

  dr.odlomený okraj,patina    2/2  -2/2 130,- 

 68. Ae 3/4  17 mm,  16 mm,  2,15 g, 0,96 g   R:dva vojáci 

  a 2 standarty,opis: GLORIA EXERCITVS, minc.: Nicome- 

  dia;   R:dva vojáci a 1 standarta,opis: GLORIA EXER- 

  CITVS, minc.: Thesalonica     2 ks   Sear-3786, 3787 

  patina    1/-1  2/2 150,- 

 69. Ae 3/4  17-18 mm, 2,25 g -Constantinopolis  R:stojící 

  Victorie na přídi lodi;   Ae 3/4  18 mm, 1,66 g -VRSB 

  ROMA,   R:vlčice vlevo krmí Romula a Rema    2 ks 

  Sear-3790, 3794    patina    -2/-2  2/2 120,- 

  Licinius I.  308-324 

 70. Ae follis 20 mm  R:stojící Jupitér,opis: IOVI CONSER- 

  VATORI,  Siscia    R:stojící Sol,opis: SOLI INVICTO 

  COMITI   Sear-3698, 0    2 ks   patina    -1/-1  -1/2 220,- 

  Crispus  317-326 

 71. Ae 3  18 mm, 3,09 g   R:ve věnci: VOT/V, opis: CAESA- 

  RVM NOSTRORVM    Sear-3817    patina  -1/-1 70,- 

  Constantinus II.  317-340 

 72. Ae 3  18-19 mm,  17-18 mm,  3,09 g, 3,01 g   R:tábo- 

  rová brána,opis: PROVIDENTIA CAESS, minc.: 

  Nicomedia;   R:ve věnci: VOT/X, opis: CAESARVM 

  NOSTRORVM, minc.: Aquileia  S ear-3847, Sear-0 

  2 ks    patina   2/2  2/2 150,- 

 73. Ae 4  17 mm, 17 mm,  2,67 g,  1,24 g    R:dva stojící 

  vojáci se 2 standartami,opis: GLORIA EXERCITVS, 

  R:dva vojáci s 1 standartou,opis: GLORIA  EXERCITVS 

  2 ks minc.: Siscia    Sear-3855, 3856   patina,dr.okraj  2/2 120,- 

  Constans  337-350 

 74. Ae 1/2 centenionalis 19 mm, 2,24 g z let 348-350 

  R:Fénix s věncem na mohyle,opis: FEL.TEMP.REPARATIO, 

  dole: B SIS, minc.: Siscia   Sear-3878    okraj,dr.prasklý  1/-1 220,- 

 75. Ae 3  -4 různé typy    4 ks    patina    -2/-2 aţ  -1/1- 200,- 

  Constantius II.  337-361 

 76. Ae majorina 21-22 mm, 4,70 g   R:voják zabijí padají- 

  cího jezdce,opis: FEL TEMP REPAREATIO.    Ae 3 

  16-17 mm, 2,72 g   R:voják zabijí padajícího jezdce, 

  opis: FEL TEMP REPARATIO      Sear-3903, 3910 

  2 ks    patina     -2/-2  -1/-1 180,- 

 77. Ae centenionalis 18-19 mm, 18-20 mm,  2,41 g, 3,34 g 

  R:Constantius s Victorií na galeše,opis: FEL TEMP 

  REPARATIO, minc.: Siscia;    R:voják zabijí kopím 

  jezdce,opis: FEL TEMP REPARATIO, minc.: Constan- 

  tinopol    Sear-3901, 3903   2 ks    -1/1  2/2 190,- 

 78. Ae 3 17 mm, 2,36 g   R:Virtus zabijí padajícího jezdce 

  opis: FEL.TEMP.REPARATIO, dole: G SIS, minc.: Siscia 

  RIC-252, Sear-3910    škr.líc,patina  -1/-1 200,- 
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 79. Ae 4  15-17 mm, 1,23 g   R:2 vojáci, mezi nimi standar- 

  ta s christogramem,opis: GLORIA EXERCITVS, dole: 

  G SIS, minc.: Siscia   Sear-3898 var., RIC-86  1/1 190,- 

 80. Ae 4  16 mm, Ae 3/4  17-18 mm,  1,40 g, 2,45 g   R:dva 

  vojáci s 1 standartou,opis: GLORIA EXERCITVS, minc.: 

  Siscia;   R:dva vojáci se 2 standartami,opis: GLORIA 

  EXERCITVS, minc.: Thesalonica   Sear-3898, 3886 

  2 ks   1/-1  -1/1 180,- 

 81. Ae 4   15-16 mm, 14 mm,  2,21 g, 1,91 g   R:stojící 

  Constantius II,opis: SPES REIPVBLICAE;   R:dvě 

  Victorie stojí proti sobě,opis: VICTORIAE DD. 

  AVGG.Q.NN     Sear-3911, 3899     2 ks    -1/2  1/-1 150,- 

  Constantius Gallus  351-354 

 82. Ae majorina 20-22 mm, 4,13 g   R:Virtus zabijí padají- 

  cího jezdce,opis: FEL.TEMP.REPARATIO, v poli: I., do- 

  le: A SIS.S., minc.: Siscia   Sear-3955 var.  okraj,olám.  1/-1 360,- 

 83. Ae centenionalis   Sear-3954 var.;  Julianus II. (355 

  -363):  Ae 3   Sear- 3974;  Ae 3  -FEL TEMP REPARATIO 

  celkem: 3 ks   patina    -2/-2 aţ  -1/2 140,- 

  Valentinianus I.  364-375 

 84. Ae 3  18 mm, 17-18 mm,  2,49 g, 2,38 g  R:Valentinián 

  kráčí vpravo a vleče zajatce,opis: GLORIA ROMANORVM 

  minc.: Siscia;   R:Victorie kráčí vlevo,opis: SECVRITAS 

  2 ks    Sear-4002, 4003     1/1  2/2 140,- 

 85. Ae 3  17-18 mm, 2,04 g   R:Viktorie jdoucí vlevo s věncem 

  a palmou,opis: SECVRITAS REIPVBLICAE, v poli: R, do- 

  le: A SISC, minc.: Siscia  RIC-15a,Sear-4003,K-45.1   pat. -1/-1 160,- 

  Valens  364-378 

 86. Ae 3  17 mm, 1,34 g   R:císař se standartou vpravo vleče 

  zajatce.opis: GLORIA ROMANORVM, dole: B SISC, 

  minc.: Siscia   RIC-56,Sear-4017   pěkná patina  -1/-1 180,- 

 87. Ae 3  17-18 mm, 15-17 mm, 2,29 g, 2,15 g   R:Victorie 

  kráčí vlevo,opis: SECVRITAS REIPVBLICAE, minc.: 

  Siscia;   R:Valens vleče zajatce,opis: GLORIA ROMA 

  NORVM    2 ks   Sear-4018, 4017    -1/-1  2/2 150,- 

  Gratianus  367-383 

 88. Ae 3 18 mm, 2,58 g   R:císař se standartou vpravo,vleče 

  zajatce,opis: GLORIA ROMANORVM, v poli: F-K/S, 

  dole: B SISC, minc.: Siscia    Sear-4042  1/-1 190,- 

 89. Ae 3   17 mm, 16-17 mm,  2,09 g, 2,39 g   R:Gratián 

  kráčí vpravo a vleče zajatce,opis: GLORIA ROMANORVM 

  minc.: Siscia;   R:Victorie kráčí vlevo,opis: SECVRITAS 

  REIPVBLICAE , minc.: Siscia    2 ks   Sear-4042, 4043 

  patina     -1/1  -1/-1 170,- 

  Valentinianus II.  375-392 

 90. Ae 4  12 mm, 1,16 g   R:Viktorie kráčí vlevo,vleče za- 

  jatce,opis: SALUS REIBVBLICAE, v poli: PF, dole: AQP 

  mincovna: Aquileia   RIC-58a, Sear-4067   patina  -1/-1 200,- 

  Theodosius I.  379-395 

 91. Ae 4  13 mm, 1,07 g   R:Viktorie kráčí vlevo,vleče 

  zajatce,opis: SALUS REIPVBLICAE   Sear-4088 var. 

  patina  -1/-1 200,- 

 92. Ae 4  12-13 mm, 14 mm,  1,36 g, 1,09 g   R:Victorie 

  kráčí vlevo,opis: SALVS....;  R:ve věnci: VOT/V 

  2 ks    Sear.4088, Sear-0     patina     -2/-2  -1/2 150,- 

  Honorius  393-423 

 93. Ae 4  10 mm   R:stojící Viktorie,opis: SALVS .... 

  Sear-4158, RIC-23c    patina  2/3 60,- 

 94. Konvolut malých bronzů ze 4. století,  celkem: 6 ks 

  1x antoninián    -2/-2 aţ  2/2 60,- 
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Ř  Í  M – kolonie 

 

  BYTHYNIA-NikaiaSeverus Alexander  222-235 

 95. Ae 20,   Gordianus III. (238-244):  Ae 19, Ae 17 

  celkem: 3 ks    -2/-2 aţ  2/2 100,- 

  EGYPT, Alexandrie-Elagabalus  218-222 

 *96. billonová tetradrachma z let 220/221, 22-23 mm, 10,73 g 

  A:hlava Elagabala vpravo,opis   R:sedící Nilus s ráko- 

  sem a rohem hojnosti.  Minc.: Alexandria   Curtis-98 

  BMC-1509,K-56.48   zbytky postř. v L+R,dr.pr.okraj  2/2 1450,- 

  EGYPT, Diocletianus  284-305 

 97. billon tetradrachma 19-20 mm, 9,59 g   R:Dikaisyne 

  stoj. vl. drţí váhy, po str. v poli L-B,  Alexandria 

  2 dílna    Kank-60      hnědá patina  -1/-1 340,- 

 98. billon tetradrachma 19 mm, 8,10 g  R:Fortuna ? stoj. 

  vlevo opírá se o kormidlo,v poli vpr. L-řecké g, minc. 

  Alexandia, 4 dílna    Kank-0    hnědá patina  2/-1 300,- 

 

EVROPSKÉ MINCE DENÁROVÉHO A GROŠOVÉHO OBDOBÍ 

 

  BULHARSKO-Ivan Alexander a Michal  1331-1355 

 *99. groš  bl  1,38 g  -1/-1 500,- 

  NĚMECKO, Kolín n/Rýnem-Ootto III  983-1002 

 *100. denár,  1,28 g   -kříţ/COLONA    Danneberg-XV/342d  2/2 800,- 

  NĚMECKO, Kolín n/Rýnem-Heinrich II.  1002-1024 

 *101. denár,  0,97 g   -kříţ/květ   Danneberg-XV/345  2/-1 800,- 

  MARK, Grafschaft-Eberhard I.  1277-1308 

 *102. pfennig  bl, Iserlohn,  1,11 g  -sedící vévoda s me- 

  čem a orlicí/kostel s postavou   Sau-3046  2/2 350,- 

  NĚMECKÁ ŘÍŠE-Vendičtí Slované  10. – 12. stol. 

 *103. denár   -kříţ/kříţ   písmo naznačeno,  1,22 g 

  lehce zvlněný,dr.prasklý okraj  -1/-1 1200,- 

 

Č E S K É   Z E M Ě 

   

  Vladislav I.  1109-18, 20-25 

 104. denár z 2. vlády, 0,67 g    F-XV/13, C-549 

  černá patina,nedoraţen okraj  2/-1 1200,- 

  Soběslav I.  1125-1140 

 *105. denár  -s kříţkem za jezdcem, 0,74 g    - R- 

  F.XVII-1, C-583a     v L dvouráz,nedor.opisy  2/-1 6400,- 

  Vladislav II.  1140-58, králem 1158-1174 

 106. denár z královs. vlády, 0,65 g   F:XVIII-3,C-615 

  opisy nevyr., obraz  -1/1 1500,- 

 *107. denár královský,  0,80 g   F.XVIII-3, C-615 

  exc.,nedoraţené opisy  2/-1 1800,- 

 108. denár, 0,53 g   Cach-615   olámaný,opisy téměř neznat.  2/2 300,- 

  Přemysl II.  1253-1278 

 *109. střední brakteát,  poprsí krále zpř.,pod obloukem se 

  stavbou-chybí růţičky,  0,58 g   F-1, C-839 var!  -1 2000,- 

  Václav II.  1283-1305 

 110. praţský groš,  3,74 g   Sm-1  -1/-1 1000,- 

 *111. praţský groš,  3,69 g  -vlevo nad korunou vyraţena 

  značka  „V" ??    Sm-2     pěkná patina  1/1 1300,- 

 *112. praţský groš,  3,84 g   Smol: 2   tmavá patina  -1/-1 700,- 

 *113. praţský groš,  3,56 g    Smol-2  -1/-1 600,- 

 114. praţský groš, 3,49 g   Smol-2   dr.škr.  2/-1 300,- 

  Jan Lucemburský  1310-1346 

 115. praţský groš, 3,19 g  -M ve slově BOEMIE je 

  ve tvaru  P   Cast-1   sk vrnky v líci  2/2 360,- 
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 116. praţský groš, 3,63 g   Cast-36 (?)  -2/-2 150,- 

 117. praţský groš, 3,21 g   Cast-47   zbytky nález. patiny  -1/2 400,- 

 118. praţský groš, 3,66 g   Cast-47  2/2 420,- 

 119. praţský groš, 3,58 g   Cast-47   dr.pr.okraj  2/2 420,- 

 120. praţský groš, 3,25 g   Cast-47  -2/2 280,- 

 121. praţský groš, 3,29 g   Cast-47   tmavé zbytky nále- 

  zové patiny  2/-2 320,- 

 122. praţský groš, 3,67 g   Cast-47  -2/-2 420,- 

  Karel IV.  1346-1378 

 123. praţský groš, 3,42 g   Ves-3   dr.dvojráz v rubu  2/2 120,- 

 *124. praţský groš,  3,54 g   Ves-3b    dr.exc. L  2/-1 380,- 

 125. praţský groš, 3,47 g   Ves-4   koroze rubu  -2/-2 100,- 

 126. praţský groš, 2,59 g   Ves-V/b  -2/3 180,- 

 *127. praţský groš, 3,06 g   Ves-8  nedoraţen vnějí opis  -1/-1 500,- 

  Václav IV.  1378-1419 

 128. praţský groš, 3,04 g   Ves-II.A2  3/-2 80,- 

 129. praţský groš, 2,87 g   Ves-II.A2   tečka za uchem lva  3/3 80,- 

 130. praţský groš, 2,25 g, 1,98 g    2 ks 

  Ves-III, II.A2 (tečka u špičky ocasu  -3/-3 100,- 

 131. praţský groš, 2,69 g   Ves-III/2  -2/-2 160,- 

 132. praţský groš, 3,05 g   Ves-III/2  -2/-2 80,- 

 133. praţský groš, 2,61 g   Ves-III/2  -2/-2 70,- 

 134. praţský groš, 2,93 g   Ves-III/2, Hána-XI. ?  3/3 160,- 

 135. praţský groš, 2,46 g   Ves-III/3, Hána-XI. 

  dr.prasklý okraj  -2/-2 180,- 

 *136. praţský groš, 2,80 g   Ves-III/5   -pěkný-  2/2 300,- 

 137. praţský groš, 2,77g   Ves-III/5   dr.okraj  2/2 200,- 

 138. praţský groš, 2,56 g   Ves-III/5   dr.prasklý okraj  2/-2 160,- 

 139. praţský groš, 2,53 g   Ves-III/5 

  dr.prasklý okraj-raţbou  -2/-2 100,- 

 140. praţský groš, 2,64 g   Ves-III/5    dr.prasklý okraj 

  -raţbou  -2/-2 160,- 

 141. praţský groš, 2,42 g   Ves-III/5, Hána-XIV. 

  okraj popraskaný raţbou  -2/-2 180,- 

 *142. praţský groš -s kontramarkou Augsburgu, 2,42 g 

  repr. Sm. tab. V-18, Cd-18    groš 4/4, kontr. 1  x 3400,- 

 143. praţský groš, 2,54 g   Ves-III.6 ?  -pokus o vyraţení 

  kontramarky, falešná !    1 cm odlom.okr.  3/3 50,- 

 *144. haléř  -var. bez perlovce kolem hlavy krále, 

  REX . B-EMIE/český lev,  0,53 g   Sm-II.18 var. 

  v.n.prasklý okraj  -1/-1 550,- 

 145. peníz se lvem a 4-rázem, 0,37 g    Cast-44,Ves-5c 

  dr.prasklý okraj,zbytky nálezové patiny  2 100,- 

 146. peníz se lvem a 4-rázem, 0,39 g, 0,45 g, 0,42 g 

  3 ks   Rad-I/2 var.   dr.prasklý okraj   -1 aţ  -2 60,- 

  Husité  1420-1436 

 147. peníz se lvem a 4-rázem, 0,29 g    Rad-I/6 var.  -2 100,- 

 148. peníz se lvem a 4-rázem, 0,36 g   Rad-I-6 var.  3 30,- 

  Mezivládí  1439-1452 

 149. kruhový peníz se lvem, 0,38 g   Rad-10  dr.olám.okraj  -1 100,- 

 150. kruhový peníz se lvem, 0,32 g   Rad-I/13 

  dr.prasklý okraj  -1 70,- 

  Ladislav Pohrobek  1453-1457 

 151. kruhový peníz se lvem, 0,36 g, 0,37 g     2 ks 

  Rad-15 var.     1x dr. prasklý a vylomený okraj  -1 100,- 

 152. kruhový peníz se lvem, 0,43 g   Rad-I/15 var. 

  dr. prasklý okraj  -1 40,- 

  Ladislav Pohrobek 1453-57, Jiří z Poděbrad 1458-71 

 153. kruhový peníz se lvem, 0,20 g, 0,50 g, 0,42 g, 0,42 g 

  celkem: 4 ks   Rad-I/15, 21, 22  -1 120,- 
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  Jiří z Poděbrad  1458-1471 

 154. praţský groš, 2,46 g   Hás-I.c/1      2 ks 

  dr. vylom. okraj, starý podloţní lístek  2/3 150,- 

 155. kruhový peníz se lvem,  0,58 g, 0,48 g, 0,45 g 

  celkem: 3 ks   Rad-I/21,22   1x dr. dvojráz   -1 aţ  2 50,- 

 156. kruhový peníz se lvem, 0,38 g   Rad-22    n.pr.okraj  2 25,- 

  Vladislav II. Jagelonský  1471-1516 

 157. praţský groš, 2,32 g   Hás-II.a/1   dvojráz  2/2 100,- 

 158. praţský groš, 2,41 g   Hás-IX/b1   1/3 nedoraţ.  2/-1 320,- 

 159. praţský groš, 1,99 g   Hás-IX.c/3  2/2 300,- 

 160. praţský groš, 2,32 g   Hás-X.a/4  -2/-3 60,- 

 161. praţský groš, 2,20 g   Hás-X. 

  dvojráz v L+R, zaletovaná dírka  2/2 50,- 

 162. praţský groš, 2,51 g   Hás-XI.b/1  -2/-2 80,- 

 163. praţský groš, 2,62 g   Hás-XI   dvojráz-poskoč. opisy  -2/-2 80,- 

 164. praţský groš, 2,23 g   Hás-XIII.e/5  -2/2 70,- 

 165. praţský groš, 2,42 g   -R-   Hás-XXIII.d/4  -2/-2 350,- 

 166. bílý peníz dvoustranný SRB, SR, 0,45 g, 0,37 g 

  celkem: 2 ks   Peuk-1, 9  -2 60,- 

 167. bílý peníz dvoustranný SR, 0,45 g   Peuk-9  -1 60,- 

 168. bilý peníz dvoustranný SR, 0,31 g   Peuk-9  2 60,- 

 169. bílý peníz jednostr. RB, 0,42 g   Peuk-7/4a 

  dr.pr.okr.  2 20,- 

 170. bílý peníz jednostranný, 0, 43g, 0, 38g, 0,39 g 

  celkem: 3 ks    Peuk-40,62    -1 aţ  2 150,- 

 171. černý peníz (haléř)  bl,  0,32 g   Sm-44  2 40,- 

 172. stavovský haléř  bl (15M) -Vratislav, 0,37 g, 0,27 g 

  -W v perlovci/český lev v perlovci   Fried-127   -1/2  -2/-2 100,-  

  Ludvík I. Jagelonský  1516-1526 

 173. městský 1/2 groš 1526 -Svidnice, 0,80 g   Sau-222 

  dr. olámaný okraj  -1/-1 80,- 

 174. městský 1/2 groš 1526 -Svidnice, 0,73 g   Sau-222 

  dr. prasklý okraj  2/2 50,- 

 175. černý peníz (haléř)  bl, 0,40 g   Sm-59 

  dr. prasklý okraj  2 50,- 

  Ferdinand I.  1526-1564 

 176. praţský groš 1536 („6" téměř neznatelná), 2,32 g 

  Chvojka-C 13/b, ocas, k"  2/2 250,- 

 *177. praţský groš 1540  K. Hora  2,52 g 

  Chvojka-T 9b,ocas-K  2/-1 1000,- 

 178. černý peníz (haléř)  bl,  RFP, 0,36 g   Sm-79 

  dr. vylomen okraj  -1 50,- 

 179. černý peníz (haléř)  bl, RFP, 0,38 g  Sm-80  dr.okraj  -1 50,- 

  Rudolf II.  1576-1611 

 *180. tolar 1594  K. Hora-W. Herold, 28,96 g     MKČ-366 

  varianta rubního opisu-končí: ...MA.M-1594     dr.hr.  -1/-1 7500,- 

 181. Ag novoraţba tolaru 1597 s letopočtem 1997, 29,07 g 

  razila: Česká mincovna Jablonec n/Nisou   kapsle,etue  rl 600,- 

 *182. malý groš 1579  Praha-Gebhart, 0,76 g  HN-45,opis: 6b  -1/-1 500,- 

 *183. malý groš 1580  Praha-Gebhart  1,03 g 

  HN-7a,opis: 6b    lehce prohnut  -1/-1 500,- 

 *184. malý groš 1581  Praha-Gebhart 1,00 g   HN-8a,opis: 6b  1/1 600,- 

 *185. malý groš 1583  Praha-Ercker  1,15 g  HN-16b,opis: 6c  1/1 700,- 

 *186. malý groš 1584  Praha-Ercker  1,07 g 

  HN-20b,opis: 6c    dr.okraj  -1/-1 800,- 

 187. malý groš 1586  Praha-Ercker,  0,64 g  HN-21,opis: 7e  -1/-1 600,- 

 188. malý groš 1591  Praha-L. Ercker, 0,52 g 

  HN-21, opis: 7a  2/2 260,- 

 *189. malý groš 1592  Praha-Ercker  1,02 g 

  HN-21, varianta opisu: G.H.BO.RE  -1/-1 800,- 
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 *190. malý groš 1580  K. Hora-Šatný,  0,97 g  HN-2b,opis: 7a  1/1 600,- 

 *191. malý groš 1581  K. Hora-Šatný  0,99 g  HN-2b,opis: 7a  1/1 500,- 

 192. malý groš 1582  K. Hora-Šatný, 0,94 g   HN-2b,opis:7a  -1/1 500,- 

 *193. malý groš 1584  K. Hora-Šatný  1,15 g 

  HN-1b,opis: 7a    dr.prasklý okraj  1/1 500,- 

 *194. malý groš 1587  K. Hora-Jiří Šatný,  0,94 g 

  HN-1b, opis-7a  -1/1 450,- 

 195. malý groš 1588  K. Hora-Šatný, 0,97 g  HN-1b,opis: 7a  -1/-1 500,- 

 *196. malý groš 1592  K. Hora-Šatný  0,74 g  HN-1b,opis: 7a  rl 600,- 

 197. malý groš 1596  K. Hora-Herold, 0,70 g   HN-8,opis:7a  1/1 500,- 

 *198. malý groš 1596  K. Hora-Herold, 1,04 g   HN-8,opis:7a  -1/1 500,- 

 *199. malý groš 1597  K. Hora-Herold  1,03 g  HN-8,opis: 7a  -1/1 500,- 

 200. malý groš 1597  K. Hora-Wolf Herold, 0,74 g 

  HN-8, opis: 7a    nedoraţen střed  2/2 260,- 

 *201. malý groš 1601  K. Hora-Špís  0,99 g  HN-12b,opis: 7a  -1/-1 700,- 

 *202. malý groš 1581  Jáchymov-Kádner  0,97 g 

  HN-3,opis:7b  -1/-1 600,- 

 *203. malý groš  1582  Jáchymov-Kádner  1,02 g 

  HN-4,opis: 7b  1/-1 600,- 

 *204. malý groš 1584  Jáchymov-Hoffmann, 1,32 g     -R- 

  líc jako HN-4 (Kádner, tento líc u Hoffmanna   

  HN neuvádí, opis: 7b  -1/-1 600,- 

 *205. malý groš 1585  Jáchymov-Hoffmann,  0,82 g 

  -pěkný-    HN-7a,opis: 7c  1/1 500,- 

 *206. malý groš 1586  Jáchymov-Hoffmann,  1,10 g 

  -pěkný-   HN-8a,opis:7c  1/1 500,- 

 207. malý groš 1587  Jáchymov-Hoffmann, 1,03 g 

  HN-8a, opis: 7c  -1/-1 450,- 

 *208. malý groš 1589  Jáchymov-Hoffmann  1,01 g 

  HN-8a,opis:7c  1/1 600,- 

 *209. malý groš 1590  Jáchymov-Hoffmann,  1,08 g 

  HN-8b,opis: 7c  1/1 600,- 

 210. malý groš 1590 Jáchymov-Hoffmann, 1,07 g 

  HN-8a, opis: 7c  -1/1 500,- 

 *211. malý groš 1594  Jáchymov-Hoffman  0,87 g 

  HN-8b,opis: 7c  1/1 600,- 

 *212. malý groš 1595  Jáchymov-Hoffmann  0,84 g 

  HN-8b,opis: 7c   dr.prasklý okraj  1/1 500,- 

 *213. malý groš 1585  Č. Budějovice-Mattighofer  1,07 g 

  HN-24a,opis: 7a   n.prasklý okraj  1/-1 700,- 

 *214. malý groš 1591  Č. Budějovice-Mattighofer  0,63 g 

  HN-27,opis: 7a  1/1 800,- 

 215. bílý peníz 1587  K. Hora-Šatný,  0,34 g     MKČ-383  1 140,- 

  České stavy  1619-1620 

 *216. 24 krejcar 1620  Jáchymov-C. Lengefelder,  7,39 g 

  -bez teček u letopočtu   MKČ-589    dr.pór.  2/-1 3800,- 

  Fridrich Falcký  1619-1620 

 *217. 48 krejcar 1620  Praha-P. Škréta,  14,41 g 

  MKČ-654    pór.  -1/-1 7500,- 

  Ferdinand II.  1619-1637 

 *218. tolar 1624  Praha-Suttner,  26,20 g    MKČ-741 

  mincmistrovká značka v závorkách  2/-1 4200,- 

 219. 3 krejcar 1622 kiprový  Praha-B. Hübmer, 0,41 g 

  -varianta: .FERD ...     -R-     KM-708 var.  3/-2 180,- 

 220. 3 krejcar 1628  Vratislav: Riedel+Ziesler, 1,63 g 

  MKČ-1018  1/-1 190,- 

 221. 3 krejcar 1628 HR,  Vratislav:H.Riedl+Ziesler, 1,58 g 

  MKČ-1018   dr.vada plochy  -1/-1 120,- 

 222. 1 krejcar 1626  Vratislav-J. Riedel, 0,77 g 

  varianta: úzký límec-bez okruţí   MKČ-1029 var.  -1/-1 180,- 
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  Leopold I.  1657-1705 

 223. 3 krejcar 1696 GE  Praha-G. Egerer, 1,35 g 

  MKČ-1428, Nech-205   vada stříţku v rubu u okraje  -1/-1 280,- 

 *224. 3 krejcar 1680  K. Hora-Kr. Krahe,  1,64 g 

  MKČ-1454, Nech-296  -1/-1 350,- 

 225. 3 krejcar 1668 SHS  Vratislav-S. Hammerschmidt, 

  1,55 g   MKČ-1619, Nech-738    dr.vada stříţku v líci  1/1 340,- 

 226. 3 krejcar 1705 FN,  Vratislav-Fr.Nowak, 1,32 g 

  MKČ-1631,Nech-752  -1/-1 150,- 

 227. 3 krejcar 1696 CB  Břeh-Kr. Bretschneider, 1,58 g 

  MKČ-1701, Nech-930  -1/-1 200,- 

 228. 3 krejcar 1699 CB  Břeh-Kr. Bretschneider, 1,39 g 

  MKČ-1702, Nech-941  2/2 150,- 

 *229. 1 krejcar 1702 KM  Kutná Hora-Provizorium, 0,66 g 

  -R-   Nech-362, MKČ-1702  1/1 500,- 

  Josef I.  1705-1711 

 230. 3 krejcar 1707 FN,  Vratislav-Fr.Nowak, 1,32 g 

  MKČ-1759   okraj,černá patina  -1/-1 80,- 

  Marie Terezie  1740-1780 

 231. 20 krejcar 1768 EvS-A.S, Praha,  6,41 g   No-90 

  škr.rub  2/-1 400,- 

 232. 20 krejcar 1780 EvS-I.K., Praha, 6,56 g   No-90  -1/-1 360,- 

 *233. 10 krejcar 1764  Praha-Erdmann, 3,51 g  -letopočet 

  upraven z roku 1763   MKČ-1961    -krásný- 

  krajový stříţek,dr.škr.rub  1/1 1500,- 

 234. 1 krejcar 1761 P (2/2), 1762 P (-1/-1), 1763 P (-1/-1) 

  1761 K (2/2), 1762 K (3/-2), 1761 W (1/1, skvrny 

  celkem: 10 ks   Nov-10  x 70,- 

 235. grešle 1760 bz (-2/-2), 1767 bz (2/2, čistěno po ko- 

  rozi)    2 ks   Nov-9  x 30,- 

 236. grešle 1765 bz (Cu) -Praha   -pěkná-    No-9  -1/-1 200,- 

  CHEB - město 

 *237. fenik (denár) z let 1266-1300, 17-18 mm, 0,66 g 

  liliový kříţ/téměř nevyraţen    -R-   Hás-41 

  dr.prasklý okraj  -1 2900,- 

 

M O R A V A – vládní 

 

  Olomoucko-Ota I. Sličný  1061-1087 

 *238. denár  + OTTO D . .,  0,65 g   F.X-10, C-371 

  okraj nedoraţen  2/-1 1900,- 

  Olomoucko-Vladislav I.  1110-1113 

 *239. denár  -v R 2 hvězdy nad štítem, 0,68 g   F-O, C-532 s 

  1 hvězdou, Šmerda-Anon.mor.denáry-480  nedor.opisy  -2/2 800,- 

 240. denár (postříbř. Cu)  0,64 g ,  v R 2 hvězdy nad ští- 

  tem   F-0, C-532 s 1 hvězdou, Šmerda: Anonymní mo- 

  ravské denáry-480a    opisy nedoraţeny  -2/3 500,- 

  Lutold úd. kníţe na Znojemsku  1092-97, 1100-1112 

 *241. denár,  0,74 g   F:XIII-4, C-409 var. 

  -v L v titulu var. LVTOTOVS  1/1 3000,- 

  Přemysl II.  1253-1278 

 *242. malý brakteát, 0,48 g    F-XXXII-26, C-951 

  v.n.prasklý okraj  1 1000,- 

  BRNO-Albrecht Rakouský 1423/35-39 

  Brno - město 1439-52 

 243. 4 hr. peníz s orlicí s prsním štítkem s břevny, 0,40 g 

  Sejb-S.1, NSB-450    exc.-vidět 1/2  -1 120,- 

  BRNO - město 1439-1452 

 244. peníz se 4-rázem  -orlice s prsním štítkem s břevny 

  Rad-II/9   dr.okraj  -1 80,- 
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  BRNO - město  po roce 1452 

 245. kruhový peníz se šachovanou orlicí, 0,30 g 

  Rad-II/16   dr.dvojráz  -1 120,- 

 246. kruhový peníz se šachovanou orlicí, 0,38 g 

  více popraskaný okraj,nedoraţen  3 70,- 

  JIHLAVA - město  1439-1452 

 *247. 4 hranný peníz s orlicí s prsním štítkem s písm. „I" 

  jako Sejb.-1, NSB-455 + tuţí malov. lístek     -RR- 

  etue     nedoraţen  -1 5000,- 

  JIHLAVA - město  po roce 1452 

 248. kruhový peníz s orlicí s prsním štít. s písmenem  „I" 

  0,27 g, 0,24 g    2 ks   Rad-II/20 var.   olám.okraj  1 95,- 

 249. kruhový peníz s orlicí s prsním štít. s písmenem  „I" 

  0,36 g, 0,27 g    2 ks   Rad-II/20 var.   1x olám.okraj  2 95,- 

  Moravské stavy  1619-1621 

 *250. 12 krejcar 1620 C-C, Olomouc-C. Cantor, 4,41 g 

  R-podstavec slupu nemá hr., v L bez růţí 

  MKČ-620 var.    pór.L a sek.hr.-raţbou  2/-1 1400,- 

 *251. 12 krejcar 1620  B-Z  Olomouc-B. Zwirner, 4,19 g 

  MKČ-622   nedor.střed  -2/2 1300,- 

  Ferdinand II.  1619-1637 

 252. 3 krejcar 1625 CW  Brno-K. Wohnseidler, 1,62 g 

  MKČ-884  2/2 170,- 

 

SLEZSKO – kníţectví 

 

  OLEŠNICE – město 

 *253. haléř  bl,  0,15 g    -R-   SJ-102    -krásný-  rl/1 600,- 

   HORNÍ LUŢICE,  Zhořelec – město  2. pol. 15. stol. 

 254. peníz, GOR/koruna, 0,45 g   Rad-V/1  1/1 150,- 

 255. peníz,  GOR/koruna, 0,32 g   Rad-V/5   olámaný okraj  -1/-1 30,- 

  LEHNICE, Břeh-Friedrich II.  1495-1547 

 *256. groš  bl, 2,06 g  -orlice/sv. Hedvika   Sau-127 

  zelená patina,dr.okraj.,dr.škr.  2/2 400,- 

  LEHNICE, Břeh-Georg, Ludwig a Christian 1639-63 

 257. groš 1656, 1,58 g   SJ-314   patina  -1/1 150,- 

 258. groš 1657 E-W, 1,23 g   SJ-321   patina  2/-1 120,- 

  LEHNICE, Břeh-Georg z Břehu 1639-1664 

 259. 3 krejcar 1661 E-W, 1,84 g   SJ-381   skvrnka  -1/-1 110,- 

 *260. XV krejcar 1663 bz,  5,85 g    SJ-388  2/2 350,- 

  LEHNICE, Břeh-Christián z Volavy  1639-1672 

 *261. XV krejcar 1664 bz,  5,76 g   SJ-433  2/-1 350,- 

 262. 1 krejcar 1665 bz, 0,73 g, 0,82 g    SJ-437   -3/-3  -2/2 40,- 

 263. 3 krejcar 1664 bz, 1,73 g   SJ-434   dr.vady líce  2/-1 60,- 

 *264. 1 krejcar 1668 C-B,  0,81 g   -R-   SJ-443   -pěkný- 

  dr.vada líce  -1/-1 150,- 

 265. dreier (grešle) 1670 C-B, 0,63 g   SJ-449   patina  1/-1 70,- 

  LEHNICE, Břeh-Luisa z Anhaltu  1673-1674 

 *266. VI krejcar 1673 bz,  3,25 g   SJ-460  -1/1 600,- 

 267. dreier (grešle) 1673 C-B  -letopočet dole   -R- 

  SJ-463 var.   patina  -1/-1 100,- 

 268. dreier (grešle) 1673 C-B   -letopočet dole, 0,71 g 

  -R-   SJ-463 var.   skvrny  -1/-1 100,- 

  MÜNSTERBERG,Olešnice-Carl II.  1587-1617 

 269. 3 krejcar 1612, 1,68 g   SJ-106  -1/-1 100,- 

 270. 3 krejcar 1612, 1,61 g   SJ-106  -1/-1 100,- 

  OPOLÍ, Ratiboř-Gabriel Bethlen  1622-1625 

 271. 24 krejcar 1623 B-Z   SJ-6   dr.okraj  3/3 25,- 

  WÜRTEMBERG,Olešnice-Sylvius Friedrich 1668-98 

 *272. XV krejcar  1694  I.I.-T,  5,66 g    -R-   SJ-239  2/2 300,- 
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 *273. VI krejcar 1674 S-P,  3,19 g   SJ-205 

  patina,dr.vada razidla v líci  -1/1 300,- 

  WÜRTEMBERG, Olešnice-Christian Ulrich 1664-1704 

 274. 1 krejcar  1680 bz, 0,70 g   SJ-266   tmavá patina  -1/1 60,- 

 275. 1 krejcar 1682 bz, 0,78 g   SJ-273   tmavá patina  1/-1 60,- 

 276. 1 krejcar 1683, 0,74 g, 0,80 g   SJ-281   2 ks   2/1  -1/2 80,- 

 277. 1 krejcar 1684 bz, 0,88 g   SJ-283  -1/1 60,- 

 278. 1 krejcar 1684, 0,80 g   SJ-283   patina  -1/-1 100,- 

 279. 1/2 krejcar 1680, 0,51 g   SJ-267 var.   patina  1 100,- 

 280. 1/2 krejcar 1680, 0,63 g   SJ-267 var.   patina  1 100,- 

 281. 1/2 krejcar 1683, 0,58 g   -R-   SJ-282 var.   patina  1 150,- 

 282. 1/2 krejcar 1683, 0,61 g   -R-   SJ-282 var.   patina  1 150,- 

 283. dreier (grešle) 1680, 0,64 g   SJ-268   patina  1/1 50,- 

 284. dreier (grešle) 1680, 0,65 g   SJ-268 var. 

  dr.pr.okraj,patina  1/1 50,- 

 285. dreier (grešle) 1680, 0,60 g   SJ-268 var.   patina  1/1 50,- 

 286. dreier (grešle) 1681 bz, 0,63 g   SJ-272   tmavá pat.  -1/1 30,- 

 287. dreier (grešle) 1696 L-L, , 0,68 g   -pěkná-   SJ-307  1/1 100,- 

 288. dreier (grešle) 1696 L-L. 0,66 g   SJ-307   patina  -1/-1 50,- 

 289. dreier (grešle) 1699 L-L, 0,60 g   SJ-315  2/2 30,- 

 

SOUKROMÉ a RODOVÉ RAŢBY  

    Fürstenberg Carl Joachym  1771-1804 

 *290. 1 krejcar 1804 W, Vídeň   KM-35,Pavlíček-Schön VII/27 

  -krásný-    krajový stříţek  1/rl 800,- 

 

C Í R K E V N Í    RAŢBY 

 

  MAGDEBURG, arcib.-  Albrecht II. grad von 

  Käfernburg  1205-1232 

 *291. brakteát 22 mm, 0,99 g     Riechmann-327 

  starý podloţní  lístek  1 1100,- 

  OLOMOUC, arcib.-Karel II. Liechtenstein 1664-1695 

 292. 3 krejcar 1670  Kroměříţ, 1,20 g   SV-326 G4/C2 

  olámaný okraj  2/-1 220,- 

  PASOV, bisk.-Ernest Bavorský 1517-1540 

 293. fenik 1534, 0,53 g   Sau-447  -1 160,- 

  SALZBURG, arcib.-Jan II.  1429-1441 

 294. fenik se 4-rázem, 0,45 g, 0,35 g, 0,39 g, 0,37 g, 

  0,59 g    celkem: 5 ks   Rad-VII/1  2 aţ 1 190,- 

 295. fenik se 4-rázem, 0,38 g   Rad-VII/1   dr.okraj  1 40,- 

  SALZBURG, arcib.-Leonhard Keutschach 1495-1519 

 *296. batzen 1513,  3,18 g   Šm: 2-E/15  -1/-1 400,- 

 *297. batzen 1516,  3,23 g   Šm: 3-C/15  1/-1 500,- 

  SALZBUG, arcib.-Matyáš Lang z Weltenburgu 1519-40 

 *298. 10 krejcar 1525, 4,84 g   Šm: 6-A/13   dr.vylom.okr.  -1/-1 600,- 

 299. 2 fenik  bl (?), 0,40 g   Sm: 4-C/17, Sau-305  1 110,- 

  SALBURG, ARSIB.-Arnošt Bavorský 1540-1554 

 300. 2 fenik  bl, 0,57 g   Šm:  9-B/17  -1 50,- 

 301. 2 fenik 1541, 0,40 g   Šm: 9-D/17  2 30,- 

 302. 2 fenik 1546, 0,47 g   Šm: 10-D/17  -1 50,- 

 303. 2 fenik 1550, 0,45 g   Šm: 11-C/17  2 30,- 

 304. 2 fenik 1551, 0,31 g   Šm: 11-D/17  2 30,- 

  SALZBURG, arsib.-Michael Küenburg  1554-1560 

 305. 2 fenik 1555, 0,38 g   Šm: 12-D/17  2 30,- 

 306. 2 fenik 1559, 0,46 g   Sm: 13-D/17   dr.prasklý okraj  -1 50,- 

  SALZBURG, arcib.-Jan Jakub Khuen-Belasi 1560-86 

 307. 2 fenik 1561, 0,48 g   Šm: 14-B/17  -1 50,- 

 308. 2 fenik 1564, 0,41 g   Šm: 14-E/17  -1 50,- 

 309. 2 fenik 1566, 0,46 g    Šm: 15-C/17  dr.prasklý okraj  -1 50,- 
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 310. 2 fenik 1567, 0,40 g   Šm: 15-D/17  2 30,- 

 311. 2 fenik 1570, 0,45 g   Šm: 16-B/17  2 30,- 

 312. 2 fenik 1571, 0,48 g   Šm: 16-C/17  2 30,- 

 313. 2 fenik 1573, 0,55 g   Šm: 16-E/17  zbytky nález.pat.  -1 50,- 

 314. 2 fenik 1575, 0,45 g   Šm: 17-B/17  1 60,- 

 315. 2 fenik 1578, 0,40 g   Šm: 17-E/17   dr.okraj  1 60,- 

 316. 2 fenik 1581, 0,43 g   Šm: 18-C/17   dr.vady líce  -1 50,- 

  SALZBURG, arcib.-Wolf Dietrich Raitenau  1587-1612 

 317. 2 fenik 1588, 0,50 g   Šm: 22-C/17  1 60,- 

 318. 2 fenik 1591, 0,51 g   Šm: 23-A/17  1 60,- 

 319. 2 fenik 1591, 0,34 g   Šm: 23-A/17  -1 50,- 

 320. 2 fenik 1596, 0,47 g   Šm: 24-D/17  1 60,- 

  SALZBURG, arcib.-Paris Lodron  1619-1653 

 *321. 1/6 tolaru 1627, 4,82 g   -R-   Šm: 31-D/13, KM-107.1 

  dr.škr.  -1/-1 1800,- 

 *322. 1/6 tolaru 1638, 4,81 g   -R-   Šm:34-B/14, KM-107.2 

  -krásný-    n.škr.  rl 4000,- 

 *323. 1/9 tolaru 1627,  3,21 g   -R-   Šm: 31-D/15, KM-79 

  dr.hr.  -1/1 1600,- 

 324. 2 krejcar 1629, 0,97 g   Šm: 32-C/16, KM-86 

  dr.vylom.okraj  -1/-1 150,- 

 *325. 1/2 krejcar 1648,  0,52 g   Šm: 36-B/18, KM-83 

  dr.vada rubu  -1/-1 140,- 

  SALZBURG, arcib.-Max Gandolph Küenburg 1668-87 

 326. 3 krejcar 1680, 1,41 g   Šm: 43-D/15, KM-228 

  dr.vada rubu  -1/-1 200,- 

 *327. 3 krejcar 1681, 1,60 g   Šm: 43-E/15,KM-228  -krásný-  rl 400,- 

 *328. 3 krejcar 1682, 1,47 g   Šm: 44-B/15, KM-228  -pěkný-  1/1 300,- 

 329. 2 krejcar 1675, 0,85 g   Šm: 42-D/16, KM-226  -1/-1 150,- 

 *330. 1 krejcar 1679,  0,71 g   Šm: 43-C/17,KM-187  -pěkný-  1/1 150,- 

  SALZBURG, arcib.-Jan Arnošt Thunn- 

  Hohenstein  1687-1709 

 *331. 1/9 tolaru 1699  -pamětní, na průjezd Josefa I. a 

  Wilhelminy Amalie, 2,28 g    -R-   Sm: 48-A/5, KM-M1  -1/-1 2200,- 

 *332. batzen (4 krejcar) 1692,  1,80 g   Šm: 46-D/14,KM-277  1/1 200,- 

 333. 3 krejcar 1687, 1,23 g   Šm: 45-D/15, KM-249  1/-1 200,- 

 *334. 3 krejcar 1691, 1,74 g   Šm: 46-C/15 ,KM-249  -krásný-  rl 400,- 

 *335. 2 krejcar 1694,  1,08 g   Šm: 47-A/16, KM-280 

  zašlé,dr.hr.  1/1 200,- 

 336. 2 krejcar 1695, 0,79 g   Šm: 47-B/16, KM-280  1/-1 160,- 

 337. 2 krejcar 1696, 1,13 g   Šm: 47-C/16, KM-280 

  lehce zašlé,dr.hr.  1/1 180,- 

 338. 2 krejcar 1699, 1,09 g   Šm: 48-A/16, KM-280  -1/1 160,- 

 *339. 2 krejcar 1708, 1,03 g   Šm: 49-E/16,KM-280   skvrnky  1/1 180,- 

 *340. 1 krejcar 1695, 0,84 g   Šm: 47-B/17,KM-248  -krásný-  rl 200,- 

 341. 1 krejcar 1698, 0,70 g   Šm: 47-E/17, KM-248  -1/-1 140,- 

 *342. 1 krejcar 1700, 0,82 g   Šm: 48-B/17,KM.-248  -krásný-  rl 200,- 

 *343. 1 krejcar 1703, 0,82 g   Šm: 48-E/17,KM-248   -krásný-  rl 200,- 

 344. 2 krejcar 1710, 1,13 g   Šm: 50-E/16, KM-290  -1/-1 140,- 

  SALZBURG, arcib.-Frant. Anton. Harrach 1709-27 

 345. 2 krejcar 1712, 1,10 g   Šm: 51-B/16, KM-290  -1/1 160,- 

 *346. 2 krejcar 1714, 1,23 g   Šm: 51-D/16,KM-290 

  -krásný-   skvrnka  rl 300,- 

 *347. 2 krejcar 1716, 1,16 g   Šm: 52-A/16,KM-290   -krásný-  rl 300,- 

 348. 2 krejcar 1717, 1,12 g   Šm: 52-B/16, KM-290  1/1 220,- 

 *349. 1/2 krejcar 1712 FA, 0,47 g   Šm: 51-B/18,KM-292 

  -pěkný-  1 200,- 

  SALZBURG, arcib.-Leop. Antonín Firmián 1727-44 

 *350. batzen 1727,  2,16 g   Šm: 54-D/15, KM-322   -pěkný-  1/1 340,- 
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 *351. zemský batzen 1731,  2,16 g    Šm: 55-C/15, KM-336 

  n.škr.  -1/1 300,- 

 352. zemský batzen 1731, 1,91 g   Šm: 55-C/15, KM-336  -1/-1 240,- 

  SALZBURG, arcib. –Ondřej Jak. Dietrichštejn 1747-53 

 *353. zemský batzen 1747,  2,14 g    Šm: 59-B/14, KM-350 

  dr.škr.    -pěkný-  1/rl 400,- 

 *354. 1/2 krejcar 1748, 0,42 g   -R-   Šm: 59-C/18, KM-353  1 200,- 

  SALZBURG, arcib.-Zikmund III. Schrattenbach 1753-71 

 *355. 20 krejcar 1756,  6,47 g   Šm: 61-B/11, KM-378  -1/-1 500,- 

 *356. 20 krejcar 1762,  6,47 g   -R-   Šm: 62-C/11, KM-386  2/-1 400,- 

 357. 10 krejcar 1754, 3,52 g   Šm: 60-E/13, KM-376  -1/2 160,- 

 *358. 10 krejcar 1757, 3,80 g    Šm: 61-C/12, KM-376 

  -pěkný-    dr.škr.  1/-1 500,- 

 *359. zemský 2 krejcar 1759,  1,23 g    Šm: 61-E/15, KM-389  1/-1 150,- 

 *360. 1 krejcar 1754, 0,81 g   Šm: 60-E/17,KM-373   -krásný-  rl 200,- 

  SALZBURG, arcib.-Jeroným Colloredo 1772-1803 

 *361. 2 dukát 1782  -Ag odraţek, na 1200 let biskupství 

  25 mm, 3,38 g     -R-   jako Šm: 66-D/3, jako KM-453 

  -krásný-  rl 2000,- 

 *362. dukát 1782 -Ag odraţek, na 1200 let biskupství, 

  21 mm, 1,93 g    -R-   jako Šm: 66-D/4, jako KM-152 

  -krásný-     dr.škr.  rl 1500,- 

 *363. 20 krejcar 1780,  6,63 g     -krásný-    Šm: 66-B/11 

  n.škr.líc,patina  rl 750,- 

 *364. 20 krejcar  1787 M,  6,64 g    Šm: 67-D/11, KM-460 

  -krásný-  rl 600,- 

 365. 20 krejcar 1788 M, 6,56 g   Šm: 67-E/11, KM-460  -1/-1 260,- 

 *366. 5 krejcar 1788, 1,91 g   Šm: 67-E/13,KM-459   -pěkný-  -1/1 400,- 

  SALZBURG, arcib.-Hieronymus  1772-1803 

 367. 1 krejcar 1783 (Cu)   KM-451   -pěkný-  -1/-1 120,- 

  SALZBURG, arcib.-Ferdinand  1803-1805 

 368. 1 krejcar 1805 (Cu)   KM-491  -2/2 30,- 

  TRENT, biskup.-Peter Vigilius  1776-1800 

 *369. dukát 1776  -Ag odraţek, na zvolení biskupem   -RRR- 

  KM-1a    -krásný-  rl 4000,- 

  VRATISLAV, biskup.-Franz Ludwig  1683-1732 

 *370. XV krejcar 1694 LP-H,  6,39 g   SJ-203   -pěkný-  1/1 1500,- 

  VRATISLAV, biskup.-Friedr. v. Hessen  1671-1682 

 371. 1 krejcar 1681 LPH, 0,70 g   SJ-183   tmavá patina  -1/-1 50,- 

 *372. 1/2 krejcar 1681 LP-H,  0,70 g    -R-    -krásný- 

  SJ-185   patina  rl 400,- 

 

ČESKOSLOVENSKO 

 

 373. 2 haléř 1923 (1/1), 1924 (rl), 1925 (-/-1)  -vše Zn 

  celkem: 3 ks  x 90,- 

 374. 5 haléř 1924  -na mostě značená novoraţba  rl 600,- 

 375. 5 haléř 1930   -lepší-   dr.hr.  1/1 110,- 

 376. 5 haléř 1930   -lepší-   dr.škr.,dr.hr.  1/1 110,- 

 377. 5 haléř 1932   -lepší-  1/1 110,- 

 378. 10 haléř 1923   -krásný-  rl 150,- 

 379. 10 haléř 1928   -krásný-  rl 150,- 

 380. 10 haléř 1929   -R-  1/1 80,- 

 381. 10 haléř 1929   -R-   n.hr.  1/1 150,- 

 382. 10 haléř 1931   -krásný-  rl 150,- 

 383. 10 haléř 1933   -R-  rl 200,- 

 384. 10 haléř 1933   -R-   n.škr.,n.hr.  1/1 60,- 

 385. 10 haléř 1933   -R-  1/1 80,- 

 386. 10 haléř 1933   -lepší-   skvrnky  1/1 100,- 

 387. 10 haléř 1933     -lepší-    patina  1/1 90,- 



 20 

 388. 10 haléř 1933   -lepší-   dr.hr.  1/1 110,- 

 389. 10 haléř 1935     -R-  1/rl 150,- 

 390. 10 haléř 1935     -R-   n.škr.,n.hr.  1/1 80,- 

 391. 10 haléř 1935     -R-  1/1 75,- 

 392. 10 haléř 1935     -R-  1/1 75,- 

 393. 20 haléř 1925   -lepší   zašlé  -1/-1 90,- 

 394. 20 haléř 1929    -R-   dr.hr.  1/1 100,- 

 395. 50 haléř 1921 (1/1), 1927 (-1/-1,  -R-)    2 ks  x 200,- 

 396. 50 haléř 1925   -lepší-  1/1 150,- 

 397. 50 haléř 1926   dr.hr.,skvrnky  1/1 160,- 

 398. 50 haléř 1927   -lepší-  1/1 120,- 

 399. 50 haléř 1927   -lepší-  1/-1 120,- 

 400. 50 haléř 1931   -krásný-  rl 130,- 

 401. 50 haléř 1931   -krásný-  rl 150,- 

 402. 5 Kč 1925 (CuNi)   n.škr.  -1/-1 130,- 

 403. 5 Kč 1925, 1926      n.škr.,dr.vada líce-dr.koroze 

  2 ks    -1/1,  1/1 150,- 

 *404. 5 Kč 1927   -R-   vlas.škr.,n.hr,  1/1 2000,- 

 405. 5 Kč 1928 (Ag)  -malá vlnovka na hraně,var. „a" 

  dr.hr.  1/1 40,- 

 406. 5 Kč 1932   -lepší-   dr.škr.  -1/1 180,- 

 407. 5 Kč 1932   -lepší-   n.škr.  -1/-1 150,- 

 408. 5 Kč 1932     -lepší-   vlas.škr.  -1/-1 200,- 

 409. 10 Kč 1930, 1932     2 ks    vlas.škr.    1/1  rl 180,- 

 410. 10 Kč 1932    vlas.škr.  rl/1 80,- 

 411. 10 Kč 1932   n.škr.  1/1 80,- 

 412. 20 Kč 1937;  10 Kč 1928 -obě T.G M.   vlas.škr.  rl/1  rl 160,- 

 413. 20 Kč 1933   n.hr.,dr.škr.  rl 80,- 

 414. 20 Kč 1933   lehce zašlé  rl/1 50,- 

 415. 20 Kč 1934   n.škr.  rl 80,- 

 416. 10 haléř 1942, 43, 44 -vše Zn    3 ks   -pěkné-  1/1 150,- 

 417. 10 haléř 1943 -Zn   -pěkný-  rl 150,- 

 418. 20 haléř 1941, 42, 44 -vše Zn     3 ks   1/1 aţ  rl 150,- 

 419. 50 haléř 1940, 41, 42, 43 -vše Zn    celkem: 4 ks 

  -krásné-    zbytky  rl  1/1 200,- 

 420. 1 koruna 1941, 42, 43, 44 -vše Zn     4 ks    1/1 aţ  rl 200,- 

 *421. 3 haléř 1962,  0,66 g   -RR-    -pravý-  rl 4000,- 

 422. 5 haléř 1955   -R-  rl 1200,- 

 423. 5 haléř 1955   -R-   skvrnky v líci  -1/1 100,- 

 424. 20 haléř 1975 -varianta: neznatelné jméno autora  „D" 

  -R-   skvrnky  rl/1 60,- 

 425. 25 haléř 1953  -Leningrad a Kremnice   n.škr.   2 ks  1/1, rl 100,- 

 *426. 25 haléř 1954    -RR-   -krásný-  rl 1000,- 

 427. 25 haléř 1964   -R-   n.škr.  -1/-1 100,- 

 428. 50 haléř 1953   -R-  rl 300,- 

 429. 1 Kčs 1975   -krásná-   lehce zašlé  rl 50,- 

 430. 1 Kčs 1976   -krásná-  rl 50,- 

 431. 1 Kčs 1977   -krásná-  rl 50,- 

 432. 1 Kčs 1980   -pěkná-  rl 30,- 

 433. 1 Kčs 1979   -pěkná-   skvrnky  rl 30,- 

 434. 1 Kčs 1980   -pěkná-   lehké šmouhy  rl 30,- 

 435. 1 Kčs 1982   -krásná-  rl 40,- 

 436. 1 Kčs 1982   -pěkná-   lehce zašlé  rl 30,- 

 437. 1 Kčs 1984   -pěkná-   skvrnky  rl 30,- 

 438. 1 Kčs 1992   -pěkná-   skvrnka  rl 30,- 

 439. 2 Kčs 1973  -varianta vlisu na hraně: vlnovky jako 

  na  5 Kčs    n.hr.  BJ 80,- 

 440. 5 Kčs 1973  -varianty číslic  "73" v letopočtu 

  2 ks    dr.hr.,skvrnka  BJ 100,- 

 441. 5 Kčs 1974  -varianty číslice  "4" v letopočtu 
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  celkem: 3 ks   n.hr.   1/1 aţ  rl 200,- 

 442. 100 Kčs 1948 -republika  1/rl 60,- 

 443. 100 Kčs 1948 -Karlova univerzita,  1948 -republika, 

  1949 -Horní práva;   5 Kčs 1947 -SNP    celkem: 4 ks  rl 300,- 

 444. 100 Kčs 1949 -Stalin    dr.hr.  rl 120,- 

 445. 50 Kčs 1949 -Stalin    n.škr.,dr.hr.  1/rl 100,- 

 446. 100 Kčs 1951 -Kl- Gottwald   vlas.škr.  rl 80,- 

 447. 100 Kčs 1951 -Kl. Gottwald     n.škr.  1/1 60,- 

 448. Kompletní sada Ag pamětních mincí z let 1947-1951 

  celkem: 8 ks   n.škr.,n.hr.     1/1 aţ  rl 800,- 

 449. 50 Kčs 1971 -KSČ   etue s plombou -naprasklá  proof 200,- 

 450. 50 Kčs 1975 -S.K. Neumann    etue s plombou  proof 300,- 

 451. 100 Kčs 1976 -Viktor Kaplan   orig. etue s pečetí  proof 400,- 

 452. 100 Kčs 1976 -Janko Král    orig. etue s pečetí  proof 800,- 

 453. 100 Kčs 1977 -Václav Hollar   orig. etue s pečetí  proof 500,- 

 454. 100 Kčs 1978 -Karel IV.   orig. etue s pečetí  proof 600,- 

 455. 100 Kčs 1978 - J. Fučík   kapsle  proof 400,- 

 456. 100 Kčs 1980 -Petr Parléř   orig. etue s pečetí  proof 600,- 

 457. 100 Kčs 1981 -člověk v kosmu   kapsle  proof 360,- 

 458. 100 Kčs 1982 -Ivan Olbracht   etue bez plomby  proof 200,- 

 459. 100 Kčs 1983 -ND Praha    etue s plombou  proof 300,- 

 460. 100 Kčs 1984 -Jan Neruda    etue s plombou,   patina  proof 300,- 

 461. 100 Kčs 1975 -MS v hokeji Praha   kapsle  proof 360,- 

 462. 50 Kčs 1986 -Praha   kapsle  proof 360,- 

 463. 50 Kčs 1986 -Levoča   kapsle  proof 360,- 

 464. 50 Kčs 1990 -sv. Aneţka    etue s plombou  proof 400,- 

 465. 100 Kčs 1992 -Lidice, Leţáky   kapsle  proof 600,- 

 466. 10 Kčs 1954 -SNP   skvrnka  rl 50,- 

 467. 10 Kčs 1955 -osvobození  rl 50,- 

 468. 25 Kčs 1955 -osvobození  rl 100,- 

 469. 50 Kčs 1955 -osvobození -varianta  „b"   vlas.škr.  1/1 150,- 

 470. 50 Kčs 1955 -osvobození -varianta  „b"    vlas.škr.  rl 200,- 

 471. 100 Kčs 1955 -osvobození -varianta  „a" 

  vlas.škr.,n.hr.  rl 1000,- 

 472. 100 Kčs 1955 -osvobození -varianta  „b"    n.škr.  rl 800,- 

 473. 100 Kčs 1955 -osvobození  -varianta „b"   n.škr.,n.hr.  1/1 800,- 

 474. 10 Kčs 1957 -Komenský   n.škr.  rl 50,- 

 475. 10 Kčs 1957 -Willenbereg   n.škr.,dr.hr.,n.kor.  1/1 50,- 

 476. 10 Kčs 1965 -Jan Hus  rl 180,- 

 477. 10 Kčs 1967 -Istropolitana  rl 200,- 

 478. 10 Kčs 1968 -ND Praha  rl 180,- 

 479. 10 Kčs 1968 -ND Praha   vlas.škr.  rl 200,- 

 480. 25 Kčs 1968 -NM Praha  rl 180,- 

 481. 50 Kčs 1968 -republika  rl 400,- 

 482. 50 Kčs 1968 -republika   n.škr.  rl 480,- 

 483. 25 Kčs 1969 -J.E. Purkyně -varianta s lehkým znatel- 

  ným dvojrázem v líci na hodnotě, lvu a některých 

  písmenech opisu   dr.škr.  BJ 200,- 

 484. 25 Kčs 1969 -J.E. Purkyně  1/rl 240,- 

 485. 25 Kčs 1969 -SNP  rl 1600,- 

 486. 25 Kčs 1969 -SNP  rl 1600,- 

 487. 25 Kčs 1970 -SND Bratislava  rl 180,- 

 488. 25 Kčs 1970 -SND Bratislava  rl 180,- 

 489. 25 Kčs 1970 -osvobození;  50 Kčs 1990 -sv. Aneţka 

  (kapsle)     2 ks   dr.škr.     1/1  rl 140,- 

 490. 20 Kčs 1972 -A. Sládkovič   vlas.škr.  rl 70,- 

 491. 100 Kčs 1974 -B. Smetana  rl 140,- 

 492. 100 Kčs 1976 -Janko Král  rl 140,- 

 493. 50 Kčs 1977 -J. Kollár  rl 120,- 

 494. 50 Kčs 1977 -J. Kollár  rl 120,- 
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 495. 100 Kčs 1978 -Karel IV.  rl 150,- 

 496. 100 Kčs 1978 -J. Fučík  rl 140,- 

 497. 50 Kčs 1978 -Kremnice  rl 110,- 

 498. 50 Kčs 1979 -IX. sjezd KSČ   skvrnky  rl 100,- 

 499. 100 Kčs 1980 -Petr Parléř   vlas.škr.  rl 150,- 

 500. 100 Kčs 1980 -Petr Parléř  rl 160,- 

 501. 500 Kčs 1981 -L. Štúr  rl 500,- 

 502. Sada mincí 1980:  5 hal. aţ 5 Kčs   PVC obal   7 ks  rl 120,- 

 503. Sada mincí 1981:  5 hal. aţ 5 Kčs   PVC obal   7 ks  rl 120,- 

 504. Sada mincí 1982:  5 hal. aţ 5 Kčs   PVC obal   7 ks  rl 120,- 

 505. Sada mincí 1984:  5 hal. aţ 5 Kčs   PVC obal   7 ks  rl 120,- 

 506. Sada mincí 1985:  5 hal. aţ 5 Kčs   PVC obal   7 ks  rl 120,- 

 507. Saa mincí 1986:  5 hal. aţ 5 Kčs   -R- 

  celkem: 7 ks    neúplné pouzdro  rl 800,- 

 508. Sada mincí 1987:  5 hal. aţ 5 Kčs   pouzdro + 

  papírový přebal     celkem: 7 ks  rl 260,- 

 509. Sada mincí 1988:  5 hal. aţ 5 Kčs   pouzdro + 

  papírový přebal   celkem: 7 ks  rl 220,- 

 510. Sada mincí 1988:  5 hal. aţ 5 Kčs    celkem: 7 ks 

  neúplné pouzdro  rl 240,- 

 511. Sada mincí 1989:  5 hal. aţ 5 Kčs   pouzdro + 

  papírový přebal   celkem: 7 ks  rl 220,- 

 512. Sada mincí 1989:  5 hal. aţ 5 Kčs   celkem: 7 ks 

  pouzdro  rl 280,- 

 513. Sada mincí 1990:  5 hal. aţ 5 Kčs   pouzdro + 

  papírový přebal   celkem: 7 ks  rl 220,- 

 514. Sada mincí 1991:  1 hal. aţ 5 Kčs + ţeton mincovny 

  Kremnice,  c elkem: 9 ks + přebal  rl 250,- 

 515. Sada mincí 1991:  1 hal. aţ 5 Kčs + ţeton mincovny 

  Kremnice     celkem: 9 ks     PVC pouzdro+přebal  rl 220,- 

 516. Sada mincí 1991:  1 hal. aţ 10 Kčs-Štefanik 

  celkem: 9 ks    pouzdro  rl 320,- 

 517. Sada mincí 1991:  1 hal. aţ 10 Kčs  -Štefánik 

  celkem: 9 ks   pouzdro + přebal  rl 220,- 

 518. Sada mincí 1992:  1 hal. aţ 10 Kčs  -Rašín 

  celkem: 9 ks   pouzdro + přebal  rl 220,- 

 519. Sada mincí 1992:  1 haléř aţ 10 Kčs-Rašín 

  celkem: 9 ks    PVC pouzdro+papír.přebal  rl 200,- 

 

Č E S K Á   REPUBLIKA 

 

 520. 200 Kč 1994 -Praţské arcibiskupství 

  kapsle,etue,karta pro rl  proof 18000,- 

 521. 200 Kč 1994 -Normandie   kapsle,etue,karta pro rl  proof 8000,- 

 522. 200 Kč 1994 -koněspřeţná tramvaj Brno 

  kapsle,etue,karta pro rl  proof 5000,- 

 523. 200 Kč 1994 -Ţivotní prostředí 

  kapsle,etue,karta pro rl  proof 9000,- 

 524. 200 Kč 1995 -50. výr. vítězství nad fašismem 

  kapsle,etue,karta pro rl  proof 18000,- 

 525. 200 Kč 2003 -Jaroslav Vrchlický    kapsle,etue,karta  proof 1200,- 

 526. 200 Kč 2003 -J. Thomayer   kapsle,etue,karta  proof 1200,- 

 527. 200 Kč 2008 -100. výr. úmrtí J. Hlávky    kapsle,etue  proof 400,- 

 528. 200 Kč 2008 -Vstup ČR do shengenského prostoru 

  kapsle,etue,karta  proof 360,- 

 529. 200 Kč 2010 -svatba Jana Lucemburského a Elišky 

  Přemyslovny    kapsle,etue,karta  proof 850,- 

 530. 200 Kč 1994 -ochrana ţivotního prostředí  rl 300,- 

 531. 200 Kč 1994 -Normandie  rl 300,- 

 532. 200 Kč 1995 -P.J. Šafařík   kapsle,karta  rl 240,- 
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 533. 200 Kč 1995 -vítězství nad fašismem   kapsle,karta  rl 300,- 

 534. 200 Kč 1995 -vítězství nad fašismem  rl 300,- 

 535. 200 Kč 1995 -OSN   kapsle,karta  rl 260,- 

 536. 200 Kč 1996 -Karel Svolinský   kapsle,karta  rl 260,- 

 537. 200 Kč 1996 -Deburau  rl 280,- 

 538. 200 Kč 1996 -Česká filharmonie  rl 260,- 

 539. 200 Kč 1996 -Česká filharmonie   kapsle,karta  rl 260,- 

 540. 200 Kč 2002 -M. Aleš    kapsle,karta  rl 380,- 

 541. 200 Kč 2002 -M. Aleš   kapsle,karta  rl 260,- 

 542. 200 Kč 2002 -Emil Holub   kapsle,karta  rl 260,- 

 543. 200 Kč 2002 -Jiří z Poděbrad   kapsle,karta  rl 260,- 

 544. 200 Kč 2003 -Jaroslav Vrchlický   kapsle,karta  rl 380,- 

 545. 200 Kč 2003 -Jaroslav Vrchlický   kapsle,karta  tl 250,- 

 546. 200 Kč 2003 -J. Thomayer   kapsle,karta  rl 240,- 

 547. 200 Kč 2003 -První elektrifikovaná trať Tábor-Bechyně 

  kapsle,karta  rl 250,- 

 548. 200 Kč 2005 -Voskovec a Werich   kapsle,karta  rl 260,- 

 549. 200 Kč 2005 -Mikulšč Dačický z Heslova   kapsle,karta  rl 260,- 

 550. 200 Kč 2005 -Bitva u Slavkova   kapsle,karta  rl 250,- 

 551. 200 Kč 2006 -F.J. Gerstner, Polytechnika Praha kapsle  rl 380,- 

 552. 200 Kč 2006 -Jar. Jeţek   kapsle,karta  rl 380,- 

 553. 200 Kč 2006 -Jaroslav Jeţek   kapsle,karta  rl 240,- 

 554. 200 Kč 2006 -Matěj Rejsek   kapsle,karta  rl 380,- 

 555. 200 Kč 2006 -Matěj Rejsek   kapsle,karta  rl 260,- 

 556. 200 Kč 2007 -Jarmila Novotná   kapsle,karta  rl 380,- 

 557. 200 Kč 2008 -zaloţení čs. svazu ledního hokeje 

  kapsle,karta  rl 380,- 

 558. 200 Kč 2009 -MS v klasickém lyţování  rl 280,- 

 559. 200 Kčs 2010 -Karel Zeman  rl 280,- 

 560. Sada mincí 1993:  10 hal. aţ 50 Kč;  10, 20, 50 hal. 

  -Jablonec; 1, 2, 5 Kč -Winipeg;  10, 20, 50 Kč -Ham- 

  bug  celkem: 9 ks     PVC pouzdro+papír.přebal  rl 300,- 

 561. Sada mincí 1994:  10 hal. aţ 50 Kč + ţeton mincovny 

  Jablonec;   10 hal. aţ 10 Kč -Jablonec;   20 a 50 Kč 

  -Hamburg,  celkem: 10 ks,  PVC pouzdro + přebal  rl 250,- 

 562. Sada mincí 1995:  10 hal. aţ 50 Kč + ţeton ČNB 

  celkem: 10 ks   pouzdro  rl 400,- 

 563. Sada mincí 1996:  10 hal. aţ 50 Kč   celkem: 9 ks 

  etue s popisem  rl 600,- 

 564. Sada mincí 1996:  10 hal. aţ 50 Kč   pouzdro 

  celkem: 9 ks  rl 400,- 

 565. Sada mincí 2000 -MMF:  10 hal. aţ 50 Kč + medaile MMF 

  Praha 2000   celkem: 10 ks   pouzdro  rl 1200,- 

 566. Sada mincí 2001:  10 hal. aţ 50 Kč  -Týnský chrám 

  celkem: 9 ks    etue s popisem  rl 950,- 

 567. Sada mincí 2002:  10 hal. aţ 50 Kč + medaile Summit 

  NATO v Praze    celkem: 10 ks   etue s popisem  rl 1500,- 

 568. Sada mincí 2003:  10 hal. aţ 50 Kč + Ag medaile s 

  motivem  10 Kč 2000   celkem: 10 ks   certifikát 

  sametové pouzdro  proof 3000,- 

 569. Sada mincí 2004:   50 hal. aţ 50 Kč + Ag medaile s 

  motivem 20 Kč 2000,   celkem: 8 ks   certifikát, 

  sametové pouzdro  proof 1500,- 

 570. Sada mincí 2004:  50 hal. aţ 50 Kč + medaile ke 

  vstupu ČR do EU   celkem: 8 ks    etue s popisem  rl 480,- 

 571. Sada mincí 2005 -Ant. Dvořák, B. Smetana: 

  50 hal. aţ 50 Kč + ţeton Ant. Dvořák, B. Smetana 

  celkem: 8 ks   pouzdro  rl 400,- 
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 572. Sada mincí 2008 -ME ve fotbale EURO 2008: 

  50 hal. aţ 50 kč + medaile EURO 2008 

  celkem: 8 ks   pouzdro + opravenka  rl 400,- 

 

S L O V E N S K Á   REPUBLIKA 

 

 573. 5 haléř 1942 -Zn  1/1 250,- 

 574. 10 haléř 1939   -pěkný-  rl 100,- 

 575. 20 haléř 1940 (CuZn)   -pěkný-   dr.hr.  1/1 100,- 

 576. 20 haléř 1941 (CuZn)   -krásný-   -lepší-  rl 450,- 

 577. 20 Ks 1941 -C+M -varianta: dvojitý kříţek   vlas.škr.  rl 260,- 

 578. 20 Ks 1941 -C + M    vlas.škr.  rl 120,- 

 579. 100 Sk 1993 -vznik Slovenské republiky  rl 110,- 

 580. 100 Sk 1993 -vznik Slovenské republiky   lehce zašlé  BJ 130,- 

 581. 200 Sk 1993 -Ján Kollár  rl 220,- 

 582. 200 Sk 1993 -Jan  Kollár   lehce zašlé  BJ 260,- 

 583. 200 Sk 1994 -D-Day  rl 220,- 

 584. 200  Sk 2008 -Andrej Kmeť     kapsle,etue,kartička  proof 400,- 

 585. 500 Ks 1999 -500 let raţby prvních tolarů v Kremnici 

  kapsle  rl 480,- 

 586. Sada mincí 1993:  10 hal. aţ 10 Sk + ţeton mincovny 

  Kremnice   celkem: 8 ks    plastové pouzdro + papír. 

  přebal s popisem mincí  rl 190,- 

 587. Sada mincí 1994:  10 hal. aţ 10 Sk + ţeton mincovny 

  celkem: 8 ks   etue  rl 130,- 

 588. Sada mincí 1995:  10 hal. aţ 10 Sk + ţeton mincovny 

  celkem: 8 ks    etue  rl 130,- 

 589. Sada mincí 1996:  10 hal. aţ 10 Sk + ţeton mincovny 

  celkem: 8 ks    etue  rl 130,- 

 590. Sada mincí 1997:  10 hal. aţ 10 Sk + ţeton  NBS 

  pobočka B. Bystrica    celkem: 8 ks    etue  rl 130,- 

 591. Sada mincí 1998:  10 hal. aţ 10 Sk + ţeton muzeum 

  Kremnice    celkem: 8 ks    etue  rl 130,- 

 592. Sada mincí 1999:   10 hal. aţ 10 Sk + ţeton NBS 

  ústředí Bratislava     celkem: 8 ks    etue  rl 130,- 

 593. Sada euromincí 2009: 1, 2, 5, 10, 20, 50 cent; 

  1, 2 euro + medaile L. Štúr,  certifikát č. 37, 

  sada č. J 29757   celkem: 9 ks    plastové pouzdro  rl 220,- 

 

U H R Y  a  SEDMIHRADY 

 

  Ludvík II. Jagelonský  1516-1526 

 594. denár 1516 K-G, 0,59 g   Husz-841   patina  1/-1 70,- 

 595. denár 1525 K-B, 0,48 g   Husz-841  -1/-1 60,- 

  Malkontenti  1703-1707 

 596. X poltura 1704 bz   Nov-4   zaletovaná dírka  -1/-1 50,- 

 597. X poltura 1706 bz   Nov-4   dr.škr.  -1/2 50,- 

 598. X poltura  1706 bz,  7,53 g   Husz-1535 

  3x okraj,koroze rubu  -1/-2 50,- 

 599. poltura 1704 KB, 2,40 g   Husz-1549 

  čistěno,dr.prasklý okraj  2/2 50,- 

 600. poltura 1707 KB,  2,07 g   Husz-1549   čistěno  2/2 50,- 

 601. poltura 1704 KB, 1707 C-M, 1707 KB   celkem: 3 ks 

  Nov-2   1x nálezová patina    -2/-2 aţ  -1/-1 50,- 

  Marie Terezien  1740-1780 

 *602. poltura 1750 KB (Ag),  0,88 g   Husz-1736, Nov-102 

  hnědá patina  -1/-1 150,- 

 603. 1/2 krejcar 1777 S   Nov-13  2/-1 30,- 

  Josef II.  1780-1790 

 604. 10 krejcar 1790 B   No-33  2/2 100,- 



 25 

 605. 3 krejcar 1781 B   No-31   prosvítá měď  -2/-1 80,- 

 606. 1 soldo 1788 K (Cu)   -pěkné-   No-30  -1/-1 120,- 

  Leopold II.  1790-1792 

 607. 20 krejcar 1792 B   No-11  2/2 180,- 

 

R  A  K O  U  S K O 

 

  Přemysl Otakar  1261-1276 

 608. fenik  bl,  0,73 g  A:dvě hlavy proti sobě,mezi nimi 

  svisle WIN      R:téměř nevyraţen    Lusch-59  2/- 120,- 

 609. fenik  bl,  0,67g   A:dvě hlavy proti sobě,mezi nimi 

  svisle WIN     R:téměř nevyraţen      Lusch-59  2/- 120,- 

 610. fenik  bl,  0,80 g   A:korunované poprsí čelně,opis: 

  OTA-KER     R:štít s písmenem : T    Lusch-60  2/2 120,- 

 611. fenik  bl,  0,78 g   A:korunované poprsí čelně,opis: 

  OTA-KER     R:téměř nevyraţen    Lusch-60  2/- 120,- 

 612. fenik,  mincovna: Enns, 0,78 g   A:kráčející kach- 

  na (?)  vlevo   R:nevyraţen     Lusch-77  -1 120,- 

 613. fenik  bl,  0,79 g  A:vzlétající orel zleva   R:nevy- 

  raţen.  Na okraji líce 2x značka (jako nůţ ?) 

  exentr.    Lusch-78  2/- 120,- 

  Albrecht I.  1282-1308 

614. fenik, 0,58 g  Vídeňské Nové Město 

  hlava čelně/nevyraţen   Lusch-102  2 120,- 

 615. fenik, 0,60g   mincovna: Vídeň 

  kříţ s jetelovými lístky/nevyraţen   Lusch-106  2 120,- 

 616. fenik,  0,80 g   mincovna: Enţe,    zajíc zprava/ 

  pardál v rámečku z obloučků    Lusch-124  2/-3 120,- 

  Albrecht III. nebo IV.  1365-95-1404 

 617. vídeňský fenik se 4-rázem AL-BER-TUS, 0,49 g 

  Rad-VI/5  -1 40,- 

  Albrecht IV.  1395-1404, Albrecht V. a Vilém (+1406) 

 618. fenik,  4 ráz v líci Vídeň,  0,49 g      Rad-5  1 40,- 

  Albrecht IV., V. a Vlém 1395-1406, Albrecht V. 1411-39 

 619. vídeňský fenik se 4-rázem  W-A; AL-BER-TUS (2x), 

  0,41g, 0,37 g, 0,57 g     3 ks    Rad-VI/9,15     -1 aţ  -2 80,- 

  H  A  L  S 

 620. Konvolut různých rakouských feniků se 4-rázem 

  (5 ks) a halského feniku se 4-rázem (1 ks) 

  Rad-VI/5,15,17,21, Rad-XI/3 (?)   celkem: 6 ks  -2 aţ  -1 120,- 

  Ladislav Pohrobek  1452-1457 

 621. vídeňský fenik se 4- rázem L-R, 0,40 g 

  Rad-VI/23 var.    dr.okraj  -1 80,- 

 622. videňský fenik se 4 ráz. R-L, 0,42 g   Rad-VI/23 var.  2 25,- 

  arcivévoda Ferdinand Tyrolský  1564-1595 

 623. 3 krejcar  bl,  2,21 g   Hall     škr.líc  2/-1 120,- 

  Ferdinand II.  1619-1637 

 624. 3 krejcar 1625  Tyroly-Hall  -1/1 180,- 

  Leopold I.  1657-1705 

 *625. tolar 1690 MM/IAN  Štýrský Hradec-J.A.Nowak, 28,20 g 

  -R-   Nech-2131   n.stopa po sponě,n.škr.  -1/-1 3600,- 

 *626. tolar 1696 IAK  Tyroly:Hall-Johann Anton König, 

  28,72 g    Nech-2400    n.škr.  -1/-1 4500,- 

 *627. 3 krejcar 1665  Neuburg am In-Bartholomäus 

  Triangel, 1,52 g   Nech-2039  dr.vada stříţku,dr.škr.  -1/-1 500,- 

 628. 3 krejcar 1665 CA  Vídeň-A. Cetto, 1,60 g 

  Nech-1663    2x naprasklý okraj  -1/-1 250,- 

 629. 3 krejcar 1697 JA Štýrský Hradec-J.J. Aigmann, 1,30 g 

  Nech-2234    dr.úder v líci  2/2 80,- 
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 630. 3 krejcar 1698 JA  Štýrský Hradec-J.J. Aigmann, 0,91 g 

  Nech-2235   vady stříţku v L+R  2/2 80,- 

 631. 3 krejcar 1701 JA  Štýrský Hradec-J.J. Aigmann, 1,36 g 

  Nech-2239    n.vada v rubu  -1/-1 150,- 

 632. 3 krejcar 1704 JA  Štýrský Hradec-J.J. Aigmann, 1,52 g 

  Nech-2242  -1/2 150,- 

 *633. 2 fenik 1667  Vídeň-Franz Faber, 0,41 g 

  -pěkný-    Nech-2005  1 500,- 

 634. 2 fenik 1672  Vídeň-Franz Faber, 0,54 g    Nech-2010  -1 300,- 

 635. 2 fenik 1676  Vídeň-Franz Faber, 0,60 g    Nech-2012 

  n.kor.  1 400,- 

 636. 2 fenik 1682 L  Štýrský Hradec-Nowak,  0,43 g 

  Nech-2302   dr.škr.,lakováno  -1 300,- 

  Karel VI.  1711-1740 

 637. VI krejcar 1717, Tyroly-Hall, 2,62 g   Nov-21  -2/-2 100,- 

 638. 3 krejcar 1714,  Štýrsko-Št.Hradec, 1,09 g 

  Nov-18   hrana  -1/-1 120,- 

  Marie Terezie  1740-1780 

 639. 3 krejcar 1744 bz (Ag), Vídeň   Nov-56  3/3 20,- 

  Josef II.  1780-1790 

 640. 20 krejcar 1786 A   Nov-34  2/2 80,- 

  Leopold II.  1790-1792 

 641. 10 krejcar 1791 A   Nov-10   dr.škr.  -2/2 100,- 

  RAKOUSKO 

 *642. Cu fenik  bl, 0,56 g  -orlice/štít   Tyroly-Hall (?)  -1/-1 150,- 

 

MINCE   FRANTIŠKA  II. 

 

 *643. tolar kříţový 1795 C,  29,33 g   No-90  2/2 800,- 

 *644. tolar kříţový 1795 H, 29,21 g    No-90    dr.škr.  2/-1 950,- 

 *645. tolar kříţový 1796 M,  29,34 g    No-92   škr.rub  -1/-1 1000,- 

 *646. tolar kříţový 1797 C, 29,31 g   No-90 

  dr.škr.,dr.vada hrany  -1/2 800,- 

 647. tolar kříţový 1797 C, 29,56 g   Nov-90  2/2 300,- 

 *648. 1/2 tolar kříţový 1797 C,  14,59 g     Nov-88  2/-1 800,- 

 649. 1/2 tolar kříţový 1797 C, 14,49 g   No-88  -2/2 300,- 

 *650. tolar konvenční 1809 C, 28,00 g   Nov-65   vlas.škr.  -1/1 1300,- 

 651. tolar konvenční 1815 C, 27,75 g   Nov-66   m.o.  -2/-2 340,- 

 652. 30 krejcar 1807 A   Nov-15   n.škr.,dr.hr.  -1/1 150,- 

 653. 20 krejcar 1794 B   Nov-45  -1/-1 160,- 

 654. 20 krejcar 1805 B -říšská koruna, 6,66 g   No-46 

  škr.rub  2/-1 200,- 

 655. 20 krejcar 1806 B -říšská koruna   Nov-46  2/-1 160,- 

 656. 20 krejcar 1808 B    Nov-47    dr.škr.  2/-1 150,- 

 657. 20 krejcar 1813 B   Nov-48   dírka 1 mm u okraje  2/-1 60,- 

 658. 20 krejcar 1826 E   No-50  2/2 180,- 

 659. 20 krejcar 1827 A   No-50   dr.škr.  2/-1 90,- 

 660. 20 krejcar 1827 B   No-50  -1/1 110,- 

 661. 20 krejcar 1827 B   No-50  2/2 90,- 

 662. 20 krejcar 1827 C   No-50   dr.vady hrany  -1/-1 160,- 

 663. 20 krejcar 1827 E   No-50  2/-1 120,- 

 664. 20 krejcar 1827 G   No-50   otvor 1 mm nad hlavou  -2/-2 90,- 

 665. 20 krejcar 1828 A   No-50   -krásný-  rl 420,- 

 666. 20 krejcar 1828 A   No-50   justovaný rub  1/rl 180,- 

 667. 20 krejcar 1828 B   No-50   n.škr.  -1/-1 140,- 

 668. 20 krejcar 1835 B   Nov-53   skvrna v líci,ouško  -2/-2 40,- 

 *669. 15 krejcar 1807 A   -pěkný-   Nov-14    dr.vada líce  1/1 150,- 

 *670. 10 krejcar 1793 A    No-38  2/2 200,- 

 671. 7 krejcar 1802 C,  4,07 g    Nov-26  1/1 120,- 
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 672. 6 krejcar 1800 F (Cu)  Hall, 12,34 g   No-13 

  -lepší-    vada okraje stříţku nad hlavou  1/-1 260,- 

 *673. 6 krejcar 1800 C (Cu)   Nov-13    -krásný-  rl 250,- 

 674. 6 krejcar 1800 C   -pěkný-   Nov-13   patina  1/1 100,- 

 675. 6 krejcar 1800 C (Cu)   Nov-13    kapsle 

  n.pór.,krásná hnědá patina  -1/-1 100,- 

 676. 6 krejcar 1800 B (2/2),  1800 F (1/1),  1800 S (2/-1) 

  celkem: 3 ks   Nov-13  x 250,- 

 *677. 6 krejcar 1800 A  -zbytky  rl    Nov-13    -pěkný-  1/1 100,- 

 *678. 5 krejcar 1823 A   -RR-    No-35  -2/-2 200,- 

 679. 3 krejcar 1799 A (-1/-1),  1799 B (2/2) -tlustý 

  2 ks   Nov-11  x 150,- 

 680. 3 krejcar 1800 B   -pěkný-   Nov-12   čokolád. patina  1/-1 150,- 

 681. 3 krejcar 1800 C (-1/1), 1800 E (-1/-1, dr.vady 

  stříţku)    2 ks    Nov-12  x 150,- 

 682. 3 krejcar 1812 B   Nov-19  -1/1 80,- 

 683. III groš polský 1794 bz (Cu)   No-117  2/2 200,- 

 684. 1 groš polský 1794 bz (Cu)   No-116  -1/1 200,- 

 685. 1 liard 1794 (Cu)   Nov-83   vyštiplý 2x1 mm z okraje 

  dr.škr.,tmavá patina  2/-1 40,- 

 686. 1 centesimo 1822 M   Nov-106  -2/2 50,- 

  Andreas Hoffer-povstání v Tyrolsku 

 *687. 20 krejcar 1809 bz,  6,62 g    P-61a    vlas.škr.  1/1 700,- 

 

MINCE  FERDINANDA  V. 

 

 688. 20 krejcar 1839 E   No-9  3/3 40,- 

 689. 10 krejcar 1842 A   No-6  -2/-2 60,- 

 690. 5 krejcar 1838 A   No-4   patina,dr.hr.  2/-1 50,- 

 691. 5 krejcar 1839 C    Nov-4    v.n.hr.  -1/1 190,- 

 692. 5 krejcar 1840 C    Nov-4  2/-1 80,- 

 

R E V O L U C E 

 

 693. 20 krejcar 1848 KB   No-31   -krásný-   vlas.škr.  rl 800,- 

 694. 20 krejcar 1848 KB -maďarský opis   -pěkný- 

  Nov-31   vlas.škr.  1/rl 240,- 

 695. 6 krejcar 1848 A   Nov-28  1/1 80,- 

 696. 6 krejcar 1848 A   No-28  -1/-1 50,- 

 697. 6 krejcar 1848 C   Nov-28   skvrnky  1/rl 340,- 

 698. 6 krejcar 1848 C   No-28   dr.okraj  -1/-1 50,- 

 699. Három krajczár 1849 NB   Nov-86 

  dr.vada plochy rubu  1/1 300,- 

 700. Egy krajczár 1848 bz   -krásný-   Nov-29   n.hr.  rl/1 150,- 

 701. Egy krajczár 1848 bz  Nov-85  dr.vada stříţku v rubu  1/1 120,- 

 *702. 15 centesimi 1848 Z.V.  1,70 g   Nov-35   dr.škr.  1/1 350,- 

 

MINCE  FRANTIŠKA JOSEFA  I. 

 

 703. 2 tolar 1857 A -Jiţní dráha, 33,02 g  -novoraţba 

  Česká mincovna Jablonec n/Nisou     etue,karta  rl 700,- 

 *704. tolar 1854 A  -svatební,  25,96 g   dr.škr.,n.hr,  -1/1 3000,- 

 *705. tolar spolkový 1858 A  18,47 g   dr.škr.,dr.hr.  -1/1 1600,- 

 *706. tolar spolkový 1859 A,  18,43 g   n.škr.,dr.hr.  -1/1 1800,- 

 *707. tolar spolkový 1860 A,  18,44 g    n.škr.,n.hr.  -1/-1 1500,- 

 *708. tolar spolkový 1861 A,  18,53 g   n.škr.,n.hr.  1/rl 1700,- 

 *709. tolar spolkový 1863 B,  18,43 g    n.škr.  -1/-1 2800,- 

 *710. 2 zlatník 1859 B,  24,57 g   n.škr.  1/1 3000,- 

 *711. 2 zlatník 1879 bz -stříbrná svatba,  24,63 g 

  n.škr.,dr.hr,  1/rl 1000,- 
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 *712. 2 zlatník 1879 bz  -stříbrná svatba,  24,68 g 

  n.škr.,dr.hr.  1/1 900,- 

 *713. 2 zlatník 1887 bz -kutnohorský   -Ag novoraţba, 

  značeno: R 74 Kolářský,  21,66 g  proof 1700,- 

 714. 2 zlatník 1888 bz, 24,25 g   m.o.  -2/-2 600,- 

 *715. 2 zlatník 1892 bz, 24,70 g  -poslední ročník   n.škr.  1/1 2200,- 

 716. zlatník 1857 A    -R-  -2/-1 400,- 

 717. zlatník 1858 A   vlas.škr.  rl 250,- 

 718. zlatník 1858 B   dr.škr.,n.hr.  -1/1 500,- 

 719. zlatník 1858 M   -R-   dr.škr.,n.hr.  2/-1 500,- 

 720. zlatník 1858 V   -R-   dr.škr.  2/-1 500,- 

 721. zlatník 1858 V   n.škr.  2/-1 500,- 

 722. zlatník 1859 A -bez tečky za REX   vlas.škr.  rl 200,- 

 723. zlatník 1859 B   dr.škr.,dr.hr.  -1/1 500,- 

 724. zlatník 1859 M   -R-   dr.škr.,n.hr.  2/-1 500,- 

 725. zlatník 1859 V   -R-   dr.škr.,n.hr.  2/-1 500,- 

 726. zlatník 1860 A  -bez tečky za REX    -krásný-  rl 250,- 

 727. zlatník 1861 A   n.škr.  rl 200,- 

 728. zlatník 1861 A   vlas.škr.,n.hr,  1/rl 140,- 

 729. zlatník 1861 A   dr.škr.  -1/-1 110,- 

 730. zlatník 1862 A   vlas.škr.,n.hr.  rl 260,- 

 *731. zlatník 1867 A   dr.škr.,dr.hr.  -1/-1 700,- 

 *732. zlatník 1867 B    -R-   dr.škr.  2/-1 1500,- 

 *733. zlatník 1868 GY.F   dr.škr.,dr.hr.  1/1 600,- 

 734. zlatník 1868 GY.F   dr.hr.,dr.škr.  -1/-1 500,- 

 735. zlatník 1869 KB   vlas.škr.  1/rl 800,- 

 736. zlatník 1869 GY.F    dr.škr.,stopa na hraně-m.o.  -1/-1 150,- 

 737. zlatník 1875 bz -příbramský, 10,91 g  -zlacená 

  -značená novoraţba  proof 340,- 

 738. zlatník 1875 bz -příbramský Ag (0,925), 13,20 g 

  -značená novoraţba  proof 800,- 

 739. zlatník 1878 KB,  bánsko-štiavnický (Cu), 11,46 g 

  -značená novoraţba  proof 340,- 

 740. zlatník 1878 KB   lehce zašlé  rl 480,- 

 741. zlatník 1878 KB   n.škr.  -1/-1 280,- 

 742. zlatník 1879 KB   dr.vady plochy,dr.škr.  -1/-1 120,- 

 743. zlatník 1880 bz   vlas.škr.  rl 380,- 

 744. zlatník 1880 bz   dr.škr.,n.hr.  1/1 200,- 

 745. zlatník 1880 bz   n.škr.,dr.hr.  -1/-1 140,- 

 746. zlatník 1880 bz   n.škr.,dr.hr.  -1/-1 160,- 

 747. zlatník 1881 bz   patina  1/1 200,- 

 748. zlatník 1884 bz   n.škr.,n.hr.  1/rl 200,- 

 749. zlatník 1887 bz   dr.vrypy v líci,dr.škr.  -1/1 140,- 

 750. zlatník 1889 KB   vlas.škr.  rl 400,- 

 751. zlatník 1889 KB   vlas.škr.,dr.hr.  1/rl 280,- 

 752. zlatník 1890 bz   n.škr.,n.hr.  rl 260,- 

 *753. zlatník 1890 KB  -se znakem Fiume   vlas.škr.  1/rl 650,- 

 754. zlatník 1890 KB  -se znakem Fiume   dr.škr.  -1/1 280,- 

 755. zlatník 1891 bz   vlas.škr.,dr.hr.  rl 260,- 

 756. zlatník 1892 bz   n.škr.,hr,  -1/-1 180,- 

 *757. 1/4 zlatník 1858 A   -krásný-   Nov-32   skvrnky  rl 200,- 

 *758. 1/4 zlatník 1859 B   -krásný-   Nov-33   vlas.škr.  rl 200,- 

 759. 1/4 zlatník 1859 B   vlas.škr.,dr.hr.  1/1 200,- 

 760. 1/4 zlatník 1859 B   dr.hr.  -1/-1 160,- 

 761. 1/4 zlatník 1860 B   -pěkný-   Nov-33 

  vlas.škr.,zašlý  rl 180,- 

 762. 20 krejcar 1852 A  -hlava vpravo   n.škr.  1/rl 800,- 

 763. 20 krejcar 1853 A  rl 750,- 

 *764. 20 krejcar 1853 A    vlas.škr.  rl 750,- 

 *765. 20 krejcar 1854 C   vlas.škr.   rl 1800,- 
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 *766. 20 krejcar 1855 C   Nov-27   vlas.škr.  rl 600,- 

 *767. 20 krejcar 1855 C   n.škr.  1/rl 1500,- 

 768. 20 krejcar 1856 B  1/1 850,- 

 769. 20 krejcar 1868 GY.F  -dlouhý opis    -R-   No-30  -2/-2 150,- 

 770. 20 krejcar 1868 bz   -pěkný-   patina  1/1 200,- 

 771. 20 krejcar 1868 bz   Nov-28   zašlé  -1/1 30,- 

 772. 20 krejcar 1869 KB -dlouhý opis   -lepší-    No-30  -2/2 150,- 

 773. 20 krejcar 1869 bz  1/rl 200,- 

 774. 20 krejcar 1870 KB  -VALTO PENZ   -R-  No-31  dr.škr.  2/2 260,- 

 775. 20 krejcar 1870 bz   lehce zašlé  rl 250,- 

 776. 10 krejcar 1868  (-2/2),  1869  (-1/1, 1/rl), 

  1870 (-1/-1, rl), 1871  (-R-, 2/2), 1872  (2x rl) 

  -vše  bz    celkem: 8 ks  x 1100,- 

 777. 10 krejcar 1870 KB   dr.hr,  -1/-1 320,- 

 778. 10 krejcar 1872 bz   Nov-22   zašlé  rl 40,- 

 779. 6 krejcar 1849 A   -krásný-  rl 280,- 

 780. 6 krejcar 1849 A   Nov-18   dr.hr.,patina  1/rl 40,- 

 781. 6 krejcar 1849 A -pozlaceno   No-18   vlas.škr.  1/1 60,- 

 782. 6 krejcar 1849 A  1/1 100,- 

 783. 6 krejcar 1849 A   dr.vady plochy  1/1 280,- 

 784. 6 krejcar 1849 A   No-18   n.škr.  -1/1 50,- 

 785. 6 krejcar 1849 B   -lepší-   No-18   škr.rub  -2/2 100,- 

 786. 6 krejcar 1849 C   Nov-18   dr.justovaný  -1/1 60,- 

 787. 5 krejcar 1858 A   Nov-16   dr.skvrnky  rl 80,- 

 788. 5 krejcar 1859 A   Nov-16   n.škr.  -1/1 30,- 

 789. 4 krejcar 1861 A (-2/-2),1861 B (-1/-1, tmavá pat.)  x 100,- 

 790. 4 krejcar 1864 B   tmavá patina,dr.škr.,dr.hr.  2/2 70,- 

 791. 4 krejcar 1868 KB   -krásný-   Nov-15   dr.hr.  rl/1 200,- 

 792. 3 krejcar 1851 B (dr.vpichy,dr.škr.); 

  4 krejcar 1864 B -šroubovací   -oba čistěné  1/1 550,- 

 793. 2 krejcar 1851 A   dr.hr.,dr.škr.  -1/1 120,- 

 794. 2 krejcar 1851 B   dr.hr.  -1/1 160,- 

 795. 1 krejcar 1859 A   -pěkný-   n.hr.  1/1 120,- 

 796. 1 krejcar 1851 A (1/1), 1851 B (-1/1, dr.hr.)   2 ks  x 80,- 

 797. 1 krejcar 1859 M   tmavá patina,2x dr.hr.  -1/2 190,- 

 798. 1 krejcar 1858 A (2x), 1858 M, 1859 A, 1859 M (2x), 

  1861 A, 1873 A, 1879 bz (2x), 1881 bz, 1891 bz 

  celkem: 12 ks    -2/-2 aţ  1/1 100,- 

 799. 1 krejcar 1868, 69, 78 (-2/-1), 81 - 83, 85  -vše KB 

  celkem: 7 ks   dr.kor.,dr.hr.    -2/-2 aţ  -1/-1 200,- 

 800. 1 krejcar 1881 bz    v.nep.hr.  rl 60,- 

 801. 1 krejcar 1885 bz   -krásný-  rl 130,- 

 802. 1 krejcar 1885 bz   n.hr.,zašlý  rl 40,- 

 803. 1/2 krejcar 1851 A, 1851 B    2 ks  1/1 100,- 

 804. 5/10 krejcaru 1859 M (-1/-1),  1859 V (2/2, tmavá 

  patina),  1860 A (1/1),  1860 E (-1/-1, tmavá patina) 

  1860 V (1/1)   celkem: 5 ks   2 x čistěno  x 1400,- 

 805. 5/10 krejcaru 1858 A, B, V (-2/-2), 1859 B, 1865 A, 

  1866 A   celkem: 6 ks   -2/-2 aţ  -1/-1 60,- 

 806. 5/10 krejcaru 1864 B   tmavá patina,2x dr.hr.  -1/-1 95,- 

 807. 5/10 krejcaru 1885 bz   -krásný-  rl 180,- 

 808. 1/4 krejcar 1851 A (1/1), 51 B (1/-1, vpich)    2 ks  x 150,- 

 809. 5 centesimi 1852 V   Nov-94  2/-1 150,- 

 810. 3 centesimi 1849 M   Nov-91   hr.  1/1 300,- 

 811. 3 centesimi 1852 V   Nov-92  -1-1 250,- 

 812. 1 centesimo 1852 V   Nov-90    dr.hr.,dr.vada líce  1/1 120,- 

 813. 1 soldo 1862 A (-2/-1, vpichy), 1862 B (-2/2), 

  1862 V (-1/1)    celkem: 3 ks   Nov-99  x 300,- 

 814. 1 soldo 1862 V   No-99   tmavá patina,dr.škr.  2/-1 90,- 

 815. 5 koruna 1900 bz   dr.škr.,dr.hr.  -1/-1 300,- 
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 816. 5 koruna 1900 bz   dr.škr.  -1/-1 500,- 

 817. 5 koruna 1907 KB   škr.,n.hr.,dr.vady plochy rubu  -1/-1 300,- 

 818. 5 koruna 1909 bz -Schwartz   n.škr.  -1/1 500,- 

 819. 5 koruna 1909 bz -Schwartz   dr.škr.  -2/-1 200,- 

 820. 2 koruna 1912 KB   vlas.škr.  rl 150,- 

 821. 2 koruna 1913 KB   vlas.škr.  rl 150,- 

 822. 2 koruna 1914 KB    -R-   n.škr.  1/1 2200,- 

 *823. 2 koruna 1914 KB    -R-    vlas.škr.  1/rl 1500,- 

 *824. 1 koruna 1892 bz    -R-  -2/2 1400,- 

 825. 1 koruna 1892 KB   -lepší-  -2/2 160,- 

 826. 1 koruna 1892 KB   -lepší-  2/-1 160,- 

 827. 1 koruna 1893 bz   -krásná-  rl 340,- 

 828. 1 koruna 1894 bz   -pěkná-  1/rl 500,- 

 829. 1 koruna 1894 bz   vlas.škr.  1/rl 180,- 

 830. 1 koruna 1893 (-1/1), 1894 (-1/2), 1895 (-1/-1, 

  1896 (-1/-1 -vše bz   celkem: 4 ks  x 460,- 

 831. 1 koruna 1896, 1900 -obě bz    dr.škr.   -2/2  1/-1 80,- 

 832. 1 koruna 1897 bz   dr.škr.  -1/2 150,- 

 833. 1 koruna 1897 bz    -lepší-   n.škr.  2/-1 120,- 

 834. 1 koruna 1899 bz   -pěkná-   vlas.škr.  -1/1 550,- 

 835. 1 koruna 1899 bz   n.škr.  -1/-1 110,- 

 836. 1 koruna 1899 bz   dr.škr.  -1/-1 110,- 

 837. 1 koruna 1900 bz   -krásná-  1/rl 600,- 

 838. 1 koruna 1900 bz   -krásná-  1/rl 600,- 

 839. 1 koruna 1900 bz   n.škr.  -1/1 100,- 

 840. 1 koruna 1901 bz   n.škr.  -1/1 380,- 

 841. 1 koruna 1901 bz   vlas.škr.  -1/1 140,- 

 842. 1 korua 1901 bz   dr.škr.  -1/1 140,- 

 843. 1 koruna 1902 bz   n.hr.  -1/1 140,- 

 844. 1 koruna 1903 bz   dr.škr.  -2/-1 120,- 

 *845. 1 koruna 1905 bz  rl 800,- 

 *846. 1 koruna 1906 bz    -R-    n.škr.,dr.hr.  2/-1 2000,- 

 *847. 1 koruna 1907 bz  2/-1 1500,- 

 848. 1 koruna 1908 bz -60 let vlády     vlas.škr.,dr.hr.  rl 120,- 

 849. 1 koruna 1908 bz -60 let vlády  rl 120,- 

 850. 1 koruna 1913, 14, 15  -vše bz   celkem: 3 ks 

  n.škr.,n.hr.     -1/-1 aţ  1/1 120,- 

 851. 1 koruna 1915 bz    n.škr.  1/1 60,- 

 852. 1 koruna 1915 KB    -krásná-  rl 150,- 

 853. 20 fillér 1892 KB   -R-  2/2 260,- 

 854. 20 haléř 1894 bz;  10 haléř 1907 bz;  2 haléř 1900 bz 

  (-R-); 2 fillér 1914 KB, 15 KB    5 ks   dr.koroze  -1/-1 100,- 

 855. 20 haléř 1911 bz   -krásný-  rl 85,- 

 856. 20 fillér 1914 KB   -lepší-   dr.vada stříţku na hr.  1/1 60,- 

 857. 20 haléř 1918 (Fe)    -krásný-  rl 50,- 

 858. 20 haléř 1918 bz (Fe)   -krásný-    dr.skvrnka  rl 80,- 

 859. 20 haléř 1918 bz (Fe)   -pěkný-  1/1 70,- 

 860. 10 fillér 1908 KB   -krásný-    vlas.škr.  rl 80,- 

 861. 10 fillér 1908 KB   -pěkný-  1/1 100,- 

 862. 10 fillér 1909 KB   -pěkný-  1/1 100,- 

 863. 10 haléř 1911 bz   -lepší-  1/1 60,- 

 864. 10 haléř 1916 bz  -nový znak   -pěkný-  rl 140,- 

 865. 10 haléř 1916 bz -starý znak   -krásný-  rl 80,- 

 866. 2 haléř 1905 bz   -lepší-   n.vada rubu  1/1 80,- 

 867. 2 fillér 1908 KB   -krásný-  rl 140,- 

 868. 2 fillér 1917 KB (Fe)   -pěkný-   skvrnka  rl 80,- 

 *869. 1 fillér 1892 KB    -R-   lehké šmouhy,n.škr.  -1/1 600,- 

 870. 1 fillér 1894, 95, 96, 97, 1900, 02 -vše KB 

  celkem: 6 ks   dr.škr.,hr.    -1/-1 aţ  1/1 120,- 

 871. 1 haléř 1897 bz   dr.koroze  1/1 50,- 



 31 

 872. 1 fillér 1902 KB   -krásný-   šmouhy  rl 95,- 

 873. 1 haléř 1912 bz   -krásný-  rl 120,- 

 874. 1 haléř 1914 bz   -krásný-  rl 110,- 

 875. 1 haléř 1916 bz  -starý znak   -krásný-  rl 110,- 

 

VLÁDNÍ  RAŢBY   medailového charakteru 

 

  Matyáš II.  1612-1619 

 *876. Sn litá medaile 39 mm, 32,25 g z r. 1612 na korunovaci 

  císařského páru (Matyáše a Anny) ve Frankfurtu n/Moh. 

  13.6., 24.6. a 26.6.1612  A:dvojportrét Matyáše a Anny 

  vpravo,opis   R:9 řádk.nápis. Autor: Christian Maler 

  jako Novák IV-E/a, ale Sn-pozdější odlitek ?  -1/-1 600,- 

  Marie Terezie a František Lotrinský 

 *877. Ag svatební ţeton 26,5 mm, 6,07 g z r. 1736   A:dvoj- 

  portrét vlevo,opis   R:ţenská postava s kříţem drţí 

  dvě srdce nad oltářem,opis.  Značeno: M. D.     m.o.  2/-2 400,- 

  Marie Terezie  1740-1780 

 *878. Ag ţeton 25-26 mm, 4,11 g z r. 1743:   Korunovace ns 

  českou královnu 12.5.1743 v Praze   A:česká koruna, 

  osmiřádkový nápis   R:korunovaný český lev se opírá 

  o rakouský znak a drţí 2 ramenný kříţ,opis.  Autor: 

  M. Donner/Franc. Altomonte   Novák:XIII-G/2b  dr.škr.  -1/-1 600,- 

  František  II. 

 *879. Ag medaile 41 mm, 28,90 g z r. 1816: Zásnubní medai- 

  le Frant. II. a Augusty 29.10.1816     A:dvojportrét 

  vpravo,opis   R:sedící Athéna a orel,opis,5 řádk.nápis 

  Autor: Losch/Stiglmaier      vlas.škr.,n.hr.  rl 3800,- 

  Ferdinand  V. 

 880. Ag ţeton 20 mm, 3,12 g. Korunovace na uherského krále 

  28.9.1830 v Bratislavě   Novák-XVIII.A/4b    m.o.  -2/-2 120,- 

 881. Ag velký korunovační ţeton 20 mm 5,42 g.  Korunovace 

  na českého krále 7.9.1836 v Praze   Novák-XVIII.D/3b 

  otvor 2 mm u okraje, dr.hr.  1/1 80,- 

 882. Ag malý korunovační ţeton 18 mm, 3,26 g.  Korunov. na 

  českého krále 7.9.1836 v Praze   Novák-XVIII/4b  n.škr.  1/1 150,- 

  Marie Anna  manţelka Ferdinanda V. 

 *883. Cu medaile 47 mm , 61,38 g -na korunovaci v Praze 

  12.9.1836,  I. D. Boehm    Novák: XVIII-H1c 

  tmavě patinovaná    dr.hr.,n.škr. L  1/1 900,- 

 

RAKOUSKÁ  REPUBLIKA 

 

 884. 2 schilling 1928 -Franz Schubert   KM-2843   vlas.škr  rl 120,- 

 885. 2 schilling 1930 -Vogelweide   KM-2845  rl 120,- 

 886. 2 schilling 1932 -Haydn   KM-2848   vlas.škr.  rl 600,- 

 887. 2 schilling 1933 -Seipel   KM-2849  rl 300,- 

 888. 2 schilling 1934 -Dolfuss   KM-2852  rl 200,- 

 889. 2 schilling 1935 -Lueger   KM-2855   vlas.škr.  rl 220,- 

 890. 2 schilling 1936 -princ Eugen Savojský   KM-2858 

  vlas.škr.  rl 160,- 

 891. 2 schilling 1937 -Fischer von Erlach   KM-2859 

  vlas.škr.  rl 140,- 

 892. 1 schilling 1925 (Ag), 6,02 g   KM-2840   skvrnka  1/rl 40,- 

 893. 1 schilling 1935 (CuNi)   -R-   KM-2851   vlas.škr.  1/1 50,- 

 894. 1 groschen 1938   -lepší-   KM-2836   n.škr.  1/1 50,- 

 895. 25 schilling 1956 -W.A. Mozart    KM-2881   vlas.škr.  rl 200,- 

 896. 25 schilling 1957 -Mariazell   KM-2883   n.škr.  rl 80,- 

 897. 10 schilling 1966 (Ag), 7,56 g   KM-2880 

  lehce zašlé  1/1 60,- 
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STARÉ   N Ě M E C K O 

 

  BÁDEN-Friedrich I.  1852-1907 

 *898. tolar spolkový 1862,  18,32 g   KM-240 

  dr.škr.,dr.hr.,skvrnky  -1/-1 650,- 

 *899. tolar 1865,  18,46 g   KM-245    n.škr.,dr.hr.  -1/1 1200,- 

  BÁDEN-Friedrich II.  1907-1918 

 900. 3 marka 1909 G, 16,60 g   KM-280   n.škr.  1/1 460,- 

  BÁDEN, Hachberg 

 *901. 2 pfennig  bl (1622),  0,53 g   -RR-   KM-13  -1/-1 600,- 

  BAVORY -  Mnichov, Landshut 

 902. Konvolut  bavorských feniků se 4-rázem   celk.: 10 ks 

  1x Mnichov, 9x Landshut   Rad-VIII/9,44,47    2/2 aţ  -1/-1 200,- 

  BRANDENBURG-Otto V. 1267-1298 

 *903. střední brakteát 22-23 mm,  0,82 g    -pěkný- 

  Riechmann-XXXI/468  1 1800,- 

  BRAUNSCHWEIG - město 

 *904. brakteát 22 mm,  0,55 g   -kráčející pardál (lev) 

  vlevo    -krásný-    Beierl-343  1 1600,- 

  FRANKFURT 

 905. tolar 1864, 18,45 g   KM-370   ouško  -2/2 200,- 

  HESSEN, Darmstadt-Ludwig VIII.  1739-1768 

 906. 2 krejcar 1744 AK, 0,98 g   KM-173   patina  -1/1 60,- 

  HESSEN, Kassel-Wilhelm II. a Fridrich Wilhelm- 

  spoluvláda  1821-1847 

 *907. tolar 1837, 22,17 g  KM-587  -pěkný-   n.škr.,dr.hr.  1/1 1800,- 

  UNIE  Mainz, Hessen-Darmstadt, Nassau-Saarbrücken 

  a Frankfurt am Main 

 *908. 2 krejcar 1629,  0,77 g   -R-   KM-653  -1/-1 400,- 

  OLDENBURG-Nicolaus Friedrich Peter  1853-1900 

 *909. tolar 1860 B,  18,47 g   -R-   Cr-63    n.škr.,dr.hr.  1/rl 2000,- 

  PFALZ, Veldenz-Georg Johann  1544-1592 

 910. 1/2 batzen 1579 s tit. Rudolfa II., 1,17 g  Sau-2035  -1/-1 80,- 

  PRUSKO-Wilhelm I.  1861-1888 

 *911. tolar korunovační 1861, 18,56 g   Cr-169  n.škr.,n.hr.  1/1 750,- 

 912. 5 marka 1876 B, 27,48 g   Y-112   dr.škr.,dr.hr.  -1/-1 400,- 

 913. 1 pfennig 1868 A   -krásný-   KM-161  rl 50,- 

  PRUSKO-Wilhelm II.  1888-1918 

 *914. 3 marka 1911 A -univerzita Vratislav,   16,61 g 

  KM-531     n.škr.,n.hr.  1/1 1100,- 

  SASKO-Friedrich August I.  1806-1827 

 *915. tolar 1812 S.G.H.,  27,72 g   Cr-180b   dr.škr.  2/-1 900,- 

 *916. tolar 1824 S,  27,97 g   Cr-188   dr.škr.,dr.hr.  1/1 1200,- 

  SASKO-Johann  1854-1873 

 *917. tolar 1865 B,  18,52 g   KM-272a   n.škr.,n.hr.  1/1 1300,- 

  SASKO: Weimar, Eisenach-Wilhelm Ernst 1876-1923 

 *918. 2 marka 1908 -350. výr. zaloţení univerzity Jena, 

  11,40 g   Y-174    vlas.škr.  rl 1800,- 

  SOLMS, Lichtenburg-bez mincovnío pána 

 919. 1/2 bazen 1590  s tit. Rudolfa II., 1,21 g  Sau-2333  -1/-1 80,- 

  STENDAL-město 

 *920. brakteát 16 mm,  0,35 g   -orel/4 hvězdy   -krásný- 

  A Tábor: 47/638  1 600,- 

  WÜRTEMBERG-Wilhelm I.  1891-1918 

 *921. 3 marka 1911 F -stříbrná svatba,  16,66 g   KM-636 

  nep.škr.  rl 950,- 
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NĚMECKO – Výmarská republika 

 

 *922. 5 RM 1930 F  -vzducholoď Graf Zeppelin,  25,10 g 

  KM-68    vlas.škr.  1/1 3000,- 

 *923. 3 RM 1929 E  -1000 let Míšně,  15,03 g    KM-65 

  vlas.škr.,n.hr.  1/rl 1700,- 

 924. 2 RM 1925 F, 9,99 g    KM-45   n.škr.  1/1 400,- 

 925. 1 RM 1925 F, 4,98 g   KM-44   n.škr.  1/1 280,- 

 

NĚMECKÁ SPOLKOVÁ REPUBLIKA 

 

 926. Sada 10 DM 2000 A, D, G, J, F, -1200 let od zaloţení 

  domu v Aachen císařem KarlemVelikým, Ag (0,925) 

  celkem: 5 ks   papírový přebal s historickými údaji  proof 1300,- 

 

OSTATNÍ   E V R O P A 

 

  ČERNÁ HORA-Mikuláš I.   1860-1918 
 927. 2 perpera 1914   KM-20   n.hr,  1/1 200,- 

 928. 1 perper 1909   KM-5  -1/1 100,- 

 929. 1 perper 1914   KM-14   skvrnka v líci  1/rl 120,- 

 930. 1 perper 1914   KM-14   n.škr.  1/1 100,- 

 931. 1 perper 1914   KM-14   patina  1/1 100,- 

 932. 1 perper 1914   KM-14   vlas.škr.  1/1 100,- 

  FRANCIE,  3. republika  1871-1940 

 933. 1 frank 1918;  2 frank 1916 -oba Ag   Y-63,1, 64.1 

  2 ks    vlas.škr.  1/1 140,- 

  ITÁLIE, Benátky-Antonius  Priuli  1618-1623 

 934. Cu peníz o 12 bagatini  bl   dr.kor.  2/2 40,- 

  ITÁLIE, Benátky-Giovanni I. Corner  1625-1629 

 935. Cu peníz o 12 bagatini   dr.škr.  2/2 40,- 

  ITÁLIE, Benátky-Nicolaus Contarini  1630-1631 

 936. Cu peníz o 12 bagatini   dr.okraj  -2/-2 30,- 

  ITÁLIE, Benátky-Francesco Erizzo  1631-1646 

 937. Cu peníz o 12 bagatini  2/2 40,- 

  ITÁLIE, Benátky-Carlo Contarini  1655-1656 

 938. Cu peníz o 12 bagatini   dr.okraj,nálezová patina  2/2 40,- 

  ITÁLIE, Benátky-Bertuccio Valieri  1656-1658 

 939. Cu peníz o 12 bagatini  -2/2 30,- 

  ITÁLIE, Benátky-Demenico Contarini  1659-1674 

 940. Cu peníz o 12 bagatini  2/2 40,- 

  ITÁLIE, Benátky-Nicolaus Sagredo  1675-1676 

 941. Cu peníz o 12 bagatini   dr.koroze  2/2 40,- 

  ITÁLIE, Benátky-Alois Contarini  1676-1684 

 942. Cu peníz o 12 bagatini   dr.koroze  2/2 40,- 

  ITÁLIE, Benátky-Marc Anton. Giustimani 1684-88 

 943. Cu peníz o 12 bagatini  -2/-2 30,- 

  ITÁLIE, Benátky-Alois Mocenigo II.  1702-1709 

 944. Cu peníz o 12 bagatini  2/2 40,- 

  ITÁLIE, Benátky-Paolo Renier  1779-1789 

 *945. 1 ducato LAF  bl, 22,26 g   Cr-100, Dav-1567  2/2 800,- 

  ITÁLIE, Parma-Ferdinand di Borbone  1765-1802 

 946. 1 sesino 1793  -razidlo přeryté z roku 1790   Cr-3  2/2 30,- 

  ITÁLIE, Parma-Maria Luigia  1815-1847 

 947. 3 centesimi 1830 (Cu)   Cr-24   několikrát hrana  -2/-2 60,- 

  ITÁLIE, Savoy-Vittorio Amedeo 1675-80-1730 

 948. quattrino 1707, 17..,  1,70 g, 1,05 g  -oba Cu 

  obdélníkové stříţky,   jako KM-4     -2/-2  -2/2 50,- 
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  ITÁLIE-Napoleon I.  1804-1814 

 949. 1 soldo 1809 M (-2/-2);  3 centesimi 1808 V (-1/-1) 

  -oba Cu     Cr-3.2, 2.3     2 ks  x 100,- 

 *950. 1 soldo  1811 M (Cu)   Cr-3.2   dr.škr.,dr.hr.  -1/1 80,- 

 951. 5 soldi 1810 M (Ag)   Cr-5.1   dr.škr.  2/1 60,- 

  LOTYŠSKO 

 952. 2 lati 1925 (Ag)   KM-8   n.škr.  1/1 160,- 

  MAĎARSKO 

 953. 5 pengö 1938 -sv. Štěpán, 25,00 g   KM-516 

  vlas.škr.,n.hr.  rl 260,- 

  POLSKO-Jan II. Kazimír  1648-1668 

 954. 6-groš 1666  .A-T., havran  Krakov-Andr. Tymf, 2,90 g 

  Svarzyk: Peníz v zem. Polsk.-584   pór.L,kraj.stříţ.  -2/2 80,- 

  PORTUGALSKO-Luvík I.  1861-1889 

 955. 100 reis 1889 (Ag), 2,47 g   KM-510   n.škr.  -1/1 140,- 

  RUMUNSKO-Carol II.  1940-1940 

 956. 250 lei 1940 (Ag), 11,92 g   -R-   KM-57   vlas.škr.  1/1 300,- 

  R U S K O-Mikuláš II.  1894-1917 

 957. 5 kopějka 1911 SPB (Cu)  -lepší, pěkná  Y-10.2  n.hr.  1/1 200,- 

  S   S   S   R 

 958. 50 kopějka 1922 PL (Ag) -hvězda   Y-83   n.škr.,n.hr.  1/1 150,- 

 959. 50 kopějka 1925 P.L (Ag)   Y-89.2   dr.hr.  -1/-1 150,- 

 960. 50 kopějka 1926 P.L (Ag)   Y-89.2    dr.hr.  rl 200,- 

 961. 1 rubl 1921 AG -hvězda   Y-84    n.škr.,dr.hr.  1/1 400,- 

 962. 1 rubl 1924 P.L (Ag)   Y-90.1    n.škr.,dr.hr.  1/1 350,- 

  ŠPANĚLSKÉ NIZOZEMÍ, Brabant 

  -Philip IV. 1621-65 

 *963. patagon 1622,  27,48 g    skvrny,dr.hr.  -2/2 850,- 

 *964. patagon 165., 27,79 g   KM-42, Dav-4470 

  zbytky nálezové patiny  2/2 700,- 

  ŠVÝCARSKO 

 965. 1 rappen 1876 B   -R-   KM-2   -pěkný-   tmavá patina  1/1 300,- 

 966. 5 rappen 1890 B   -lepší-   KM-26  2/-1 40,- 

 967. 5 rappen 1902 B   -R-   KM-26  1/1 200,- 

 *968. 5 frank 1879 -střelecký Basilej,  24,96 g    KM-S14 

  n.škr.,dr.vada materiálu v rubu  1/-1 1900,- 

  TURECKO-Mahmud II. (AH 1223-55) 1808-39 AD 

 969. 6 piastrů AH 1223, rok 29, 12,32 g   KM-603 

  mincovna: Constantinopol  -1/-1 300,- 

  VELKÁ BRITÁNIE-Elizabeth II.  1952- 

 970. 5 liber 2009 -OH Londýn, kola lokomotivy   kapsle  proof 650,- 

 971. 5 liber 2009 -OH Londýn, stadion   kapsle  proof 650,- 

 972. 5 liber 2010 -OH Londýn, muţské poprsí   kapsle  proof 650,- 

 973. 5 liber 2010 -OH Londýn, krajina   kapsle  proof 650,- 

 974. 5 liber 2010 -OH Londýn, hudební nástroje   kapsle  proof 650,- 

 

OSTATNÍ    S V Ě T 

 

  A L Ţ Í R 

 975. 10 centimů 1919 (Al),  token   -pěkný-   KM-Tn 5  1/1 150,- 

  BOLIVIE 

 976. 50 centavos 1899 MM, 11,56 g  KM-161.5  n.škr.,dr.hr.  1/1 120,- 

  INDIE, Britská-Bengal Presidenci  1777-1796 

 *977. 1/2 rupie AH 119x-Murshidabad,  5,83 g   KM-83.3  1/1 250,- 

 *978. 1/2 rupie r. 19,  Marshidabad, 5,55 g,  mincovna: 

  Calcuta   VM-97 (str. 1113)    patina  1/1 250,- 

  KANADA-Elizabeth II.  1952- 

 979. 1 dollar 1966 -kanoe, Ag, 23,51 g   KM-64.1   n.škr.  rl/1 320,- 

 980. 1 dollar 1966 -kanoe, Ag, 23,15 g   KM-64.1 

  dr.škr.,lehce zašlé  1/1 320,- 
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 981. 1 dollar 1974 (Ag) -Winnipeg   KM-88a   kapsle  rl 280,- 

  M  E  X  I  K  O 

 *982. 8 real 1877 Go/F.R.,  27,08 g   v líci 2x a v 

  rubu 4x kontramarka    KM-377.8  -1/-1 1100,- 

  U    S    A 

 983. Replika 20 dolaru 1933, 40 mm, 32 g.  Cu pozlacené 

  (Au 999/1000).  První raţba 2003.  9.999 edic + cer- 

  tifikát pravosti č. 0879,    kapsle,  etue  proof 500,- 

 984. Replika 1 dollaru 1849, 40 mm, 32 g,  Cu pozlacené 

  (Au 999/1000).   Prní raţba 2007,   9.999 edic 

  Certifikát pravosti č. 00743     kapsle  proof 450,- 

 985. 1 dollar 1921 S  -Morgan typ    n.hr.  -1/-1 300,- 

 986. 1/2 dollar 1893 -Kolumbovská výstava  kapsle  dr.škr.  -1/-1 260,- 

 987. 1/2 dollar 1982 S -250. výr. narození George 

  Washingtona, Ag (0,900)    kapsle  proof 240,- 

 988. Pamětní půl dollar  1982 S (0,900 Ag)  na 250. výročí 

  narození  G. Washingtona.  Od sponek propích. 

  cerfikát    kapsle  proof 260,- 

 989. 1/4 dollar 1999 -DELAWARE, PENSYLVANIA, obě 

  pozlacené,  raţeno: 9.999 edic.  Společný certifikát 

  pravosti č. 05706    2 ks    společná etue  rl 400,- 

 

MEDAILE   NUMISMATICKÉ 

 

  Č N S  pobočka  BRNO 

 990. Ag (0,900) medaile 41,5 mm, 59,30 g, bl: královna 

  Kontancie, hl. zpr. natoč. zpř./portál, PORTA COELI 

  K. Zeman  rl 560,- 

 991. Ag (0,900) medaile 41,5 mm, 23,08 g:  popr. Jošta zpř. 

  vzadu mor. orlice/Brněnský znak s průč. staré radn. 

  40 let pob. 1977    K. Zeman   300 ks    BK-5/6   pat.  rl 300,- 

 992. Ag (0,900) pat. medaile 42 mm, 49,27 g:  kor. poprsí 

  Přemysla Otakara II. zpř.,kol. klenby Spilberku, 

  1278-1978.  Přemysl Otakar II. na koni vlevo 

  K. Zenan   400 ks    patina  rl 500,- 

 993. ţeton na 166. aukci v Brně -domnělé mince moravského 

  krále Rastislava, podle Václava Hanky: 

  Ag ţeton 3,13 g + mosazný ţeton 3,98 g    2 ks  rl 150,- 

  ČNS  pobočka  BRNO-TEPLICE 

 994. Tombaková medaile 40 mm se závěsem a ţluto-černou 

  stuhou z r. 2013:  200. výr. bitvy u Chlumce 1813-2013 

  A:postavy vojáků vlevo,nad nimi hlava H. Colloreda 

  Mansfelda,nápisy   R:7 řádk.nápis.   Autor: K. Zeman 

  na stuze kruhový štítek s letopočtem 1813  rl/rl/1 580,- 

 995. Tombaková medaile 40 mm z r. 2013: 200. výr. bitvy u 

  Chlumce 1813-2013   A:postavy vojáků vlevo,nad nimi 

  hlava H. Colloreda Mansfelda,nápisy   R:7 řádk.nápis 

  Autor: K. Zeman  rl 460,- 

  ČNS  pobočka  CH E B  

 996. Ag (0,900) medaile 42 mm, 27,43 g: Valdštejns. znak, 

  20 let pob. ČNS 1989/replika 5 dukátu Jičín.  300 ks 

  Z. Kolářský   Nechan. MAV-172  rl 300,- 

 997. Ag útes (0,900) medaile 30x30 mm,12,76 g: Valdštejns. 

  znak, 20 pob. ČNS 1989/replika 5 dukátu  Jičín 

  Z. Kolářský    300 ks     Nech. MAV-173  rl 240,- 

  ČNS  pobočka  TÁBOR 

 998. Ag (0,900( medaile 42 mm, 43,14 g:  městský znak, 

  30 l. pobočky 1990/kopie tzv. Husova tolaru V.Vančura  rl 450,- 
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  ČNS  pobočka  UHERSKÉ  HRADIŠTĚ 

 999. Ag (0,900) medaile 40 mm, 30,77 g:  nahoře stříbr. 

  terčík se sokolníkem, dole velkomoravský gombík, 

  VELKÁ MORAVA/znak, 10 let pob. ČNS   J. Jurčák 

  150 ks   BK-41/1A  rl 300,- 

  ČNS  pobočka  P L Z E Ň 

 1000. Ag (0,900) medaile 40 mm, 30 g:  hlava Přemysla 

  Otara II. zpř.,opis/jezdec. pečeť zl.,opis,  ČNS pob. 

  Plzeň 1978,  300 ks   BK-32/6 ale uvádí 50 mm, jiné 

  Ag i váhu !   n.zašlý L  rl 320,- 

 1001. Ag (0,900) medaile 40 mm, 33,93 g:  pohled do středo- 

  věké mincovny, 60 let pob. ČNS 1983/pečeť Václava II. 

  před korunovací,  M. Uchytilová   BK-32/7  rl 320,- 

  ČNS   P R A H A 

 1002. Ag (0,750) patin. medaile 31 mm:  sed. král Karel IV. 

  zpříma, 1316-78/gotic. výzd. nad K, po str. čes. a mo- 

  ravs. znak.  M. Knobloch 1978,  1000 ks  NM a ČNS 

  BK-1/14  1/1 170,- 

 1003. Ag (0,900) medaile 42 mm, 38,43 g bl:  Fr.  Šternberk 

  Manderscheid, zaklad. numism. sbírky NM, hl. vl./ 

  roh numism. skříně, přes ní 7 českých mincí 

  M. Vitanovský,  ČNS  rl 250,- 

 

MEDAILE  a  PLAKETY 

 

  RAKOUSKO, Vídeň 

 *1004. Br medaile 20 mm s raţ. ouškem z r. 1892: Mezinárod- 

  ní výstava hudby a divadla Vídeň 1892  A:hlava F.J.I. 

  vpravo,opis   R:5 řádk.nápis,opis.   Neznačeno  rl 240,- 

  Č E CH Y, Praha 

 *1005. Ag (0,900) medaile 50 mm, 59,29 g  bl: Obchodní a 

  ţivnostenská komora v Praze   A:poprsí Merkura zpra- 

  va,opis    R:polopostava Putiho čelně, drţí korbel 

  Autor: J. Myslbek/ryl Stehlík  1/1 600,- 

  M O R A V A 

 1006. Br jednostr. plaketa 48x65 mm z r. 1914: Joţa Uprka, 

  Sdruţení moravských výtvarných umělců svým členům 

  1914.  Poprsí vlevo,4 řádk.nápis.  Autor: J. Krepčík, 

  razil: Anýţ    patina  1 180,- 

  ČESKOSLOVENSKO 

 *1007. Ag (0,987) medaile 30 mm, 10,06 g z r. 1929: 100 výr. 

  zavraţdění sv. Václava    A:stojící sv. Vácav před 

  rytíři,opis   R:scéna zavraţdění sv. Václava,opis 

  Autor: O. Španiel     Nov-III.B  rl 500,- 

 1008. Ag (0,987) medaile 28 mm, 15,06 g z r. 1929: 

  Milenium sv. Václava    A:stojící sv. Václav s pra- 

  porem,znak,opis     R:sv. Václav na koni vlevo. 

  Autor: O. Španiel    Nov-II.E     vlas.škr.,n.hr.  rl 320,- 

 1009. Ag (0,987) medaile 34 mm, 20,02 g z r. 1928:  Jsem 

  raţen z českého kovu    A:státní znak,sv. Václav s 

  rytíři,letopočty    R:sv. Prokop oře s čertem,opis 

  Autor: O. Španiel     Nov-I.C   vlas.škr.,n.hr.  rl 350,- 

 *1010. Br patinov. medaile 50 mm z r. 1932:  Sochař Franta 

  Úprka   A:poprsí vlevo,opis  R: 2 postavy v krojích v 

  bráně,opis,2 řádk.nápis.  Autor: Pelikán   Vydalo: 

  Sdruţ. výtvarných umělců moravských svým členům  1/1 140,- 

 *1011. Ag (0,987) medaile 30 mm, 10,12 g z r. 1933: Antonín 

  Švehla    A:poprsí vlevo,opis    R:kráčející rozsévač 

  vpravo,opis.  Autor: Šejnost   BO-096c    dr.škr.rub  rl 500,- 

 1012. Ag (0,987) medaile 35 mm, 13,5 6 g z r. 1938:  X. Vše- 
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  sokolský slet v Praze 1938   A:stojící sokol s rozep- 

  jatými křídly,opis,nápis   R:mapa republiy,opis, 

  letpočty.  Autor: M. Kuţel  rl 200,- 

 1013. Větší jednostr. Ag ovál. medailon (0,900) 30x49 mm s 

  raţ.oušk.:  „Věrné naše milování"  + dtto  2 str. Ag 

  (0,900) medaile 18,5x 24 mm s oušk., nápis v R   2 ks 

  1,  n.hr.  1/1 260,- 

 1014. Ag (0,500) medaile 28 mm z r. 1948:  XI. všesokolský 

  slet v Praze r. 1948  A:hlava dívky vlevo,opis  R:so- 

  kol s rozepjatými křídly,opis.  Autor: Horejc  n.škr.  1/1 190,- 

 1015. Ag (0,500) medaile 28 mm, 13,84 g z r. 1948:  XI. Vše- 

  sokolský slet v Praze 1948   A:hlava dívky vlevo,opis 

  R:sokol na větvičce,opis.  Autor: Horejc   lehce zašlé  1/1 100,- 

 *1016. Br postříbř. plech. medailon,   -stejný motiv podle 

  Mánesa  „Vesnická svatba",  K. Otáhal 1949,  41,5 mm 

  bl., neznačeno     Spona  41,5x41,5 mm  -1 100,- 

  Č R - Olomouc 

 1017. Ag (0,999) medaile 40 mm, 28,94 g z r. 2004:  Replika 

  tolaru olomouckého biskupa Františka Dietrichsteina 

  se sv. Václavem.  Autor: Jan Lukáš, raţeno: 1000 ks 

  razil: Jablonec    kapsle, certifikát,etue  rl 600,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Plzeň 

 1018. Br patinov. medaile 41 mm z r. 1937:  Hynek Palla 

  (1837-1896), hudební skladatel a náčelník Sokola 

  100. výr. narození   A:poprsí čelně,opis,letpočty 

  R:lyra,větvičky,opis.  Autor: O. Walter  1/1 160,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Praha 

 1019. Ag (0,900) lešť. medaile 38 mm, 24,61 g:  poprsí 

  Karla IV. zpř. 1346-78/sv.Václav a Karel IV. před 

  Karl. univers. 1348. Vydal Supraphon a Lyra Prag. 

  Zd. Kolářský 1978    prův. lístek  proof 190,- 

 1020. tzv.  Svatováclavský denár 1929 na 1000 let 

  úmrtí 1,63 g     Autor: J. Šejnost  rl 80,- 

 1021. Ag napodobenina denáru sv. Václava 22 mm, 4,52 g 

  z r. 1929   Autor: J. Šejnost    Bo-124b  1/1 140,- 

 1022. Ag (0,900) číslovaná medaile 40 mm, 39,44 g z r. 1991: 

  Všeobecná československá výstava Praha 1991;  Státní 

  mincovna Kremnice   A:dívka s výstavní budovou,opis 

  R:V korunované kartuši razící lis,opis,letopočty, na 

  hraně č. 421   Autor: D. Zobek/M. Ronai   etue,karta  proof 500,- 

  T Ř E B Í Č 

 1023. Al medaile 30 mm z r. 1908:  Krajinská výstava v Tře- 

  bíči  2. - 30. 8.1908   A:symboly lidské práce,4 řád- 

  kový nápis    R:ve věnci znak Třebíče   Neznačeno 

  kapsle    dr.škr.,dr.hr.  2/2 60,- 

  ČESKÁ  REPUBLIKA 

 1024. Ag (0,900) pat. medaile 40 mm, 34,19 g:  „Bitva 3 cí- 

  sařů", med. Napol., Fr. II a Alex./3 šavle a 3 orlice 

  1805,  K. Zeman,  č. 16 z 50 kusů    prův.lístek  1/1 480,- 

 1025. Cu medaile 40 mm  bl (1991):  Bitva 3 císařů u Slav- 

  kova r. 1805  A:ve věnci medailony 3 císařů s nápisy, 

  dole lebka  R:napoleonský orel drţí ve spárech koruny 

  rakousk. a rusk. orla pod nimi 3 šavle.   K. Zeman 

  Vydalo:Histor. muzeum Slavkov u Brna 300 ks  KZ-59  rl 150,- 

 1026. Br postříbř. medaile 40 mm z r. 1997:  František Fer- 

  dinand d Este (1863-1914)  A:hlava čelně,opis  R:zá- 

  mek Konopiště,opis  M. Koţuch 97, razila: Kremnice  proof 200,- 
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 1027. Ag (0,999) medaile 34 mm, 16 g z r. 2008: Světová výs- 

  tava poštovních známek Praga 2008   R:postava Merku- 

  ra,známky,nápis   R:průhled přes Hradčanské náměstí, 

  katedrála sv. Víta,razítko výstavy.  Autor: K. Zeman 

  KZ-209    kapsle,etue,certifikát  proof 350,- 

 1028. Cu postříbř. a pozlac. medaile 40 mm  bl:  Sv. Václav 

  -z edice panovníci v Čechách    A:jezdecká socha sv. 

  Václava čelně,koruna,3 řádk .nápis   R:koruna s ka- 

  menem nesená 2 lvy a orlicí,nápis.    Neznačeno 

  certifikát pravosti č. 4690    kapsle  proof 750,- 

 1029. Ag (0,999) medaile 34 mm, 16,12 g  bl:  Karel IV. nej- 

  větší osobnosti českého národa  A:poprsí Karla IV. 

  vpravo,v pozadí chrám,nápis   R.český lev vlevo,opis, 

  kolem 16 orlic.  Autor: Oppl    kapsle  proof 300,- 

 1030. Cu pozlac. medaile 40 mm, 32 g:  Replika svatováclav- 

  ského dukátu s č. 660. Certifikát pravosti č. B 08435 

  kapsle,etue  proof 700,- 

 1031. Cu pozlac. medaile 33 mm, 14,6 g  bl: První president 

  USA George Washington (1789-1797)    A:poprsí mírně 

  vlevo,opis   R:orel s hvězdou na prsou,opis.  Certif. 

  pravosti č. 00309, vydáno: 9.999 edic    kapsle,etue  proof 600,- 

 1032. Cu pozlac. medaile 33 mm, 14,6 g  bl:  16. prezident 

  USA Abraham Lincoln (1861-1865)    A:poprsí mírně 

  vpr. opis   R:orel s  hvězdou na prsou,opis. Certifif. 

  pravosti č. 00293.    9.999 edic    kapske,   etue  proof 600,- 

 1033. Cu pozlac. (Au 999/1000) medaile 40 mm, 32 g: 

  125 let sochy Svobody    A:socha,nápisy,element 

  Swarowski     R:pochodeň sochy,9 řádk.nápis,opis. 

  Certifikát pravosti č. 00141    kapsle,   etue  proof 600,- 

 1034. Cu pozlacená (Au 999/1000) medaile 70 mm, 137 g.: 

  Mayský kaledář.  První raţba v r. 2012. Raţeno: 5128 

  edic,  certifikát pravosti č. 0069     kapsle, pouzdro  proof 600,- 

 1035. Cu pozlac. (Au 999/1000) medaile 70 mm, 137 g: 

  Gigant Mayu, Hunab Ku.  První raţba v r. 2012 

  kapsle,  pouzdro  proof 600,- 

 1036. Sada lešť. Ag (0,925) edailí 40 mm, 20,50 g  -Vydano 

  r. 2000 na české světce: sv. Cyrila a Metoděje, Ludmi- 

  lu, Václava, Vojtěcha, Prokopa a Aneţku.   M. Puccin 

  „NUMISMATIKA"   6 ks   Dárková etue.modrý samet  proof 1500,- 

 1037. Sada Cu  pozlac.medailí 50 mm, 54 g: -raţby českých 

  bankovek: 50 aţ 5000 Kč/1997-2009  s barev. bankovkou 

  na líci. První raţba v r. 2011, raţeno: 9999 kompl.edic 

  Kaţdá medaile má svůj certifikát pravosti,  7x kapsle 

  Uloţ.v luxusní kazetě z ušlecht. dřeva  7 ks + certifik.  proof 6500,- 

 1038. Gigant Evropa: soubor Cu postříbř. a pozlac. medailí 

  70 mm, 137 g.  E/FREEDOM SOLIDARITY;  U/UNITED IN 

  DIVERSITY;  R/ROMAN TREATY;  O/ONE CURRENCY 

  4x  certfikát pravosti, 4x kapsle,  celkem: 4 ks  proof 1200,- 

  ČESKÁ REPUBLIKA-Jihlava 

 *1039. Ag (0,900) jednostr. medaile 31 mm, 9,80 g:  Vyd. 

  město Jihlava  Odraţek stříbrného typáře pečeti města 

  Jihlavy z posl. čtvrtiny 15. stol./lev v kartuši,opis 

  bl., Neznačeno  1 180,- 

  SLOVENSKÁ REPUBLIKA 

 1040. Sada Cu pozlac. medailí 50 mm, 54 g -raţby slovenských 

  bankovek: 20 aţ 5000 Sk/1993-95 s barev. bankovkou na 

  líci.  Kaţdá medaile má certif. pravosti. Raţeno 9999 

  komplet. edic.  Uloţ. v luxusní kazetě z ušlechtilého 

  dřeva, 7x kapsle,  7 ks + certfik.  proof 6500,- 

 



 39 

  SLOVENSKÁ REPUBLIKA-Trenčín 

 1041. Ag (0,900) pat. medaile 40 mm, 34,29 g:  hlava gen. 

  M.R. Štefánika zpr.,lip. listy,opis/památník,dole 

  znak,opis.  Vyd. pob. SNS Trenčín.  M. Vávro 1990  1/1 350,- 

  EVROPSKÁ  ÚNIE 

 1042. Ag (0,999) zlac. medaile 40 mm, 17,85 g  bl:  -Belgie 

  A:belgické motivy,opis   R:mapa EU,opis    kapsle  proof 360,- 

 1043. Ag (0,999) zlac. medaile 40 mm, 19,98 g  bl:  -Francie 

  A:francouzské motivy.opis    R:mapa EU,opis  kapsle  proof 360,- 

 1044. Ag (0,999) zlac. medaile 40 mm, 18,06 g  bl  -Itálie 

  A:italské motivy,opis   R:mapa EU,opis     kapsle  proof 360,- 

 1045. Ag (0,999) zlac. medaile 40 mm,  bl, 17,93 g -Lucem- 

  bursko   A:lucemburské motivy,opis  R:mapa EU, 

  opis    kapsle  proof 360,- 

 1046. Ag (0,999) zlacená medaile 40 mm, 19,94 g  bl  -Řecko 

  A.řecké motivy,opis   R:mapa EU,opis    kapsle  proof 360,- 

 1047. Ag (0,999) zlacená medaile 40 mm  bl, 19,96 g  -Slo- 

  vinsko   A:slovinské motivy,opis   R:mapa EU   kapsle  proof 360,- 

  FRANCIE-Paříţ 

 1048. Br medaile 50 mm z r. 1924:  Ministerstvo zemědělství 

  Paříţ 1924  A:dvě stojící ţeny proti sobě,v pozadí sející 

  muţ,opis  R:různé plodiny,deska s 3 řádk.nápisem, 

  opis.  Autor: Alphée Dubois   dr.hr.,skvrnky  1/1 240,- 

  N Ě M E C K O 

 1049. Ag (0,999) sada medalí 30 mm, 8,5 g: Rodina císařovny 

  Sissi.  Sissi sama, rodiče Sissi, Sissi a F.J.I.   A:poprsí 

  opis   R:korunovační insignie.  Neznač., Vydala: Göde, 

  certifikáty s čísly 0147,1012 a 1802,  3x kapsle, vše v 

  krásné dřevěné kazetě 144x125 mm se zn. firmy  3 ks  proof 460,- 

  NĚMECKO-Berlín 

 *1050. Cu medaile 45 mm z r. 1844:  Na památku výstavy něm. 

  ţivnostenských výrobců v Berlíně r. 1844   A:sedící Ger- 

  mánia vlevo s mečem a věncem,nápis,opis    R:lokomo- 

  tiva na mostě,kolem ve věnci 5 znaků společ. ţivnostn. 

  kolem opis.  Značeno: Loos D.-Lorenz F./Schlling F. 

  dr.škr.,hr.  1/1 180,- 

  RAKOUSKO-republika 

 1051. Ag (0,900) kalendářní medaile 40 mm na rok 1972. 

  A:Saturn na lodi vlevo,nápisy   R:kalendář 

  Autor: Köttenstorfer      patina  1/1 420,- 

  RUMUNSKO-Timisoara 

 1052. Ag (?) nepunc. medaile 43 mm s orig. ouškem, 25,07 g 

  z r. 1923:   II. cena v atletických závodech zemí 

  Rumunska, Jugoslávie, Polska a ČSR    A:běţící atlet 

  vpravo,písmena: F-S/S-R,opis   R:v kruhu opis a věnce, 

  dorytá římská číslice II.    škr.rub.  1/1 200,- 

 

MEDAILE   S T Ř E L E C K É 

 

  BASILEJ 

 1053. Ag litá oválná medaile 28x32 mm z r. 1979, 6,30 g: 

  A:stojící divý muţ se stromem a znakem města,opis 

  R:3 řádkový nápis  1/1 170,- 

  E P P A N - Tyroly 

 *1054. Br. postříbř. medaile 39 mm, 16,82 g z r. 1901: Mist- 

  rovské střelby 1901 Eppan  A:bohyně s mečem,dole 

  4 znaky,opis    R:ve věnci 5 řádk.nápis,kolem opis 

  skvrnky  rl/1 550,- 
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  FRANKFURT nad Mohanem 

 *1055. Sn medaile 40 mm, 28,89 g z r. 1862: 1. zemské 

  spolkové střelby r. 1862   A:znak města v ozdobách, 

  kolem opis     R:2 zkříţené pušky,klobouk,opis. 

  Značeno: Hartwig    PB-0   několikrát hr.,n.škr.  1/1 500,- 

  FRANKFURT nad Odrou 

 *1056. Br postříbř. medaile bl, 42 mm, 41,14 g:  Střelecké 

  závody   A:dva znaky s klenoty,pruská orlice,5 řádk. 

  nápis,opis    R:střelecký emblém,opis.  Autor: 

  G. Loos/H. Lorenz      PB-256  rl 800,- 

  ST. GALLEN 

 *1057. Ag plaketa 46x63 mm, 63,58 g:  Střelecké závody 1904 

  A:medvěd s praporem a znakem,letopočet,3 řádk.nápis 

  R:Helvetia věnčí vítěze,dole Amorek s terčem. 

  Autor: Hans Frei      PB-1136     patina  1/1 2000,- 

  ŠVÉDSKO 

 1058. Br medaile 34 mm, 16,93 g z r. 1830:  Střelecká 

  medaile, udělovaná od r. 1830   A:hlava krále Oscara 

  vpravo,opis   R:ve věnci prázdná plocha (neudělano), 

  opis.   Značeno: L.P.L.  1/1 280,- 

  V Í D E Ň 

 1059. Sn medaile 31 mm, 8,67 g z r. 1868:  3. spolkové 

  německé střelby Vídeň 1868    A:korunovaný 2 hlavý 

  orel, kolem 16 znaků,opisy    R:budova střelnice,dole 

  terč a nápisy na stuze.  Značeno: A. Beer     PB-0 

  dr.škr.,skvrny  -1/-1 250,- 

 *1060. Br. zlac. medaile 33 mm s raţ. ouškem, 14,54 g 

  z r. 1898:   5. rakouské spolkové střelby r. 1898 

  A:poprsí F.J.I. vpravo,opis    R:2 hlavý císařský 

  orel s terčem a vlajkami,opis.  Neznačeno    PB-0  1/1 400,- 

 *1061. Mosazná postříbř. medaile 40 mm z r. 1925:  IX. cena 

  mistrovství Vídně ve střelbě pro presidenta Dr. Mi- 

  chaela Hainische   A:terč a stojící střelec s puškou 

  R:7 řádk.rytý nápis. Neznačeno  1/1 800,- 

 

FALERISTIKAM  a  ODZNAKY 

 

  RAKOUSKO-UHERSKO 

 1062. Karlův vojenský kříţ 1916   Měř-18  1/-1/-1 150,- 

  ČESKOSLOVENSKO 

 1063. Řád Bílého lva  „Za vítězství-kříţ řádu" Věrná jedno- 

  stranná replika-sběratelské vyhotovení,  rudý a modrý 

  smalt + certifikát pravosti č. 0788   VM-25/2  rl 900,- 

 *1064. Pamětní medaile DOK  „Za věrné sluţby za léta 

  1918-1919",   -na stuţce hvězdička   VM-76  1/1/-1 850,- 

 1065. Odznak  „Střelec z lehkého kulometu"    Krubl: 16-2/1  1 300,- 

 *1066. Pamětní smalt. odznak na stuţce:  40 let vojenských 

  veteránů ČSR    bílý a zelený smalt, zlaceno  1/-/1 950,- 

 1067. Konvolut armádních označení a odznaků  ČSR, ČSSR a 

  ČSFR,   celkem: 2 plata = 150 ks.   Seznam přiloţen  x 450,- 

 1068. Konvolut odznaků měst a míst,  1 plato = 190 ks 

  Seznam přiloţen  x 400,- 

 1069. Konvolut výročních odznaků a medailí (10 aţ 700 let) 

  celkem: 2 plata = 315 ks.  Senam přiloţen  x 600,- 

 1070. Odznaky spolků a organizací, celkem: 2 plata = 310 ks 

  Seznam přiloţen  x 700,- 

 1071. Konvolut odznaků vědeckých a výzkumných ústavů 

  1 plato = přes 200 ks.   Seznam přiloţen  x 400,- 
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 1072. Konvolut odznaků zdravotnictví: zdravotnické podni- 

  ky,  léčebné ústavy a instituce,  oceňovací odznaky 

  celkem:  1 plato = 100 ks    Seznam přiloţen  x 220,- 

 1073. Konvolut odznaků z oblasti  kultury a vzdělávání, 

  celkem: 2 plata = 160 ks.   Seznam přiloţen  x 300,- 

 1074. Konvolut oceňovacích sportovních odznaků + záznamní 

  kníţka uchazeče o odznak zdatnosti,  1 plato = 100 ks. 

  Seznam přiloţen  x 300,- 

 1075. Konvolut odznaků z oblasti peněţnictví, 

  celkem: 1 plato = 230 ks.  Seznam přiloţen  x 400,- 

 1076. Konvolut odznaků dopravy a spojů,  celkem: 2 plata 

  = 400 ks.    Seznam přiloţen  x 100,- 

 1077. Konvolut odznaků výrobních druţstev.  Celkem: 1 plato 

  = 110 ks.   Seznam přiloţen  x 200,- 

 1078. Konvolut firemních odznaků,  celkem: 3 plata=1.100 ks 

  Seznamy přiloţeny  x 900,- 

 1079. Konvolut odznaků z oblasti potravinářství, pohostin- 

  ství a pivovarů,   1 plato = 200 ks.   Seznam přiloţen  x 300,- 

 1080. Konvolut odznak akcí, 1 plato=170 ks  Seznam přiloţen  x 240,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Moravská Ostrava 

 *1081. Br medaile na stuţce:  „Moravsko-slezský svaz podp. 

  spolků vyslouţil. vojínů v Morav. Ostravě 1918-1928"  1/1/-1 800,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Olomouc 

 1082. Br plechový odznak 20x26 mm na jehle:  „Moravská 

  brigáda Olomouc 8. 5. 1945-1946"   část trikolory  1 120,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Praha 

1083. Al odznak 30x19 mm na jehle: „30 let dělostřeleckého 

                 pluku praţského, J. Ţiţky z Trocnova 1917-1947" 

  Značeno: Vavřík  1 190,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Slavonice 

 1084. Br postř. plech. odznak 32x39 mm na jehle z r. 1923: 

  Výstava Slavonice. Znak města,2 řádk. nápis  -vše 

  negativní      letovaná jehla  1 100,- 

  BULHARSKO 

 1085. Řád  -stříbrný lev na smaltované bílé hvězdě  1/1/1 300,- 

 *1086. Řád  9. září 1944  1/-/1 500,- 

 1087. Rád Bulharské lidové republiky,  II. tř.  1/-/1 320,- 

  BULHARSKO-Sofie 

 *1088. Smaltov. kosočtverečný odznak na šroubu 35x45 mm  bl 

  Ve zlaceném smalt. oválu smalt. znak města.      Za 

  zásluhy ?   dr.poškoz.smalt, rudý,modrý,zelený,ţlutý a 

  bílý smalt        -pěkný-  1 250,- 

  FRANCIE 

 1089. Medaile  „Národní obrana"  na stuze štítek s nápi- 

  sem:   „Troupes Aeroportees"  1/1/1 480,- 

 1090. Br připín. odznak 46x38 mm: „103. dělostřelecký pluk"  1 130,- 

  N   D   R 

 1091. Řád rudého praporu práce + náprsní stuţka  I. stupeň 

  2 ks     orig.etue  1/-/1 850,- 

 1092. Řád rudého praporu práce + náprsní stuţka  II. stupeň 

  2 ks    orig.etue  1/-/1 850,- 

 1093. Řád rudého praporu práce + náprsní stuţka 

  III. stupeň   2 ks   orig.etue  1/-/1 800,- 

  O   S   N 

 1094. Medaile  „Za boje v Koreji"     chybí špendlík  1/1/-1 650,- 

  RAKOUSKO-republika 

 *1095. Vyznamenání  „Za zásluhy o Rakouskou republiku" 

  celostříbrné      orig.etue s adresou výrobce  1/-/1 1700,- 
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  VELKÁ  BRITÁNIE 

 1096. Medaile Jiřího V.  „Za vynikající chování v poli" 

  kopie     -R-    jako BJK-B 8  1/1/1 550,- 

  Zahraniční odznaky 

 1097. 5 kompletů zahraničních odznaků:   a) Evropa;  b) Ně- 

  mecko;  c) Rusko a SSSR;  d) Mimoeropské země; 

  e) Neznámé a nezařazené odznaky,  seznamy přiloţeny 

  celkem:  7 plat = 690 ks  x 1200,- 

 

K O N V O L U T Y 

 

 1098. mincí světa, obsahuje mince 43 států Evropy,včetně 

  Československa, Slovenska i zemí mimo evropských 

  -zajímavé    celkem: 240 ks  x 160,- 

 1099. mincí světa obsahuje mince:  Františka II., F.J.I., 

  Rumunska, Jugoslávie, Německa, NDR, Maďarska, 

  Rakouska-rep., USA, Českoslov., Polska, Francie 

  celkem: 105 ks  x 60,- 

 1100. mincí světa obsahuje mince:  František II., F.J.I., 

  Německa, NDR, Českoslov., Itálie, Rumunska, Jugo- 

  slávie, Maďarska, USA, Polska, Turecka, SSSR, 

  Rakousko-repul.     celkem: 88 ks  x 50,- 

 1101. Album s mincemi:  10 listů s 271 mincemi světa  x 150,- 

 

PAPÍROVÁ  PLATIDLA 

 

  ČESKOSLOVENSKO 

 1102. 5 Kč/1919  s. 0027   BHK-8   prodřený střed  -3 100,- 

 1103. 10 Kč/1927  s. N  č. 581776   BHK-22e   neperf.  1 160,- 

 1104. 100 Kčs/1931  s.Zb  č. 990908   BHK-25b   Specimen  N 200,- 

 1105. 1000 Kč/1932  s. C  č. 0918423   BHK-26   neperf.  3 600,- 

  Č E CH Y  a  MORAVA 

 1106. 100 K/1940  I.  s. 10B  č. 344551   BHK-32   Specimen  0 120,- 

 1107. 100 K/1940  I.  s. 22B  č. 370029   BHK-21   neperf.  -1 140,- 

 1108. 100 K/1940 II.  s. 34A  č. 254805   BHK-33a   neperf.  1 100,- 

 1109. 500 K/1942  II.  s. Fa  č. 519984   BHK-36   Specimen  N 120,- 

 1110. 10 K/1942   s. Nb   BHK-37c   perf. NEPLATNÉ  N 200,- 

  ČESKOSLOVENSKO 

 1111. 50 Kčs/1948  s. A 15   perf. 3 md   BHK-81b  N 180,- 

 1112. 100 Kčs/bl (1945)  s. JP   2 ks   neperf.   BHK-74  0, N 200,- 

 1113. 100 Kčs/bl (1945)  s. JD,JP   2 ks   neperf.  BHK-84  N 200,- 

 1114. 1000 Kčs/1945 I.  s. 01b  č. 270956   BHK-78b  neperf  0 160,- 

 1115. 5000 Kčs/1945  s. 14 A   perf. 3 md   BHK-79  N 260,- 

  A N G O L A 

 1116. 1000 escudos/10.6.1970  s. r4Ei 165100   -R-   P-98  -1 100,- 

  JUGOSLÁVIE 

 1117. 10 dinárů/1.11.1920  s. AP  063253   P-21   skvrnky  -1 200,- 

  NĚMECKO-3. říše 

 1118. 20 RM/16.6.1939 -podtiskové písmeno „W" 

  s. J 10079560   P-185,BHK-D4   platila na našem území  0 200,- 

 1119. 5 RM/15.9.1944 -pro Wehrmacht   PR-525  N 100,- 

  PORTUGALSKO 

 1120. 10 escudos/13.1.1925  s. 1EG  150098   -R-   P-62  2 350,- 

 

L I T E R A T U R A 

 

 1121. R. Bruner,V.Klíma: Sedmdesát let ČNS.  Soupis medailí 

  a ţetonů vyd. NSČS a ČNS, cca 211 ks. Větš. vyobraz. 

  Historie, vývoj a činnost společnosti.  Vyd. ČNS pob. 

  v Chebu 1988    broţované  N 35,- 
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 1122. Dukát Brno:  Nejstarší české mince.  Dosaţené ceny 

  českých denárů a brakteátů 1990-2011 na českých a 

  cizích aukcích. Řazeno podle Cacha, 159 str.  broţov.  N 180,- 

 1123. M. Karásek, B. Konušová:  Rakúsko-Uherské pamätné 

  čiapkové odznaky v zbierkách NBS-Múzea mincí a medai- 

  lí v Kremnici,  28 str., 135 pol., formát A4, barevné 

  foto v textu.   Vydáno: 2010    broţované  N 25,- 

 1124. Felix Kilian: Diplomový čestný odznak krále Karla IV. 

  Českoslov. národních gard, 322 str. křídového papíru, 

  mnoho č.b. vyobr. v textu, 30 barevných tabulek, 

  1. vydání 2004,  Felix Kilian   vázané  n 220,- 

 1125. Em. Paar, Fr. Sprinzl:  Die Siegel der Stadt Zlabings 

  im Laufe der Jahrhunderte, celkem: 30 str, 27 str. 

  kreseb razítek a pečetí + 3 str. textu.  Vydáno: 

  Stuttgart  1971    broţované  zach. 50,- 

 1126. Karel Peukert:  Bílé peníze Vladislava II.,  18 str., 

  kresby v textu.     kopie  zach. 20,- 

 1127. Eduard Polívka:  Padělek denáru kníţete Václava 

  Svatého,  6 str.,foto v textu.  Vydáno: 1966  broţov.  zach. 20,- 

 1128. Rakouské feniky,  17 str. textu, 13 str. perokreseb 

  mincí  -řazení podle Luschina     jednostranná kopie  zach. 20,- 

 1129. J. Smolík:  Praţské groše a jejich díly 1300-1547 

  dopln. K. Castelin a I. Pánek, 134 str., 7 tab. vyobr. 

  1 mapa kontramark. měst. ČNS Praha 1971   váz.  zach. 50,- 

 1130. Dietrich Herfurth:  Sowjetische Auszeichungen 1918- 

  1991 + Auszechnungen der Mongolischen Volksrepublik 

  1924-1992,  kapesní formát, 203 str., broţované, barev- 

  né foto v textu.  Ceny v Eurech,   vpisované poznámky  pouţ. 100,- 

 1131. Kolektiv:  Numismatický časopis XX. (1961)  vydává 

  Num. spol. českoslov. v Praze.   Obsahuje mimo jiné 

  K. Castelin „O chebském mincovnictví 12. a 13. stol." 

  111 str., 2 tabulky foto, broţované  zach. 160,- 

 1132. NBS a Muzeum Kremnica:  Mincovňa Kremnica 

  41 str,   formát 21x12 cm,  foto v textu   broţované  N 35,- 

 1133. L. Baletka, J. Louda:  Znaky měst Severomoravkého 

  kraje,  97 str., 32 str. barevných příloh, kresby v textu 

  vázané, menší formát.  Vydal: Profil Ostrava 1980 

  natrţený přebal  zach. 20,- 

 

Sálová  aukce  je  u  konce. 

Můţete ale získat i zajímavé poloţky v aukci korespondenční. 

Limitní lístky jsou k disposici u vystavených poloţek 

 

 

ČESKOSLOVENSKO 

 

 1134. 10 haléř 1922, 24-27, 30, 32, 34      8 ks   1/1 aţ  rl 120,- 

 1135. 10 haléř 1922, 28, 33 (-R-), 34, 36    5 ks   -pěkné-  1/1 200,- 

 1136. 10 haléř 1925  1/1 40,- 

 1137. 10 haléř 1936, 37, 38   celkem: 3 ks   dr.hr.  rl 150,- 

 1138. 20 haléř 1921, 22, 24, 26, 27, 28(2x);   10 a 25 

  haléř 1962     celkem: 9 ks    -2/-2 aţ  -1/-1 40,- 

 1139. 20 haléř 1921, 22, 24, 26-28, 37, 38    8 ks  2/2 aţ  -1/-1 50,- 

 1140. 20 haléř 1929   skvrny koroze  1/1 75,- 

 1141. 50 haléř 1921, 22, 24, 1931   celkem: 4 ks   2/-1 aţ  -1/-1 40,- 

 1142. 50 haléř 1925   -lepší-  -1/-1 120,- 

 1143. 50 haléř 1931   -pěkný-   skvrnka,n.škr.  rl 50,- 

 1144. 1 Kč 1928-1938; 1930 (-1/-1)   -kompletní sada mincí 

  celkem: 8 ks    -1/-1 aţ  1/1 60,- 

 1145. 1 Kč 1930   -lepší-   skvrnky,n.škr.  1/-1 120,- 
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 1146. 1 Kč 1930   -lepší-  -1/-1 85,- 

 1147. 5 Kč 1925 (CuNi)   n.škr.  -1/-1 100,- 

 1148. 5 Kč 1926 (CuNi)    dr.škr.,skvrnky  -1/-1 85,- 

 1149. 5 Kč 1928, 29, 30,  31  -vše Ag      celkem: 4 ks 

  dr.škr.,dr.hr.       2/2 aţ  -1/-1 200,- 

 1150. 5 Kč 1930 (Ag)   n.škr.,skvrnka v líci  -1/1 30,- 

 1151. 5 Kč 1938  -var.: obrácené vlnovky na hraně    2 ks  1/1 30,- 

 1152. 10 Kč 1930   dr.škr.  -1/-1 80,- 

 1153. 10 Kč 1931 (1/1);  5 Kč 1928 (1/1),  1930 (-1/-1) 

  1930 (-2/-2, škr.)     celkem. 4 ks  x 120,- 

 1154. 10 Kč 1932   škr.  -1/-1 60,- 

 1155. 10 Kč 1932 (1/1);  5 Kč 1930 (2/2)   2 ks 

  dr.škr.,dr.hr.  x 110,- 

 1156. 10 Kč 1932 (-1/-1, škr.),  Slovenský štát: 

  10 Ks 1944 -Pribina bez kříţku   2 ks  -1/-1 aţ  1/1 120,- 

 1157. 1 haléř 1955, 56, 57   celkem: 3 ks  rl 35,- 

 1158. Konvolut  1 haléřů 1986   celkem: 50 ks  rl 20,- 

 1159. 3 haléř 1953, 1963    2 ks  rl 35,- 

 1160. 5 haléř 1953 (2x), 1954;  3 haléř 1953, 1954     5 ks  rl 200,- 

 1161. 5 haléř 1974, 75, 76   celkem: 3 ks  rl 80,- 

 1162. 5 haléř 1977, 78, 79   celkem: 3 ks  rl 40,- 

 1163. 5 haléř 1980 -raţen jen pro sady    -R-  rl 110,- 

 1164. 10 haléř 1953 - Kremnice a Leningrad    2 ks    1/1  rl 50,- 

 1165. 10 haléř 1962, 1966-1971   celkem: 7 ks   -krásné-  rl 50,- 

 1166. 10 haléř 1963   dr.škr.  1/1 50,- 

 1167. 10 haléř 1964   -lepší-   skvrnka  1/1 50,- 

 1168. 10 haléř 1969, 1971   2 ks  rl 40,- 

 1169. 20 haléř  a 10 haléř 1982, 1983;   celkem: 4 ks  rl 50,- 

 1170. Kompletní sada  20 haléřů 1972-1992   celkem: 21 ks  rl 100,- 

 1171. 20 haléř 1948, 49, 50;   50 haléř 1947, 48, 49 (-R-) 

  celkem: 7 ks  rl 60,- 

 1172. 25 haléř 1953 -Kremnice;  10 haléř  1953 (rl)    2 ks  rl/1, rl 60,- 

 1173. 25 haléř 1963   -krásný-  rl 20,- 

 1174. 50 haléř 1947   -krásný-  rl 50,- 

 1175. 50 haléř 1978  -varianta číslice  "8" v letopočtu 

  2 ks   skvrnky,nep.škr.  1/1 30,- 

 1176. 50 haléř 1981  -raţen jen pro sady    -R-  rl 110,- 

 1177. 1 Kčs 1946, 1947 (-R-)  -obě CuNi   -krásné-    2 ks  rl 70,- 

 1178. 2 Kčs 1947, 1948   2 ks   -krásné  rl 40,- 

 1179. 2 Kčs 1977   -lepší-   šmouha  rl 40,- 

 1180. 2 Kčs 1987  -raţena jen pro sady    -R-  rl 180,- 

 1181. 5 Kčs 1966 -var.: letop. do obloučku    dr.škr.,n.hr.  1/1 60,- 

 1182. 5 Kčs 1989   -pěkná-   vlas.škr.  rl 30,- 

 1183. 10 Kčs 1990 --plné jméno autora: RONAI    -lepší- 

  Nov-83e   .škr.  1/1 90,- 

 1184. 10 Kčs 1990, 1993 -T. G. M.;  1991, 1993 -Štefánik; 

  1992 -Rašín   celkem: 5 ks    BJ aţ  rl 50,- 

 1185. 10 Kčs 1954 -SNP   n.škr.  1/1 50,- 

 1186. 10 Kčs 1954 -SNP   vlas.škr.  1/1 90,- 

 1187. 10 Kčs 1955 -osvobození  1/1 90,- 

 1188. 10 Kčs 1955 -osvobození   n.škr.  1/1 50,- 

 1189. 100 Kčs 1980 -spartakiáda  rl 100,- 

 1190. 100 Kčs 1981 -O. Španiel  rl 100,- 

 1191. 100 Kčs 1983 -K. Marx  rl 100,- 

 1192. 100 Kčs 1985 -P. Parléř  rl 100,- 

 1193. 100 Kčs 1990 -Jan Kupecký    kapsle  rl 140,- 

 1194. 100 Kčs 1991 -Stavovské divadlo  rl 130,- 

 1195. 50 Kčs 1991 -parník Bohémia  rl 60,- 

 1196. 50 Kčs 1991 -Mariánské lázně  rl 60,- 

 1197. 100 Kčs 1992  -Moravské zems. muzeum v Brně  rl 120,- 
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ČESKÁ  a  SLOVENSKÁ  REPUBLIKA 

 

1198.Konvolut neplatných 50, 20 a 10 haléřů 

  -různé ročníky   celkem: 42 ks  x 16,- 

 1199. 20 haléř 1942 (Al)   celkem: 3 ks   dr.hr.  1/1 aţ  rl 120,- 

 1200. 1 Ks 1942  rl 80,- 

 

U H R Y  a  SEDMIHRADY 

 

  Marie Terezie  1740-1780 

 1201. poltura 1763 S/P.-H,  K-M  -Cu  -2/3 40,- 

  Josef  II.  1765-80-1790 

 1202. 3 krejcar 1781 B   No-31   m.o.  3/2 60,- 

 1203. 1 krejcar 1774 S   Nov-3  -2/2 40,- 

 1204. 1 krejcar 1790 S, 1782 B     2 ks   Nov-18     -1/-1  -2/-2 40,- 

 1205. 1/2 krejcar 1781 B,  A   2 ks   Nov-17  patina   -2/2  -2/-2 30,- 

 1206. 1/4 krejcar 1782 B, 1781 A -oba 2x  4 ks   Nov 16  3/3  aţ  -2/2 30,- 

 1207. 1/4 krejcar 1777 S   Nov-1  -2/2 50,- 

 

R A K O U S K O 

 

  Marie Terezie  1740-1780 

 1208. 1/2 krejcar   bl    Nov-8  2/-1 30,- 

 1209. 1 soldo 1763 G, Graz   Nov-50  2/2 30,- 

 1210. Konvolut  4 krejcarů a 1 krejcarů z let 1762-1868 

  celkem: 11 ks     horší zachovalosti  x 30,- 

 1211. 1 heller 1765 bz, Vídeň   Nov-2  2/-1 30,- 

  František Lotrinský  1740-1765 

 1212. 1 krejcar 1760 W, 1762 W   2 ks   Nov-7  2/-1 50,- 

 1213. 1 krejcar 1760 W   Nov-7   tmavá patina,dr.koroze  -1/-1 30,- 

 1214. 1/2 krejcar bl   Nov-5   tmavá patina  -2/2 20,- 

 1215. 1 fenik 1759, 1765  -oba W-I   Nov-2   3/2,  2/-1 40,- 

  Josef II.  1765-80-1790 

 1216. 1/2 krejcar 1772 W  Nov-2  černá pat.,dr.vady stříţku  2/2 50,- 

 

MINCE  FRANTIŠKA  II. 

 

 1217. 6 krejcar 1795 A (2/2), 1795 B (3/3, okraj) 

  2 ks    No-25  x 50,- 

 1218. 6 krejcar 1800 B (Cu)   No-13    vady stříţku v L+R  -1/-1 40,- 

 1219. 5 krejcar 1815 A,  1820, 1821 A    3 ks    No-34,35  -2/-2 60,- 

 1220. 5 krejcar 1815 (-2/-2), 1818 B (-2/3), 1821 G (3/3) 

  celkem: 3 ks    No-34,35  x 60,- 

 1221. 3 krejcar 1794 A   No-29   ouško  2/-1 40,- 

 1222. 3 krejcr 1812 S   No-19   zelená patina  -2/-2 30,- 

 1223. 3 krejcar 1815 V (-2/2, škr.), 1826 A (-2/-2), 

  1828 A (3/-2, škr.)     3 ks     No-30,32  x 60,- 

 1224. 1 krejcar 1794 H, 1803 H    3 ks   Nov-6,7  -2/2 150,- 

 1225. 1 krejcar 1800 A, B, C, S     4 ks   Nov-10   2/2 aţ  -1/1 60,- 

 1226. 1 krejcar 1812 A, B, E, S    4 ks   Nov-18    -2/2 aţ  -1/-1 60,- 

 1227. 1 krejcar 1816 A, B, G (-2/2), O (-1/-1), S 

  celkem: 5 ks   Nov-22    -2/2 aţ  -1/1 120,- 

 1228. 1/2 krejcar 1800 A, C, 1812 A, S, 1816 A, S     6 ks 

  Nov-9,17,21    -2/2 aţ  -1/-1 50,- 

 1229. 1/4 krejcar 1800A, 1812 A (2x), 1812 B, 1816 A, B, S 

  celkem: 7 ks   Nov-8,16,20    2/2 aţ  1/1 50,- 

 1230. 1 groš polský 1794 bz -Vídeň   Nov-116  2/-2 40,- 
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MINCE  FERDINANDA  V. 

 

 1231 3 krejcar 1836 A -FERDINANDUS   No-1  3/3 60,- 

 1232. 3 krejcar 1839 A (-1/-1, 1 mm vyštiplá hrana), 1846A 

  2 ks    No-2  -3/3 60,- 

 

MINCE  FRANTIŠKA JOSEF  I. 

 

     1233.  10 krejcar 1868 KB –dlouhý opis   -R-    Nov-24  pórovitý -2/-2 60,-  

 1234. 4 krejcar 1861 E    -R-  -3/3 100,- 

 1235. 4 krejcar 1868 KB   dr.hr.  2/-1 70,- 

 1236. 1 krejcar 1851 A   tmavá patina  -1/1 65,- 

 1237. 1 krejc. 1859 A (kor.), 1868 KB, 1881 bz (dírka)  3 ks  -1/-1 20,- 

 1238. 1 krejcar 1868, 78 ,91- vše KB   celkem: 3 ks   -2/-1  aţ  -1/1 30,- 

 1239. 5/10 krejcaru 1858 A, 1877 B, 1881 bz, 1885 bz 

  celkem: 4 ks   -2/-2 aţ  1/1 50,- 

 1240. 1 koruna 1893 bz  -2/2 50,- 

 1241. 1 koruna 1896 bz  -2/2 100,- 

 1242. 1 koruna 1898 bz  -2/-2 40,- 

 1243. 1 koruna 1902 bz   dr.škr.  2/-1 140,- 

 1244. 1 koruna 1912;  1 haléř 1912  -obě bz     -1/1  1/1 60,- 

 1245. 20 fillér 1893, 94, 1916 -vše KB      3 ks   2/-1 aţ  -1/-1 20,- 

 1246. 20 haléř 1893, 94, 1907, 11, 16-18 -vše bz      7 ks 

  tmavá patina,n.škr.    2/2 aţ  1/1 50,- 

 1247. 20 haléř 1893, 94, 1911, 16 -vše bz     4 ks   2/2 aţ  -1/-1 20,- 

 1248. 20 haléř 1907 bz   -lepší-  1/-1 50,- 

 1249. 20 haléř 1916, 17, 18 -vše bz a Fe   3 ks   n.kor.  1/1 22,- 

 1250. 10 haléř 1893, 94, 95, 1907, 08, 10, 15, 16 (starý 

  znak)                         celkem: 8 ks    2/2 aţ  1/1 50,- 

 1251. 10 haléř 1893, 94, 1909, 10, 15, 16 (starý znak) 

  -vše bz    celkem: 6 ks   -1/-1 aţ  1/1 40,- 

 1252. 10 fillér 1894, 1908, 09 -vše KB     celkem: 3 ks 

  skvrnky   -1/-1 aţ  1/1 30,- 

 1253. 10 haléř 1907 bz   -lepší-  1/1 50,- 

 1254. 2 haléř 1893 bz (-1/1), 94 bz (1/1), 96 bz (1/1) 

  celkem: 3 ks   dr.hr.  x 60,- 

 1255. 2 haléř 1895, 1900, 03, 04 -vše bz   4 ks   -1/-1 aţ  1/1 30,- 

 1256. 2 haléř 1898 (1/-1),  1901 (-1-1),, 03, 05, 10-12, 14 

  -vše bz   celkem: 8 ks   -1/-1 aţ  1/1 80,- 

 1257. 2 fillér 1907, 09, 10, 14, 15, 17(Fe)  -vše KB  6 ks  -1/-1 50,- 

 1258. 1 haléř 1911, 12, 13 -vše bz   celkem: 3 ks  1/1 50,- 

 1259. 2 fillér 1916, 17, 18 -vše KB  celkem: 7 ks 

  tmavá patina,dr.koroze    -1/-1 aţ  1/1 30,- 

 1260. 1 haléř 1895 (2x), 1910-12, 14 (3x)  -vše bz 

  celkem: 8 ks    1/1 aţ  rl 60,- 

 1261. 1 haléř 1894, 1901, 02, 10-12, 16-starý znak (rl/1) 

  -vše bz    celkem: 7 ks   1/1 aţ  rl/1 50,- 

 1262. 1 haléř 1893, 94, 95, 96 (rl),, 1900, 01-03, 09-15, 

  1916 -starý znak  -vše bz   celkem: 16 ks   -1/-1 aţ  rl 160,- 

 1263. 1 haléř 1901 (1/1),  02 (rl), 15 (1/1) -vše bz  3 ks  x 50,- 

 1264. 1 fillér 1902 KB  1/1 36,- 

 1265. 1 haléř 1901, 03, 09, 10  -vše bz   celkem: 4 ks  1/1 36,- 

 1266. 1 krejcar 1872 KB  (-2/-2);  10 haléř 1916 bz 

  starý znak  (1/1);  10 fillér 1915 KB  (-1/-1); 

  2 fillér 1917 KB (-1/-1)   celkem: 4 ks  x 30,- 

 1267. 1 krejcar 1885 bz(1/1);  10 fillér 1893 KB, 94 KB; 

  2 haléř 1893, 95, 1907, 12, 14,  17, 18 -vše bz; 

  1 haléř 1894, 95, 1901, 12, 14 -vše bz   + Čechy a 

  Morava: 10 hal. 1941(1/1)      17 ks      2/2 aţ  1/1 40,- 
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 1268. 1 schilling 1959, 61, 79, 83-88, 90-92, 94, 97 

  celkem: 14 ks     KM-2886     1/-1 aţ  rl 24,- 

 1269. 1 schilling 1959, 60(2x), 61(2x), 62, 66, 67, 68, 72, 

  73(2x), 82- 84, 87   KM-2886   celkem: 16 ks    1/1  aţ  rl 20,- 

 1270. 1 schilling 1968, 72, 80, 83, 86, 90, 91;  50 gros- 

  chen 1985;   10 groschen 1965, 83, 89-95 

  celkem: 17 ks    KM-2886,2885,2878     -1/-1 aţ  rl 40,- 

 1271. 5 chilling 1981, 82;  1 schilling 1961, 87;  50 gros- 

  chen 1962;  10 grosch. 1971, 84, 90   celkem: 8 ks 

  KM-2889a,2886,2885,2878     -1/-1 aţ  1/1 40,- 

 1272. 1,5 euro 2014 -Wiener Philharmonier, 31,20 g 

  lehce zašlé  rl 600,- 

 1273. 2 euro 2009 -WWU 1999-2009  rl 85,- 

 1274. 5 euro 2002 -250 let ZOO Schönbrunn   kapsle  rl 190,- 

 

STARÉ   N Ě M E C K O 

 

  AACHEN 

 1275. 2 marka 1920 -Alfréd Rethel (1816-59),   24 mm 

  -pozlacený bronz  1/-1 60,- 

  PRENZLAU 

 1276. 1/2 marka 1921 -hnědý porcelán 27 mm. Výroba: Míšeň  1/1 50,- 

  N Ě M E C K O 

 1277. Mince německých států:  Hannover: 2 pf. 1848 A;  Ba- 

  vory: 1 pf. 1777;  Prusko: 1/48 tolaru 1776 A;  Sasko: 

  2 pf. 1856 A;  Reus-Greiz: 1 pf. 1864 A;  Slezsko pod 

  Pruskem: 1/2 krejcar 1788 B; Výmar: 2 rpf. 1936 D 

  7 ks   KM-202.2,237,327, Cr-249,57,47, KM-38    -2/-2  aţ  -1/1 110,- 

 

NĚMECKO – císařství 

 

 1278. 1 marka 1880 A   KM-7  2/2 140,- 

 1279. 1 marka 1881 A   KM-7   n.škr.  -1/-1 140,- 

 1280. 1 marka 1914 A   KM-14   n.škr.  1/1 95,- 

 1281. 1 pfennig 1876, 92, 93, 99, 1906, 11, 12, 13, 17 (Fe) 

  -vše A    celkem: 9 ks    KM-4,12,20      2/-1 aţ  1/1 20,- 

 1282. 5 pfennig 1900 F, 1911 A, 12 A, 13 A, 15 J 

  celkem: 5 ks   KM-11   -1/-1 aţ  1/1 60,- 

 1283. 1 pfennig 1908, 11-14 -vše A    5 ks  KM-10   -1/1 aţ  1/1 45,- 

 1284. 5 pfennig 1876E, 89A, 1908E, 17A, 19A, 22D;  5ren- 

  tenpf 1924F;  Výmarská rep.:  5 rpf. 1925A, 35A 

  celkem: 9 ks     KM-3,11,19,32,39    -1/-1 aţ  1/1 20,- 

 1285. + Výmar.rep., 3. říše, NSR:  1 pfennig 1875A;  1 rpf. 

  1924J, 25A, 38A;  1 pfennig 1950J, 66D, 67J, 71F, 73G 

  78F, 80D, 83F, 91J    13 ks    KM-1,37,89,105    -2/3  aţ  rl 20,- 

 1286. 50 pfennig 1921, 22;  3. říše:  1939  -vše A a Al 

  celkem: 3 ks    KM-27,96    skvrny  1/1 10,- 

 1287. 10 rentenpf 1924 A;  10 rpf 1930, 35, 36 -A;  5 rpf. 

  1924 A,J, 1925 A,D,E    9 ks   KM-33,40,39   -1/-1 aţ  1/1 60,- 

 

NĚMECKO – 3. říše 

 

 1288. 50 rpf 1935 F, 1940 D, 41 A, 42 A  -vše Al 

  celkem: 4 ks   KM-87,96     -1/-1 aţ  1/1 65,- 

 1289. 50 rpf 1939, 40, 41, 43 (rl) -vše B  (Al)    4 ks 

  KM-96    1/1 aţ  rl 70,- 

 1290. 50 rpf 1942 B (Al)   -R-   KM-96   vlas.škr.  rl/1 140,- 
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 1291. 10 rpf 1938 B, 1939 B   -lepší-   KM-92    2 ks 

  vlas.škr.    rl/1  1/1 90,- 

 1292. 10 rpf 1940, 41, 42 -vše A, B 1943 A, B (?)  -vše Zn 

  celkem: 8 ks   KM-101    dr.kor.  1/1 40,- 

 1293. 10 rpf 1940, 41, 42, 44 -vše B (Zn)   celkem: 4 ks 

  KM-101    skvrnky  1/1 60,- 

 1294. 10 rpf 1943 B (Zn)   -lepší-   KM-101  -1/1 90,- 

 1295. 10 rpf. 1939A,;   10 pf. 1950F, 1990D,J;   2 pf. 1971D 

  81D, 90F, 91D;  1 pf 1979G, 81J, 85D, 90D(2x), 91G, 

  95D(2x) + Bulharsko: 5 stotinek 1974;  2 stot. 74(2x) 

  1 stoti.  1962, 1990   KM-92,108,106a,105 + 86,85,59 

  celkem: 21 ks     1/1 aţ  rl 20,- 

 1296. 5 rpf 1937 A   -pěkný-    KM-91   n.škr.  rl 40,- 

 1297. 5 rpf 1938 B   -lepší-   KM-91   n.škr.  1/1 90,- 

 1298. 5 rpf 1939, 40 (Zn), 41 (Zn), 42 (Zn)  -vše B   4 ks 

  KM-91,100  1/1 60,- 

 1299. 5 rpf 1942 B (Zn)    zbytky  rl  1/1 35,- 

 1300. 5 rpf 1943 B (Zn)   -R-   KM-100  1/rl 280,- 

 1301. 2 rpf 1938 B   -R-   KM-90   n.škr.  1/1 160,- 

 1302. 1 rpf 1938 B   -R-   KM-97   vlas.škr.  rl 160,- 

 1303. 1 rpf 1939 B;  2 rpf 1939 B   2 ks   KM-89,90  1/1 50,- 

 1304. 1 rpf 1940, 41, 42, 43, 44  -vše B  (Zn)    KM-97 

  celkem: 5 ks    skvrnky  1/1 60,- 

 1305. 1 rpf 1940 D, 41 E,J, 42 A, 43 A,B,J, 44 B -vše Zn 

  celkem: 8 ks   KM-97   n.skvrnky  1/1 45,- 

 

NĚMECKO – po roce 1945 

 

 1306. 2 DM 1958 D -M. Planck (CuNi)   KM-116  n.škr.,dr.hr.  1/1 40,- 

 1307. 2 DM 1974 F -Adenauer;  1 DM 1950 F, 59 G, 64 D, 71 F 

  74 F, 75 F (2x), 88 G   celkem: 9 ks   KM-124, 110  1/1 80,- 

 1308. 10 pf. 1948 A, 49 A,D;  5 pf.  1950 F;  2 pf. 1950 D; 

  1 pf. 1950 G     poválečné - lepší    celkem: 6 ks 

  KM-3,103,107,106,105     -1/-1 aţ  1/1 65,- 

 1309. 20 marka 1972 A -F. Schiller   KM-40  n.škr.,skvrnky  1/1 50,- 

 1310. 10 marka 1973 A -světové setkání mládeţe a 

  studenstva      KM-44  1/1 30,- 

 1311. 5 marka 1969 -20 let NDR   KM-22.1  rl 25,- 

 1312. 2 marka 1957 A  (Al)   KM-14  1/1 30,- 

 1313. 50 pfennig 1950 A   KM-4  1/1 30,- 

 1314. 10 pfennig 1652 E  (Al)   -R-   KM-7   n.škr.  1/1 150,- 

 1315. 10 pfennig 1953 E  (Al)   -R-   KM-7  1/1 150,- 

 1316. 10 pfennig 1963 A  (Al)   -R-   KM-10  1/1 60,- 

 1317. 10 DM 1999 J -50 let NSR     zataveno v plastu  proof 240,- 

 1318. 10 DM 2000 A -10 let sjednocení Německa 

  zataveno v PVC  proof 240,- 

 1319. 10 DM 2001 A -750 let kláštera ve Stralsundu 

  zataveno v PVC  proof 240,- 

 

OSTATNÍ    E V R O P A 

 

  BULHARSKO 

 1320. 5 leva 1980 (CuNi) -MS ve fotbale Španělsko 

  KM-109    vlas.škr.  rl 40,- 

  ČERNÁ HORA-Mikuláš I.  1860-1918 

 1321. 20 para 1906 (3x), 08 (3x), 13, 14 (2x);  10 para 

  1906 (3x), 08, 13, 14    clk.:15 ks   KM-4, 19, 2, 17  1/1 100,- 
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  ESTONSKO 

 1322. Sada 3 ks mincí: 10 sent 2002;  20 sent 03, 50 senti 

  1992   zataveno v plastu s barevnou mapkou a popisem  rl 40,- 

 1323. Sada euro mincí 2011: 1, 2, 5, 10, 20, 50 cent; 

  1, 2 euro + medaie 1 euro.  Sada má číslo: 39193 

  celkem: 9 ks   plastové pouzdro  rl 190,- 

  FRANCiE-3. republika  1871-1940 

 1324. 50 centimů 1922, 23, 26, 38, 39   celkem: 5 ks 

  KM-884,894.1    -1/-1 aţ  1/1 30,- 

 1325. 25 centimes 1904 (Ni)   Y-70   n.škr.  1/-1 10,- 

  FRANCIE-3. republika + Vichy  1871-1944 

 1326. 50 centimů 1928 (-lepší-), 31, 32, 40, 41  celkem: 5 ks 

  KM-884,894.1  -1/-1 50,- 

  FRANCIE-3. a 4. republika  1871-1958 

 1327. 2 frank 1947 (Al) ; 25 centimů 1925; 10 centimů 1941 

  (Zn)  5 centimů 1923, 1932    KM-886a.1,867a,896,875 

  celkem: 5 ks   -1/-1 aţ  1/14 40,- 

  FRANCIE-Vichy + 4. republika  1940-1958 

 1328. 1 frank 1941, 47, 48, 49, 49 B -vše Al   celkem: 5 ks 

  KM-885a.1,885a.2    -1/-1 aţ  1/1 30,- 

 1329. 2 frank 1943 (Al);  25 centimů 1939;  10 centimů 1936 

  celkem: 3 ks   KM-904.1,867b,866a    -1/-1 aţ  1/1 30,- 

  FRANCIE, BELGIE, JUGOSLÁVIE 

 1330. 2 frank 1950 B (Al), 10 frank 1951, 1 frank 1923, 50 cen- 

  timů 1975, 5 centimů. 1920, 10 dinárů 1938     6 ks 

  KM-886a.2, 915.1, 89,149.1, 67, 22     -1/-1 aţ  1/1 40,- 

  GIBRALTAR-Elizabeth II.  1952- 

 1331. 25 new pence 1972 -25. výr. svatby   KM-6   n.škr.  rl 120,- 

 1332. 1 crown 1981 -svatba Charlese a Diany   KM-14  rl 130,- 

  GUERNSEY-Elizabeth II.  1952- 

 1333. 25 pence bl (1980)  -80. výr. narození královny 

  matky   KM-35   dr.hr.  rl 130,- 

 1334. 25 pence 1981 -svatba Charlese a Diany    KM-36  rl 130,- 

  I S L A N D 

 1335. Kompletní sada mincí:  1 eyrir 1959; 5 aurar 46; 10 aur 

  1963,1971; 25 aur. 65; 50 aur. 74; 1 krona 75; 2 kron. 

  1963; 5,10 kron.80; 50 kron. 78   12 ks   PVC pouzdro 

  KM-8, 9, 10, 10a, 11, 17, 12a, 23, 13a.1, 18, 15 ,19  rl 130,- 

  ITÁLIE-Vittorio Emanuele III.  1900-1946 

 1336. 20 centesimi 1908, 11, 12, 18;   50 centesimi 1939 

  r. 18, 1942;    6 ks     KM-44,58,76a,76b   -1/-1 aţ  1/1 50,- 

 1337. 20 centesimi 1912, 13, 19 (lepší), 21;  50 cente- 

  simi 1918   celkem: 5 ks   KM-44,58  -1/-1 50,- 

  I  T  Á  L  I  E 

 1338. Sada euro mincí 2002  -Dante Alighieri: 1, 2, 5, 10, 

  20, 50 cent; 1, 2 euro   8 ks   papír.přebal s popisem  rl 190,- 

 1339. 2 euro 2004 -Švětový potravinový program  rl 85,- 

 1340. 2 euro 2006 -Torino  1/1 50,- 

  J E R S E Y-Elizabeth II.  1952- 

 1341. 2 libry bl (1981) -svatba Charlese a Diany   KM-52 

  pozlaceno,  vlas.škr.  rl 140,- 

  JUGOSLÁVIE-Petar I.  1918-21,  Petar II. 1934-45 

 1342. 25 para 1920;  2 a 1 dinár 1938    3 ks   KM-3,20,19  1/1 35,- 

  JUGOSLÁVIE, FRANCIE, LUCEMBURSKO 

 1343. 100 dinárů 1987 (rl);  25 centimů 1931;  5 cent. 1924 

  celkem: 3 ks   KM-114,867a,33   1/1 aţ  rl 26,- 

  L  I  T  V  A 

 1344. Sada mincí:  1, 2, 5 centai 1991;  10, 20, 50 centu 

  1998;  1 litas 2001;  2, 5 litai 1999  celkem: 9 ks 

  zataveno v plastu s barevnou mapkou a popisem  rl 140,- 
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 1345. Sada mincí 2003:  10, 20, 50 centu; 1, 2, 5  litai 

  celkem: 6 ks    papírový přebal s popisem mincí  rl 280,- 

  LUCEMBURSKO 

 1346. Sada euro mincí 2004:  1, 2, 5, 10, 20, 50 cent;  1 a 

  2 euro  -vše pozlac. 24 karát. zlatem,  celkem: 8 ks 

  zataveno v plastu s barevnou mapkou  rl 340,- 

  MAĎARSKO 

 1347. Sada mincí:  1 forint 2002;  2, 10, 100 forint 2004; 

  5 for. 2001;  20 for. 1994;  50 for. 2003  celkem: 7 ks 

  papírový přebal s popisem mincí  rl 120,- 

  NIZOZEMÍ-Wilhelmina I.  1890-1948 

 1348. 10 cent 1937, 39, 41 -vše Ag;   1 cent 1927 

  celkem: 4 ks    KM-163,152  1/1 80,- 

  NIZOZEMÍ-Beatrix  1980- 

 1349. 2 1/2 ecu 1991 -Beneder  Landen  rl 50,- 

 1350. 2 1/2 ecu 1996 -Jacob van Campen (1596-1657)  rl 50,- 

 1351. 5 euro 1996 -Willem Barentsz    kapsle  rl 60,- 

  OSTROV  M A N-Elizabeth II.  1952- 

 1352. 1 crown 1970 -kočka   KM-18  rl 120,- 

 1353. 1 crown 1974 -100. výr. narození W. Churchila   KM-30  rl 110,- 

 1354. 1 crown 1979 -milen.Tynwaldu, angl.plachetnice  KM-47  rl 130,- 

 1355. 1 crown 1981 -cena vévody z Edinburgu, plavec   KM-75  rl 140,- 

 1356. 1 crown 1981 -cena vévody z Edinburgu, plavec   KM-75  rl 140,- 

 1357. 1 crown 1981 -Louis Braille, slepecké písmo    KM-77  rl 120,- 

 1358. 1 crown 1981 -Beethoven   KM-78  rl 135,- 

 1359. 1 crown 1981 -svatba Charlese a Diany   KM-82  rl 120,- 

 1360. 1 crown 1982 -loď P.S. Monás Queen II.    KM-99  rl 140,- 

 1361. 1 crown 1984 -ZOH Sarajevo, krasobruslení   KM-117  rl 130,- 

 1362. 1 crown 1990 -Elizabeth s matkou  rl 130,- 

 1363. 1 crown 1997 -zlatá svatba Elizabethy a Philipa  rl 130,- 

 1364. 1 crown 1998 -americká nezávislost 1776  rl 120,- 

 1365. 1 crown 1999 -líbánky královny matky a Jiřího VI.  rl 140,- 

 1366. 1 crown 2000 -královská rodina v roce 1931  rl 130,- 

 1367. 1 crown 2000 -královská návštěva r. 1945 na ostrově  rl 170,- 

  P O L S K O-Jan II. Kazimír  1648-1668 

 1368. Cu solidus (boratynka) 1661  .T.L.B./asi havran  Var- 

  šava-Tit. Livius Boratini, 1,33 g (Újezdov u Varšavy) 

  Szwagrzyk: Peníz v zem. Polských-2784     pat.  3/3 30,- 

 1369. Cu solidus (boratynka) 1661 ?  asi KP  Wilno-Kirszen- 

  stein, 1,42 g   Szwagrzyk: Peníz v zem. Polských-2378 

  v R kor.,raţbou vykroj.okraj,patina  2/3 30,- 

 1370. Cu solidus (boratynka) 1664  nečit. .T.L.B., Varšava- 

  Tit. Livius Boratini, 1,03 g (Újezdov u Varšavy) 

  Swagrzyk:: Peníz v zem. Polských.-2784    pat.  -2/-2 15,- 

 1371. Cu solidus (boratynka) 1666  HKPL  Wilno-Kirszenstein 

  0,99 g   Szwagrzyk: Peníz v zem. Polských-2378    pat.  -3/-2 30,- 

 1372. 2 groschen 1651, 0,70 g   KM-97  vady stříţku,zvlněný  2/2 20,- 

  P O L S K O 

 1373. 10 zlotých 1932 -Jadwiga, 1959, 1960 - Kosciuszko; 

  2 zloté 1925 -Londýn (2x hrana), 1933   celkem: 5 ks 

  Y-22,50,16,20   škr.  -1/-1 120,- 

 1374. Sada mincí 1964 -600. výr. zaloţení Jagelonské univer- 

  zity Kazimírem Velikým:  10 zlotých -2x + 10 zlotých 

  -Proba    3 ks    KM-52,52a, Pr 99     plast. pouzdro  rl 100,- 

  P O L S K O  pod Ruskem-Mikuláš I.  1825-1855 

 1375. 10 groszy 1840 M-W   2 ks   Cr-113a    tmavá patina  2/2 40,- 

  PORTUGALSKO 

 1376. 250 escudos 1989 - 850 let Portugalska   KM-650  rl 75,- 

 1377. 200 escudos 1991 -Kolumbus   KM-658  rl 75,- 

 1378. 200 escudos 1991 -západní navigace   KM-659  rl 75,- 
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 1379. 200 ecudos bl (1992) -Joao Radrigue Cabrilho 

  KM-661    n.škr.  rl 75,- 

 1380. 200 escudos bl (1992) -Kolumbus a loď  rl 75,- 

 1381. 200 escudos 1993 -Espingarda   KM-666  rl 75,- 

 1382. 200 escudos 1993 -Arte Namban   KM-668  rl 75,- 

 1383. 200 escudos 1994 -nalezení nového světa   KM-672  rl 75,- 

 1384. 200 escudos 1995 -král John II.   KM-673  rl 75,- 

 1385. 200 escudos 1995 -ostrovy Moluca   KM-682  rl 75,- 

 1386. 200 escudos 1995 -ostrovy Solor do Timor   KM-683  rl 75,- 

 1387. 200 escudos 1997 -S. Francisco Xavier   KM-697  rl 75,- 

 1388. 200 escudos 1997 -Jose de Anchieta   KM-699  rl 75,- 

 1389. 200 escudos 1997 -Irmao Bento de Gois   KM-700  rl 75,- 

 1390. 200 escudos 1998 -Vasco da Gama  rl 75,- 

 1391. 200 escudos 1999 -smrt na moři  rl 75,- 

 1392. 500 escudos 1998 -Vasco da Gama   n.škr.  rl 140,- .  

 1393. 2 1/2 ecu 1991 -Henrigue o Navegador  rl 50,- 

 1394. 2 1/2 ecu 1992 -D. Joao II.  rl 50,- 

 1395. 2 1/2 ecu 1993 -Bartolomeu Dias  rl 50,- 

 1396. 2 1/2 ecu 1994 –D. Manuel I.  rl 50,- 

 1397. 2 1/2 ecu 1995 -Vasco da Gama   kapsle  rl 100,- 

  RUMUNSKO 

 1398. Sada 3 ks mincí:  500 lei 1999;  1000 lei 2004; 500 

  lei 2002   zatav. v plastu  s barev. mapkou a popisem  rl 40,- 

  R U S K O-Mikuláš II.  1894-1917 

 1399. 5 kopějka 1911 SPB/EB   Y-19a.1  1/1 20,- 

 1400. 1 rubl 1897 -zn. 2 hvězdy (-2/2); 20 kopějek 1911 E-B, 

  15 kopějek 1905 A-R, 1915 V-S   celkem: 4 ks 

  Y-59.1, 22a.1, 21a.2, 21a.3     -2/2 aţ  1/1 80,- 

 1401. 50 kopějek 1897  -značka: hvězda   Y-58.1  -2/-2 40,- 

 1402. 15 kopějek 1914 V-S;  10 kopějek 1915 V-S, 1916 V-S; 

  5 kopějek 1911 E-B, 1913 V-S   celkem: 5 ks 

  Y-21a.2, 20a.3, 19a.1  rl 80,- 

  Ř E C K O-Georg I.  1863-1913 

 1403. 10 lepta 1869 B (Cu)   KM-43   2x hr.  2/2 16,- 

  SLOVINSKO 

 1404. Sada mincí: 10, 50 stot. 1993; 20 stot. 92; 1, 5 to- 

  larů 2000; 2 tol. 2004; 10 tol. 2002; 20, 50 tol. 03 

  celkem: 9 ks   papírový přebal s popisem mincí  rl 140,- 

  SRBSKO, JUGOSLÁVIE-Milan Obremovič IV. 1868-89, 

  Peter I. 1903-18, Petar I. 1918-21,  Alexander I. 1921-1934 

 1405. 20 para 1912 (2x); 10 para 1884 H, 1912;  5 para 1883 

  1884 H;  2 dinara 1925;  25 para 1920;  50 para 1925 

  celkem: 9 ks   KM-20, 19, 18, 6, 3, 4      -1/-1 aţ  1/1 50,- 

  S R B S K O-Peter I.  1903-18 

 1406. 50 para 1915 (Ag)  celkem: 4 ks   KM-24.1   n.skvrnky  rl 40,- 

  S S S R + RUSKO 

 1407. 10 rublů 1992; 2, 1, rubl 1997; 20 kop. 1961; 15 kop. 

  1962, 1984; 10 kop. 1933, 1979, 1988; 5 kop. 1961, 74 

  2 kop. 1955, 69, 73, 83, 88;  1 kop. 1984      17 ks 

  Y-313,132,131,95,130,129a,113,127a,126a     -1/-1 aţ  1/1 20,- 

  S S S R 

 1408. 10 kopějka 1923 (Ag)   Y-80  1/1 30,- 

 1409. 10 kopějka 1925 (Ag)   Y-86   vpichy v rubu,hr.  -11 20,- 

 1410. 10 kopějka 1928 (Ag)   Y-86  1/1 30,- 

 1411. 15 kopějka 1923 (Ag)   Y-81  -1/-1 20,- 

 1412. 15 kopějka 1925 (Ag)   Y-87  -1/1 30,- 

 1413. 15 kopějka 1928 (Ag)   Y-87  1/1 30,- 

 1414. 15 kopějek 1923 Ag  (patina);  20, 15 kop. 1932; 

  10 kop. 1923    celkem: 4 ks   Y-81,97,96,95    -1/-1  aţ 1/1 40,- 

 1415. 20 kopějka 1923 (Ag)   Y-82  1/1 30,- 
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 1416. 20 kopějka 1928 (Ag)   Y-88  -1/1 30,- 

 1417. 20 kopějka 1930 (Ag)   Y-88  1/1 30,- 

 1418. 1 rubl 1970 -Lenin, 1975 -30. výr. vítěství, 1980 -OH 

  Moskva  -jezdecká socha    3 ks    Y-141, 142.1, 177  1/1 30,- 

  ŠPANĚLSKO-Provisorium  1868-1871 

 1419. 10 centimos 1870 OM (Cu)   Y-54.2  2/2 10,- 

 1420. 2 peseta 1870 (Ag)   Y-59   skvrny  2/2 170,- 

  ŠPANĚLSKO-Alfonso XII.  1874-1885 

 1421. 5 centimos 1879 OM (Cu)   Y-69   tmyvá patina  -1/1 40,- 

 1422. 10 centimos 1877 OM (Cu)   Y-70   tmavá patina  -1/1 40,- 

  ŠPANĚLSKO-Juan Carlos I.  1975- 

 1423. Sada mincí 1980: 50 centimos; 1, 5, 25, 50, 100 peset 

  -na MS ve fotbale 1980   celkem: 6 ks     KM: 815-820 

  plastový obal, popis  rl 130,- 

  ŠVÉDSKO, RAKOUSKO-rep:, CHORVATSKO, POLSKO 

 1424. 1 krona 1982 U; 1 schill. 1980, 88; 10 lipa 1997, 99 

  50 groszy 1949 (Al)   6 ks  KM-852a,2886,6,44a  -1/-1  aţ 1/1 30,- 

  ŠVÝCARSKO 

 1425. 20 rappen  1947 B, 1971,1983;  10 rappen 1920 B, 

  1973, 1990 B;  5 rappen 1944 B, 1984, 85, 89 B 

  KM-29a,27,26,26c    celkem: 10 ks    -1/-1 aţ  rl 50,- 

 1426. 5 frank 1865 -střelecký, Schaffhausen, 17,26 g 

  padělek - bílý kov    jako KM-88  2/-1 100,- 

 1427. 5 frank 1869 -střelecký Zug    jako KM-S10 

  lehčí-pozdější padělek  1/1 180,- 

  TURECKO-Abdul Hamid II. AH 1293-1327, 1876- 

  1909 AD, Muhammad VI. AH 1327-1336, 1909-1918 AD 

 1428. 5 kurush 1293, rok 33, 1327, rok 1;   2 kurush 

  1293 rok 30, 1327, rok 2, 1327, rok 3   celkem: 5 ks 

  KM-737, 750, 736, 749      -1/-1 aţ  1/1 100,- 

  V A  T  I  K Á  N 

 1429. 1000 lir 2001 -Jan Pavel II.    n.škr.  1/1 50,- 

  VELKÁ BRITÁNIE-Georg V.  1910-1936 

 1430. 3 pence 1916, 1934  -obě Ag   KM-813, 831   n.škr.  1/1 50,- 

  V.  BRITÁNIE-Georg V. 1910-36, Elizabeth II. 1952 

 1431. 1 penny  1930,  1967 (rl)     KM-838, 897    -1/-1  rl 40,- 

  VELKÁ BRITÁNIE-Georg VI.  1936-1952 

 1432. 2 shilling 1948; 3 pence 1944     KM-865, 849    1/1  -1/1 45,- 

  VELKÁ BRITÁNIE-Elizabeth II.  1952- 

 1433. 5 shilling (1 crown) 1953 -korunovace Elizabeth II. 

  KM-894    n.škr.,dr.hr.  rl 120,- 

 1434. 1 crown 1965 (CuNi) -W. Churchill   KM-910   vlas.škr  1/1 40,- 

  VELKÁ BRITÁNIE + ITÁLIE 

 1435. 1 crown 1965 -Churchill (CuNi);  500 lir  1959 (Ag) 

  2 ks   KM-910, 98  1/1 150,- 

 

OSTATNÍ    S V Ě  T 

 

  COOKOVY OSTROVY-Elizabeth II-  1952- 

 1436. 1 dollar 2003 -50 let Playboy   pozlaceno  rl 130,- 

  Č   Í   N   A-Tao Kuang  1821-1850 

 1437. 1 cash  bl   Cr: 1-3  1/1 20,- 

  BARBADOS 

 1438. 2 dollar 1973 -korálový ostrov   KM-15  rl 60,- 

  BERMUDY-Elizabeth II.  1952- 

 1439. 1 dollar 1981 -svatba Charlese a Diany  KM-28  n.škr.  rl 130,- 

  D J I B U T I 

 1440. 20 frank 1999 -lodě na moři  rl 75,- 

  DOMINIKÁNSKÁ  REPUBLIKA 

 1441. 1 peso 1988 -500. výr. objevů a evangelizace    KM-66  rl 50,- 
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 1442. Sada mincí: 5, 10 centavo 1989; 25 cent.avo 1991; 

  1/2 peso 1990;  1 peso 1992,   celkem: 5 ks 

  KM-69, 70, 71.1, 73.2, 80.1     zataveno v plastu s 

  barevnou mapou a popisem  rl 120,- 

  EAST CARIBEAN TERRITORES-Elizabeth II. 1952- 

 1443. 10 dollar 1981 -svatba Charlese a Diany   KM-2 

  vlas.škr.  rl 150,- 

  FALKLANDY-Elizabeth II.  1952- 

 1444. 50 pence 1981 -svatba Charlese a Diany   KM-16  rl 130,- 

 1445. 50 pence bl (1982) -osvobození ostrovů   KM-18  rl 120,- 

 1446. 50 pence 2002 -50. výročí vlády  proof 120,- 

  FRANCOUZSKÁ  POLYNESIE 

 1447. 20 frank 1995   KM-9  rl 75,- 

  G  A  M  B  I  E 

 1448. 1 dalasi 1998 -krokodýl  rl 70,- 

  HONG  KONG-Victorie  1837-1901 

 1449. 1 mil 1864., 1,0 g   -RR-   KM-1    pravost -  ?  1/1 20,- 

  I  N  D  I  E 

 1450. Sada 3 ks mincí:  5, 10 piastr 1988; 25 piastr 1999 

  zataveno v plastu s barevnou mapku a popisem  rl 40,- 

  I R Á N-Nasir Al-Din Shah  1848-1896 

 1451. 1/2 riál SH 1312, 2,48 g   Y-112  rl 60,- 

  I  R  Á  N 

 1452. 20 riál SH 1361 (CuNi)   KM-1236  1/1 60,- 

  J A M A J K A 

 1453. Sada 3 ks mincí:  1 cent 1991;  10, 25 cent 2003 

  zataveno v plastu s barevnou mapkou a popisem  rl 40,- 

  J I Ţ N Í  A F R I K A 

 1454. Sada mincí 1980: 1, 2, 5, 10, 20, 50 cent; 1 rand 

  celkem: 7 ks    KM: 82-87,88a    PVC obal  rl 140,- 

  KANADA-Georg V.  1910-1936 

 1455. 1 cent 1920      KM-28  1/1 14,- 

  KANADA-Hutt River  provincie 

 1456. 5 dollar 1991 -raketa  rl 190,- 

 1457. 5 dollar 1991 -protitangová brigáda Tiger  rl 190,- 

  K E  N  Y  A 

 1458. 10 shilling 1995   -dvojí kov   KM-27  rl 65,- 

  K   U   B   A 

 1459. 1 peso 1985 -krokodýl   KM-124  rl 40,- 

 1460. 1 peso 1985 -papoušek   KM-128  rl 40,- 

 1461. 1 peso 1985 -Iguana   KM-126  rl 40,- 

  K U W A I T 

 1462. 1 fils 1977, 83   KM-9  -neobíhají pro nízkou hodnotu  rl 40,- 

  K  Y  P  R 

 1463. 1 libra 1995 -50. výr. F.A.O.   KM-70  rl 120,- 

 1464. Sada 3 ks mincí:  1, 2 cent 2003;  5 cent 2004 

  zataveno v plastu s barevnou mapkou a popisem  rl 40,- 

  L I B E R I E 

 1465. 1 dollar 1997 -50. výr. svatby Elizabeth II.  rl 130,- 

 1466. 5 dollar 2000 -první člověk na Měsíci  rl 60,- 

 1467. 10 dollar 2001 -zaloţení Liberie 1847 

  -barevný obrázek   kapsle  rl 130,- 

 1468. 10 dollar 2001 -Spartakovo povstání 73-71 př. Kr. 

  -barevný obrázek  rl 130,- 

 1469. 10 dollar 2001 -svoboda vědy 16 - 17 stol. 

  -barevný obrázek   kapsle  rl 160,- 

 1470. 10 dollar 2001 -indián 1876   barevný obrázek  rl 130,- 

 1471. 10 dollar 2001 -španělská občanská válka 1936/37 

  -barevný obrázek  rl 160,- 
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 1472. 10 dollar 2001 -osvobození Vídně od Turků r. 1683, 

  -barevný obrázek    kapsle  rl 160,- 

 1473. 10 dollar 2001 -praţské jaro 1968  -barevný obrázek  rl 140,- 

 1474. 10 dollar 2001 -Portugalsko, Ecu   zlacené   kapsle  rl 120,- 

 1475. 10 dollar 2001 -Švédsko, Ecu   zlacené   kapsle  rl 120,- 

 1476. 5 dollar 2001 -nová Evropská měna-Euro   velký průměr  rl 100,- 

 1477. 5 dollar 2002 -nová Evropská měna - Euro  rl 50,- 

 1478. 10 dollar 2003 -Francie ECU    kapsle  rl 130,- 

 1479. 10 dollar 2003 -Itálie ECU    kapsle  rl 130,- 

 1480. 10 dollar 2003 -V. Británie, Ecu   zlacené   kapsle  rl 120,- 

 1481. 10 dollar 2004 -Švédsko, Gustav Vasa 1523 

  -barevný obrázek  rl 160,- 

 1482. 10 dolar 2004 -Španělsko ECU    kapsle  rl 130,- 

  MADAGASKAR 

 1483. 20 ariary 1994 -traktor   KM-24  rl 130,- 

  M A L A W I 

 1484. 10 kwacha 2005 -ohroţení ţivočichové - prase  proof 150,- 

 1485. 10 kwacha 2006 -MS ve fotbale, Německo 2006  proof 160,- 

  MAURITIUS-Elizabeth II.  1952- 

 1486. 10 rupií bl (1981) -svatba Charlese a Diany 

  KM-46    vlas.škr.  rl 130,- 

  MARSHALLOVY  OSTROVY 

 1487. 5 dollar 1988 -raketoplán Discovery   KM-6  rl 170,- 

 1488. 5 dollar 1993 R -Elvis Presley   KM-124  rl 170,- 

 1489. 5 dollar 1990 M  -50. výr. bitvy o Britanii   KM-18 

  papírový pamětní přebal s fotem letounu "Spitfire", 

  popisy  rl 150,- 

  MONGOLSKO 

 1490. 2 mongo r. 15 (1925-26)  -Cu   KM-2    dr.hr.,skvrnka  1/1 70,- 

  MONAKO-Rainier III.  1949-2005 

 1491. 5 frank 1974   KM-150   vlas.škr.  rl 170,- 

  NEW  ZEALAND-Elizabeth II.  1952-  

 1492. 1 dollar 1970 -Mount Cook   KM-42   vlas.škr.  rl 140,- 

  N   I   U   E 

 1493. 5 dollar 1987 -Boris Becker   KM-1  rl 120,- 

 1494. 5 dollar 1988 -J. F. Kennedy   KM-17  rl 120,- 

 1495. 5 dollar 1992 (Ag) -jaguar   KM-60   kapsle  proof 180,- 

  OSTROV  ASCENSION-Elizabeth II.  1952- 

 1496. 25 pence 1981 -svatba Charlese a Diany   KM-3  rl 130,- 

  OSTROV  SV. HELENY-Elizabeth II.  1952- 

 1497. 25 pence bl (1981) -svatba Charlese a Diany   KM-9 

  vlas.škr.  rl 130,- 

 1498. 50 pence 2001 -75. výr. narození královny  rl 120,- 

  OSTROV  TUVALU-Elizabeth II.  1952- 

 1499. 5 dollar 1981 -svatba Charlese a Diany   KM-12  rl 140,- 

  PARAGUAY 

 1500. Sada mincí: 1 guarani 1993; 5 guar. 92; 10 guar.  90; 

  50, 500 guar. 1998; 100 guar. 1996    celkem: 6 ks 

  zataveno v plastu s barevnou mapkou a popisem  rl 130,- 

  SIERA  LEONE 

 1501. 1 dollar 1997 -zlatá svatba Elizabeth II.   KM-53  rl 120,- 

 1502. 1 dollar 2002 -In memoriam královna matka  rl 120,- 

 1503. 1 dollar 2005 -papeţ Benedikt XVI.  proof 140,- 

  SOMÁLSKO 

 1504. 100 shilling 2014 -afričtí sloni, Ag (0,999), 31,25 g 

  1 unce Ag  proof 600,- 
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  SRI  LANKA   
 1505. Sada mincí: 1 cent 1994; 2 cent 1978; 5 cent 1991; 

  10 cent 1988; 25 cent 1994; 50 cent a 1 rupie 1996 

  celkem: 7 ks  zatav.v plastu s barev.mapkou a popisem  rl 120,- 

  ŠALAMOUNOVY OSTROVY-Elizabeth II.  1952- 

 1506. 1 dollar 1992 -50. výr. bitvy o Guadalcanal, vojáci 

  KM-41  rl 140,- 

 1507. 5 dollar 1994 -Alvaro Mendana de Neyra    kapsle  proof 180,- 

  TRISTIAN DA CUNHA-Elizabeth II.  1952- 

 1508. 25 pence bl (1977) -25 let vlády   KM-1  rl 120,- 

 1509. 25 pence bl (1980) -80. výr. narození královny matky 

  KM-3   vlas.škr.  rl 130,- 

 1510. 25 pence bl (1981) -svatba Charlese a Diany   KM-4 

  n.škr.  rl 130,- 

 1511. 1 crown 2009 -dravý pták  proof 140,- 

 1512. 1 crown 2011 -tuleň  proof 140,- 

  TURKS A CAICOS-Elizabeth II. 1952 

 1513. 5 crown 1995 -50. výr. vítězství ve 2. svět. válce, 

  Churchill, Roosevelt a Stalin   KM-133  rl 130,- 

 1514. 5 crown 1995 -50. výr. vítězství ve 2. svět. válce, 

  bombardéry   KM-134  rl 130,- 

 1515. 5 crown 1995 -50. výr. vítězství ve 2. svět. válce, set- 

  kání americk. a sovětských vojáků na Labi     KM-135  rl 120,- 

 1516. 5 crown 1995 -50. výr. vítězství ve 2. svět. válce, 

  3 budovy   KM-136  rl 130,- 

 1517. 5 dollar 1996 70. výr. narození Elizabeth II., 

  královna se psy  rl 120,- 

  URUGUAY 

 1518. 10 pesos 1965 -Artigas   KM-48  rl 60,- 

  U    S    A 

 1519. 1 dollar bl  -G. Washington, 1. president USA  a 

  Jonh Adams, 2 president USA    2 ks    dr.škr.  rl 50,- 

 1520. Sada mincí 1980:  1, 5 cent;  1 dime;  1/4, 1/2 a 

  1 dollar   celkem: 6 ks   plastové pouzdro  proof 260,- 

 1521. 1/2 dollar 1967 -Kennedy   n.škr.  1/1 30,- 

 1522. 1 dime 1905 -Barber   dr.škr.  2/-1 90,- 

 1523. 1 cent 1919, 56, 59D, 70D, 72D, 75, 76, 77D, 80, 80D 

  82, 83, 83D, 84D, 85, 86D, 88D, 89, 90D -vše Lincoln 

  celkem: 19 ks    -1/-1 aţ  rl 30,- 

 1524. Konvolut 1 centů:  1910, 13, 16, 19D, 20, 27, 37, 39, 

  44D, 46, 50, 55, 59D, 60D, 61D, 63D, 68D, 69D, 71D, 

  72D, 74D, 76D-80D, 81, 82, 86D-91D -vše Lincoln 

  celkem:34 ks     -1/-1 aţ  rl 60,- 

  Z A I R E 

 1525. 10 zaires 1988 -mosaz   KM-19   n.škr.  rl 85,- 

  Z A MB I E 

 1526. 10 kwacha 1992 -nosoroţec   KM-32  rl 65,- 

 1527. 10 kwacha 2000 -pro děti světa   skvrnka  rl 180,- 

 1528. 1000 kwacha 1998 -In memoriam princezna Diana, 

  princezna s dítětem  proof 130,- 

 1529. 1000 kwacha 1998 -In memoriam princezna Diana, 

  poprsí princezny  proof 130,- 

  ZÁPADNÍ  SAMOA 

 1530. 1 dollar 1977 -50. výr. letu Lindberga, New York- 

  -Paříţ   KM-26  rl 160,- 
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MEDAILE  NUMISMATICKÉ 

 

  ČNS pobočka  Hradec Králové 

 1531. Br postříbř. medaile 42 mm z r. 1986:  30 let pob. ČNS 

  Hr. Králové    A:gotické písmeno „G",lev vpravo,opis 

  R:otec a syn,hradecké věţe,letopočty.    Autor: Jiří 

  Harcuba     BK-14/10,    raţeno: 300 ks    skvrna  proof 60,- 

 1532. Br medaile 50 mm z r. 1991:  35 let pob. ČNS a 125. 

  výr. bitvy u Hr. Králové   A:scéna jezdecké bitvy,opis 

  R:Ossarium na Chlumu,opis.   Autor: J. Harcuba/ 

  P. Harcuba,  raţeno: 150 ks   FM-A14/15B  1/1 120,- 

  ČNS pobočka  Ivančice 

 1533. Br patinov. medaile 60 mm z r. 1979:  Alfons Mucha, 

  20 let pobočky ČNS.  A:poprsí čelně,štětce,2 řádk.ná- 

  pis   R:motiv z plakátu,tančící dívka, vlevo a vpravo 

  svisle 2 řádk.nápisy.  K. Zeman,  vydala: ČNS pobočka 

  Ivančice 1979 raţeno: 380 ks     BK-17/4  1/1 120,- 

  ČNS pobočka  Jihlava 

 1534. Br patin. medaile 65,4 mm:  15 let pobočky 1989, pod 

  mincmistr. zleva  7 městs. znaků.  Jihlava,  groš s 

  kontr. Jihlavy a další mince.  J. Harcuba    BK-18/2  1/1 90,- 

 1535. Br medaile 64 mm z r. 1984:  15 let pob. ČNS Jihlava 

  A:sedící středověký razič vlevo,kolem 7 znaků měst, 

  opis  R:jihlavské mince,dţbán s pokladem,nápis: 

  Jihlava. Autor: Harcba,  raţeno: 400 ks    BK-18/2  1/1 100,- 

 1536. Br medaile 64 mm z r. 1983:  750 let první české lis- 

  tiny o Jihlavě  A:horní část jihlavské brány,kostelí- 

  ček,opis   R:náznak listiny a 2 pečeti,2 řádk.nápis. 

  A. Peter, vydala: pob. ČNS Jihlava, 400 ks  BK-18/3  1/1 100,- 

 1537. Br patin. medaile 50x50 mm hranáč:  35 let pobočky 

  2004, nahoře jeton jihl. horníků, dole jihl. mince. 

  Pracov. ve středověk. dole, raţ. 120 ks  M.Vitanovský  1/1 100,- 

  ČNS pobočka  Nymburk-Poděbrady 

 1538. Al medaile 40 mm  bl (2010): 700. výr. příjezdu Elišky 

  Přemyslovny do Nymburka r. 1310    A:hradby města, 

  hůava Elišky Přemyslovny,znak,opis  R:znak,opis   Bz  rl 140,- 

  ČNS  ústředí  Praha 

 1539. Br patinov. medaile 70 mm z r. 1976:  Alfons Mucha 

  (1860-1939)  A:poprsí vlevo,opis   R:3 řádk.nápis,dole 

  ozdobná stuha z lipových listů.  Autor: L. Havelka 

  BK-nezná  1/1 140,- 

 1540. Br medaile 59 mm z r. 1969:  50 let Numismatické spo- 

  lečnosti - Eduard Fiala   A:poprsí vlevo,3 řádk.nápis 

  R:lipová ratolest,2 řádk.nápis,opis.  Autor: R. Placht/ 

  M. Knobloch.  Vydala: ČNS Praha   BK-1/10   patina  1/1 30,- 

 1541. Br stříbř. medaile 40 mm:  P. Parléř, popr. zleva 

  1330-97/čes.lev nad úhelníkem,dole Nár. muzeum a ČNS 

  1980.  L. Havelka    BK-1/17    n.zašlé  rl 80,- 

 1542. Br patin. medaile 55 mm:  hlava Jos. Dobiáše zpr./ 

  sestercius Ant. Pia,  ČNS 1979.  Jiří Prádlér, 

  300 ks    BK-1/18     v.n.hr.  1/1 90,- 

 1543. Br patin. medaile 60 mm:  G. Skalský 1891-1956 

  hlava zleva/ČNS  1981, denár Soběsl. Slavníkovce 

  a 5 krouţků.   L. Kozák    BK-1/20  1/1 70,-    
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MEDAILE  a  PLAKETY 

 

  Č E CH Y-Hracholusky 

 1544. Al medaile 30,5 mm z r. 1911:  Slavnost svěcení nově 

  otevřené školy v Hracholuskách 28.5.1911    A:8 řádk. 

  nápis,kolem opis   R:ve věnci štít s českým lem vlevo 

  na štítě koruna.    Značeno: Karnet-Kyselý, Ţiţkov 

  odlomené ouško,skvrnka  1/-1 30,- 

  ČESKOSLOVENSKO 

 1545. Br medaile 50 mm z r. 1935:  T. G. M. , 85. výr. 

  narození.   Autor: O. Španiel   Floss-45 b  1/1 110,- 

 1546. Al medaile 31 mm z r. 1938: Meeting horského lidu na 

  Petrůčk. vrších 14.8.1938;  Al medaile 30 mm:  odraţ. 

  praţského groše Václava II.;  Sn medaile 31 mm z 1895 

  Národopisná výstava Praha;  Mos.med. 30,5 mm, 1. str. 

  Jan Pavel II., Velehrad 1990   4 ks    hr.   -1/-1 aţ  1/1 60,- 

 1547. Br medaile 52 mm z r. 1968:  Pam. medaile ke 20. výr. 

  Vítězného února    A:poprsí dělníka s puškou vpravo, 

  opis   R:srp,kladivo,hvězda,ÚV KSČ,opis. Značeno: Z 

  Udělovací cekret ÚV KSČ  1/1 60,- 

 1548. Br medaile 50 mm z r. 1968:   50 let republiky 

  A:synbolika slunce z lipových lístů,nápis  R.ţenská 

  hlava vlevo   Vydal: ÚV Národní  fronty,    Mlynář 

  Udělovací karta, celkem: 2x medaile + 2 ks orig.etue  1/1 40,- 

 1549. Br medaile 50 mm z r. 1968:  50. výr. vzniku ČSR s 

  udělovacím dekretem Fr. Bernasovi z 28.10.1968 

  Autor: Mlynář.  Vydal: ÚV NF    3 ks   orig.etue  1/1 80,- 

 1550. Zlac. medaile 33 mm z r. 1971, 7,08 g:  Josef Mánes, 

  100. výr. úmrtí,   A:poprsí vpravo,opis,nápis  R:odha- 

  lené poprsí Josefiny vlevo,opis.  Autor: Z. Kolářský  1/1 150,- 

 1551. Jednostr. medaile 89 mm z r. 1979:  20 let stavebních 

  bytových druţstev 1959-1979. Udělena 24.7.1979  ing. 

  Karlu Doušovi.  Udělovací dekret,  etue  rl 50,- 

 1552. Br postříbř. medaile 40 mm z r. 1982:  K. H. Mácha 

  A:poprsí vlevo,opis   R:postava v krajině pod hradem 

  Autor: L. Havelka   dr.vada rubu  rl 50,- 

 1553. Br medaile 59 mm z r. 1982:  Marie Majerová  (1882- 

  1982)  A:hlava čelně,nápisy  R:důlní věţ a krajina, 

  4 řádk.nápis.  Autor: M. Knobloch    etue  1/1 50,- 

 1554. Br medaile 60 mm bl:  K. J. Erben (1811-1870) 

  A:poprsí vlevo,opis,letopočty  R:čtyři obrazy z 

  Kytice.  Autor: V. Straka  1/1 50,- 

 1555. Br medaile 75 mm z r. 1984:  Ivan Olbracht (1882- 

  1952)  A:poprsí vlevo,opis  R:dívčí zahalená hlava 

  vlevo,ţeţulička, stromy,opis.  Autor: Straka   etue  1/1 60,- 

 1556. Br postříbř. jednostr. medaile 60 mm z r. 1985: 

  „Za zásluhy o Českoslov. spartakiádu 1985". 

  Symboly, 4 řádk. nápis    orig.etue  1 40,- 

 1557. Br postříbř. a bronz. medaile 60 mm prof. Jánského 

  „Za darování krve-Za záchranu ţivota",  česká verse, 

  slovenská verse (bronz)    2 ks    2x orig.etue  1/1 100,- 

 1558. Br medaile 70 mm  bl:  Za rozvoj Národních výborů 

  A:3 postavy před domy,opis    R:státní znak a 5 sym- 

  bolů lidské práce     orig.etue  rl 50,- 

 1559. Br jednostr. medaile 21-22 mm:  Erotická. Nahá 

  část ţenského těla s přirozením.  Neznačeno  1 30,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Bratislava 

 1560. Br postř. plaketa 70x46 mm  bl:  Most mládeţe 

  A:pohled na most,nápis    R:bratisl.hrad,Dunaj, 

  2 řádk.nápis: Riaditelstvo dialnic Bratislava.  Bz  1/1 22,- 
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  ČESKOSLOVENSKO-B r n o 

 1561. Br postříbř. medaile 50 mm z r. 1997: 250 let Konven- 

  tu a nemocnice Milosrdných bratří v Brně (1747-1997) 

  A:pohled na chrám,letopočty,opis  R:makovice s leto- 

  počty na listech,opis.  Autor: J. Úprka  rl 140,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Havlíčkův Brod 

 1562. Al medaile s raţ. oušem 25 mm z 23.6.1946:  Na oslavu 

  památky Havlíčkovy v Něm. Brodě 14. 8. 1871   A:poprsí 

  vpravo,opis  R:6 řádk.nápis.  Neznač.    skvrny,dr.škr.  rl/1 100,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Chropyně 

 1563. Br patinov. medaile 60 mm z r. 1982: Emil Filla, obno- 

  va zámku Chropyně 1972-82  A:poprsí v klobouku s ciga- 

  retou mírně vlevo,opis   R:pohled na zámek,znak,opis, 

  nápis.  Autor: B. Badák.  Vydalo: Muzeum Kroměříţska  1/1 110,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Jihlava 

 1564. Br patin. medaile 60 mm:  1945-1975 po str. jihlavsk. 

  znaku/30 ČSSR pod tankem na podstavci,  Bz  1/1 30,- 

 1565. Medaile z bílého kovu 30 mm  bl:  Výcviková základna 

  vzdušných sil,  82. protiletadlová raketová baterie 

  A:jeţek vlevo,opis   R:raketa,2 řádk.nápis  rl 90,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Kremnice 

 1566. Br jednostr. medaile 60 mm  bl: Banské a minciárské 

  mesto Kremnica.  Pohled na Kremnici,opis 

  Autor: H. Háma    etue  1 40,- 

 1567. Br jednostr. medaile 30,5 mm  bl:  Baňské a minciář- 

  ské mesto Kremnica.  Kompozice budov s kostelem,opis 

  Autor: A. Hám  1 20,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Mikulov 

 1568. Br medaile 35 mm z r. 1973:  800. výr. města   A:kle- 

  čísí nahá dívka u vinné révy,v pozadí kostel,opis 

  R:kompozice budov a znak města. Autor: V.A. Kovanič  1/1 40,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Prostějov 

 1569. Pečeť města Prostějova;  Pečeť prostějovského soudu. 

  obě pečetě v jednom zarámování,  červený pečetní vosk  1 50,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Praha 

 1570. Br medaile 59 mm bl:  Jan Neruda  (1834-1891) 

  A:hlava čelně,mírně vlevo,nápisy,letopočty  R:kompo- 

  zice budov,Pegas,svisle 6 řádk.nápis.  Autor: Kolářský 

  Vydal: Památník národního písemnictví    etue  1/1 50,- 

 1571. Br medaile 59 mm  bl:  Frant.  Martin Pelcl  (1734- 

  1801)  A:poprsí vlevo,svisle v 1/2  6 řádk.nápis,ve 

  druhé 1/2 opis  R:kompozice budov Prahy,pečeť Karlovy 

  univerzity,český lev.  Autor: Kolářský. Vydal: 

  Památník národního písemnicví    etue  1/1 80,- 

 1572. Br medaile 69 mm z r. 1982:  Lékařská fakulta UK 

  Praha   A:odznaky fakulty,ozdoby,opis  R:scéna zalo- 

  ţení university Karlem IV.,klečící císař s listinou 

  před sv. Václavem.  Autor: L. Šindelář  1/1 100,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Vysoké Tatry 

 1573. Br jednostr. medaile 60 mm  bl:  Vysoké Tatry. 

  Horský štít,nápis,kolem 16 znaků.  Znač.: S.G.   etue  rl 40,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Ţďár nad Sázavou 

 1574. Br medaile 60 mm z r. 1976:  Ţďárské strojírny a 

  slévárny, n.p.;   „Za zásluhy o podnik 1951-1976" 

  A:schematicky podnikové budovy,opis  R:ozubená kola, 

  hvězda,letopočty,opis.  Neznačeno    orig. etue  1/1 40,- 
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  ČESKÁ  REPUBLIKA 

 1575. Br patinov. medaile 40 mm z r. 2000:  55. výr. konce 

  II. svět. války   A:český lev vlevo,opis   R:symbolika 

  států,lipová snítka,5 řádk.nápis. Autor: M. Vitanovský 

  orig.etue  1/1 40,- 

 1576. Zlacená medaile 40 mm  bl:  Svatováclavská koruna 

  A:zlatá svatováclavská koruna s 5 ks „kamenů",opis 

  R:ve zlatém věnci zlatá lilie a ţezla,opis  rl 150,- 

 1577. Postříbř. medaile 50 mm  bl:  Praha, Karlův most + 

  zlacená 1 Kč 2003   A:pohled na Karlův most,mapka ČR 

  na ní poloţená 1 Kč,opis   R:mapa Evropy,opis   kapsle  proof 200,- 

 1578. Zlac. medaile 40 mm  bl:   Karel IV., největší osob- 

  nosti českého národa    A:poprsí Karla IV. vpravo, 

  v pozadí chrám,nápis   R:český lev vlevo,opis,kolem 

  16 orlic   Autor: Oppl     kapsle  proof 190,- 

  FRANCIE-Paříţ 

 1579. Mosazná medaile 32 mm z r. 1931: Mezinárodní 

  koloniální výstava Paříţ 1931 -Afrika   A:hlava 

  beduína vlevo,opis   R:budovy z Afriky,4 řádk.nápis. 

  Autor: L. Desvignes    n.škr.  1/1 90,- 

 1580. Mosazná medaile 32 mm z r. 1931:  Mezinárodní 

  koloniální výstava Paříţ 1931  -Amerika   A:hlava 

  indiána vlevo,nápis  R:výstavní budovy,nádvoří,3 řádk. 

  nápis.  Autor: L. Bazor  rl/1 90,- 

 1581. Mosazná medaile 32 mm z r. 1931:  Mezinárodní ko- 

  loniální výstava Paříţ 1931  -Asie   A:hlava indické 

  dívky čelně,nápis    R:slon doleva,opis,2 řádk.nápis 

  Autor: Morlon    vlas.škr.  rl 90,- 

 1582. Mosazná medaile 32 mm z r. 1931: Mezinárodní 

  koloniální výstava Paříţ 1931  -Oceánie   A:poprsí 

  ţeny čelně,opis   R:budovy,4 řádk.nápis.  Autor: 

  A. Mouroux    n.škr.  1/1 90,- 

 1583. Br patinov. medaile 50 mm  z r. 1931:  Mezinárodní 

  koloniální výstava Paříţ 1931  A:hlavy Washingtona a 

  Lafayetta vpravo,opis    R:výstavní budovy,nádvoří, 

  3 řádk.nápis.  Autor: M. Delannoy  1/1 190,- 

 1584. Mos. medaile 34 mm z r. 2000: Na rok 2000   A:budova, 

  letopočty,nápis,opis   R:pohled na Notre-Dame,opis 

  Razila mincovna Paříţ    lehce zašlé  rl 30,- 

  I  T  Á  L  I  E 

 1585. CuNi medaile 28 mm z r. 2000:  Pamětní plavba na lodi 

  Azur Řím-Jeruzalém, na pamětní barevné kartě se Stře- 

  dozemním mořem   A:loď,nápisy   R:kopule chrámů,opis  rl 110,- 

  JIŢNÍ  AFRIKA 

 1586. Br medaile 32 mm z r. 1949:  Památník v Pretorii 

  A:poprsí ţeny v čepici vlevo,opis   R:památník,opis  1/1 120,- 

  N Ě M E C K O 

 1587. Zlac. medaile 40 mm, 27,22 g  bl:   200 let Branden- 

  burské brány   A:hlava královny Luisy vlevo,brána, 

  opis   R:německá orlice,opis  rl 140,- 

  NĚMECKO-Míšeň 

 1588. Hnědá porcelánová medaile 30 mm z r. 1922:  Státní 

  porcelánka Míšeň   A:znak porcelánky,opis   R:pec s 

  nádobou,letopočet,opis  1/1 30,- 

  RAKOUSKO-republika 

 1589. Br postříbř. kalendářní medaile 40 mm, 23,04 g na 

  r. 1947   A:stojící postava boha slunce,opis   R:ka- 

  lendář,opisy  Mincovna: Vídeň,  Autor: Hofmann  1/1 120,- 
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 1590. Br postříbř. kalendářní medaile 40 mm, 21,08 g na 

  r. 1948  A:stojící nahá Věnuše,opis  R:kalendář,opisy 

  Autor: Hofmann  1/1 120,- 

 1591. Br postříbř. kalendářní medaile 40 mm, 22,40 g na 

  r. 1949  A:sedící Merkur mírně vlevo,opis  R:kalendář 

  opis   Autor: Hofmann  1/1 120,- 

 1592. Br postříbř. kalendářní medaile 40 mm, 22,25 g na 

  r. 1950  A:sedící nahá Luna vlevo,opis   R:kalendář, 

  opis   Autor: Hofmann    dr.škr.líc  1/1 120,- 

 1593. Br postříbř. kalendářní medaile 40 mm, 21,10 g na 

  r. 1979   A:planeta Saturn,opis,kolem znamení zvěro- 

  kruhu    R:kalendář,opis    Autor: Bodlak  1/1 120,- 

 1594. Br postříbř. kalendářní medaile 40 mm, 21,29 g na 

  r. 1982   A:bůh Helios se 4 spřeţím vpravo,opis 

  R:kalendář,opis    Autor: Bodlak  1/1 120,- 

 1595. Br postříbř. kalendářní medaile 40 mm, 21,77 g na 

  r. 1983    A:stojící nahá Venuše čelně,opis 

  R:kalendář,opis    Autor: Bodlak  1/1 120,- 

 1596. Br postříbř. kalendářní medaile 40 mm, 21,27 g na 

  r. 1984   A:sedící Merkur čelně,opis   R:kalendář, 

  opis   Autor: Bodlak  1/1 120,- 

  S   S   S   R 

 1597. Al zlatě eloxovaná medaile 40 mm z r. 1988: 1000 let 

  křesťanství na Rusi   A:stojící postava sv. Vladimíra 

  čelně,opis   R:v půdorysu chrámu 6 řádk. nápis,opis 

  Neznačeno    dr.hr.  rl 130,- 

  U    S    A 

 1598. Novoroční přání s mírovou medailí na r. 1965, ve for- 

  mě kníţečky z červeného sametu s popisem. Medaile 

  40 mm (CuNi)   A:mírová holubice,nápis   R:vavřínová 

  větvička přes obě zemské polokoule,nápisy. Věnování, 

  popis medaile a údaje o autorovi  rl 120,- 

  VELKÁ  BRITÁNIE 

 1599. CuNi medaile 39 mm z r. 2004 s barevným fotem dívky 

  měsíce října k 50. výr. Playboye   A:dívka,opis  R:hla- 

  va zajíce vlevo,opis. Zalito v certifikátu autentičnosti 

  Mincovna: Londýn  rl 100,- 

 1600. CuNi medaile 39 mm z r. 2004 s barevným fotem dívky 

  měsíce září k 50. výr. Playboye   A:dívka,opis  R:hlava 

  zajíce vlevo,opis    Zalito v certifikátu autentičnosti 

  Mincovna: Londýn  rl 100,- 

 1601. Zlac.medaile 40 mm z r. 2005:  Absolvování university 

  St. Andrrews-princ William a Catherine Hiddleton 

  roku 2005   A:budova univesity,dva portréty,4 řádk. 

  nápis   R:znak,opis    kapsle  rl 180,- 

 

FALERISTIKA  a  ODZNAKY 

 

  RAKOSKO UHERSKO-F. J. I. 

 1602. Válečná medaile 2. december 1873   Měř-28a 

  -bez stuhy   skvrnky  -1/1 30,- 

 1603. Vojenský odznak: mečíky na stuţku vyznamen.  dr.kor.  1 40,- 

  ČESKOSLOVENSKO 

 1604. Náprsní stuţka - Sokolovské pamětní medaile 

  VM-25, Nov-39  1 34,- 

 1605. Pamětní medaile k 50. výr. zaloţení KSČ + odznak na 

  jehle    VM-56    2 ks    orig.etue  rl/rl/1 50,- 

 1606. Pamětní medaile k 25. výr. Vítězného ůnora + náprsní 

  stuţka.  Udělovací dekret    2 ks   VM-57    orig.etue  1/1/1 90,- 
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 1607. Pamětní odznak absolventa vojenské vysoké školy na 

  šroubu,  stříbřitý tombak   Krubl: 5-3/3  1 50,- 

 1608. Odznak na šroubu  „Střelec čs. armády - III. třída" 

  Krubl: 19-3/3  1 95,- 

 1609. Odznak na šroubu  „Vzorný voják", bílý smalt, 2x mod- 

  rá barva    -3 varianty    Krubl: 25-3/4, 5    3 ks  1 120,- 

 1610. Připínací odznak  „Čestný pomocník pohraniční 

  stráţe ČSSR"   Krubl: 32-1/3  1 100,- 

 1611. Čestný odznak   „Zaslouţilý zlepšovatel" -stříbrný 

  Pulec-29, Nov-185  1 150,- 

 1612. Pamětní medaile ke 40. výr. osvobození Českosloven- 

  ska 1985,  náprsní stuţka + odznak na jehle-osvobození 

  Československa sovětskou armádou     3 ks   etue  1/1/1 80,- 

 1613. Čestná medaile ČSPB s udělov. dekretem předsednictva 

  ČSPB  Franišku Bernasovi (pluk. čs.armády na Středním 

  Východě a na Západní frontě)    dekret,  orig.etue  rl/rl/1 75,- 

 1614. Medaile na kovovém závěsu  „Vzorný člen PSVB" 

  -zlatý, stříbrný a bronzový stupeň     3 ks  1/-/1 120,- 

 1615. Připínací odznak 31x30 mm:  „ČSM -soutěţ škol 

  3. stupně 1949-1950"  1 80,- 

  ODZNAKY: Sokolské-Jihlava 

 1616. Plechové odznaky na jehle:  Slet sokolské ţupy pluk. 

  Švece v Jihlavě 1929 -kulatý  i  obdélníkový  a  na 

  oblastní cvíčení v Jihlavě 1948;    Sokolovna Jihla- 

  va 1935,   celkem:  4 ks  1 120,- 

  ODZNAKY:  Sokolské 

 1617. Třebíč: přip. odznak: Slet sok. ţupy pluk. Švece 1947 

  Přibyslav: odznak na jehle: slet sok. ţupy Havlíčkovy 

  1936;  Humpolec: slet sok. ţupy Havlíčkovy 1948; Něm. 

  Brod: XX. slet  sok. ţupy Havlíčkovy 1928;  Herálec: 

  slet I. okresní ţupy Havlíčkovy a otevř. sokolovny 1928  

  Světlá nad Sázavou: 23. slet sokoské ţupy Havlíčkovy 

  1934     celkem: 6 ks  1 180,- 

  ČESKOSLOVENSKO 

 1618. Odznak 10x20 mm na jehle: Státní znak, letopočty 

  1939-1945  1 50,- 

 1619. Smalt. odznak 21 mm na jehle:  Občanská beseda 

  „SVATOBOJ"   bílý, modrý a rudý smalt  1 120,- 

  ČESKOSLOVENSKO-B r n o 

 1620. Br pamětní odznak 31x27mm na jehle:  „Ţelezničáři 

  brannosti, Brno 22. 5. 1938"     dr.skvrnky  1 130,- 

 1621. Br odznak 25x23 mm na jehle ve formě listu: 

  I. sjezd odbojného hnutí Viktoria 1946 v Brně"  1 180,- 

  ČESKOSLOVENSKO- Jihlava 

 1622. Odznaky na jehle: Mistr Jan Hus 28. X. 1928; Pře- 

  hlídka práce pro národ a republ. 31.8.1947;  T.G.M. - 

  12.9.1948; Svazarm kraj Jihlava    celkem: 4 ks  1 70,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Liberec 

 1623. Br odznak 25x41 mm na jehle s plastovým zeleným 

  listem stromu: Výstava  „Budujeme osvoozené kraje" 

  Liberec 1946  1 30,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Nové Zámky 

 1624. Br plech. odznak 24x30 mm na jehle:  „Odhalení pamět- 

  ní desky pplk. J. Jelínkovi v N. Zámkoch 24. 6. 1934" 

  skvrnky  1 150,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Počátky 

 1625. Al odznak na jehle 24x30 mm:  „Slavnost odhalení 

  pomníku padlým, Počátky 1923"   Karnet-Kyselý  1 120,- 
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  ČESKOSLOVENSKO-Praha 

 1626. Br zlacený připínací odznak 35x35 mm:  „Česko-slovan. 

  obchodní akademie v Praze"  1 60,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Trenčín 

 1627. Br plech. odznak 20 mm na jehle:  „Kragujevac 

  Trenčín  1918-1958"  1 110,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Ţdánice 

 1628. Br plech. odznak na jehle: Rozvinutí prporu O.J.R.Z. 

  ve St. Ţdánicích 19. VIII. 1937     lepená jehla  1 140,- 

  ČESKOSLOVENSKO-Ţilina 

 1629. Těţký Br odznak 32x25 mm na jehle:  „Sdruţení čsl. 

  dobrovolníkov 1918-19, slavností v Ţilině 14.-15.8.1918" 

  dr.kor.  1 200,- 

  ČESKÁ  REPUBLIKA 

 1630. Odznak na šroubu 27 mm:  „Den pozemního vojska- 

  -Bahna 2000"  1 100,- 

 1631. Smalt. odznak 37 mm na šroubu:  „Cvíčení armád 

  Nosoroţec 2010"  Sedlec-Vicenice    zelený  1 240,- 

 1632. Smalt. odznak na jehle 17x35 mm:  miniatura PARA 

  odznaku,   modrý a bílý smalt  1 90,- 

 1633. Připínací odznak 45 mm:  Vstup ČR do NATO  12.3.1999  1 85,- 

 1634. Br odznak 20 mm na jehle:  „Armáda České republiky" 

  výroba: mincovna Kremnice  1/1 120,- 

 1635. AČR - vojenský duchovní  1 75,- 

 1636. Přívěšek AČR -opravny těţké techniky Ústí n/Orlicí  1 130,- 

 1637. Přívěšek AČR  -vojenský záchranný útvar Bučovice  1 65,- 

 1638. Kříţ čs. obce legionářské II. stupeň + náprsní stuţka  1/1/1 550,- 

 1639. Pamětní medaile:  PTP 1948-1954  „Černí baroni" 

  černá stuha  1/1/1 180,- 

 1640. Odznak na šroubu:  „Absolv. voj.vysoké školy, č. 037"  1 140,- 

 1641. Pamětní Br medaile z r. 2002 na památku návštěvy 

  F.J.I. r. 1982 v Brně. Vydala: Městská část Brno- 

  střed,  ţluto-černá stuha  rl/rl/1 200,- 

  B E L G I E 

 1642. Smalt. připín. odznak:  Koruna nad lvem a 2 vlajky. 

  černý,rudý a zlatý smalt  1 200,- 

  BULHARSKO 

 1643. Mosazná  pamětní medaile s orig. ouškem:  Vlaste- 

  necká válka 1944-1945  -bez stuhy    dr.hrany,dr.škr.  1/-1 50,- 

 1644. Vyznamenání  „Za pracovní zásluhy"  -zlacené  1/1/1 240,- 

  Č   Í   N   A 

 1645. Medaile na kovovém závěsu  „Za kosmický výzkum"  1/1/1 240,- 

  I    R   Á   K 

 1646. Pamětní medaile mnohonárodních sil v Iráku  1/1/1 280,- 

  MAĎARSKO 

 1647. Zásluţná medaile leteckých sil 20. 8. 1972  1/1/1 190,- 

 1648. Smalt. odznak na šroubu:  „Za střelbu ze samopalu"  1 80,- 

 1649. Hvězda s meči - Maditorna  1 90,- 

 1650. Smaltovaný odznak  „Hvězda LM"  1 70,- 

 1651. Hasičská medaile z r. 1958  „Za X. let sluţby"  dr.hr.  1/1/1 190,- 

  PAKISTÁN 

 1652. Medaile:  „23. březen 1956"   Za národní svobodu ! 

  dr.hr.  1/1/1 400,- 

  P O L S K O 

 1653. Řád  „Za obrození Polska", typ 1944,  V. třída 

  orig.etue  1/1/1 280,- 

 1654. Pamětní medaile  „Za zásluhy o obranu země"  1/1/1 120,- 

  RAKOUSKO-republika 

 1655. Br připín. smalt. odznak 24 mm:  „Zug spitze 2966" 

  Rudá orlice na bílém podkladu,zelené větvičky  1 190,- 
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  RUMUNSKO 

 1656. Řád Meritul militar, II. třída    orig.etue  1/-/1 260,- 

 1657. Pamětní medaile na 20. výr. osvobození 1944-1964 + 

  náprsní stuţka    2 ks    orig.etue     skvrnky  1/1/1 240,- 

 1658. Pamětní medaile na 25. výr. osvobození 1944-1969, 

  II. stupeň + náprsní stuţka    2 ks    orig.etue  1/1/1 240,- 

  R   U   S  K  O 

 1659. Odznak na kovov. závěsu: „Válečné a ponorkové vojsko"  1/-/1 140,- 

 1660. Pamětní medaile  „Za sluţbu na křiţníku"  1/1/1 280,- 

 1661. Odznak námořnictva na šroubu  1 100,- 

 1662. Pamětní medaile  „Účastníku vyzvednutí ponorky 

  K 141 Kursk"  1/1/1 300,- 

 1663. Pamětní medaile  „Za sluţbu admirál Kuzněcov"  1/1/1 320,- 

 1664. Pamětní medaile  „300 let Baltské flotily"  1/1/1 280,- 

 1665. Odznak na šroubu:  „Vzorný tankista"  1 130,- 

 1666. Zásluţná medaile  „Za odminování"  1/1/1 340,- 

 1667. Parašutistický odznak na šroubu - I. třídy  1 180,- 

 1668. Odznak na šroubu  „Výtečný průzkumník"  1 170,- 

 1669. Pamětní medaile  „Veterán války"  1/1/1 240,- 

 1670. Odznak čečenských partyzánů  1 140,- 

 1671. Medaile  „Za spásu zahynuvšich"  1/1/1 300,- 

  S   S   S   R 

 1672. Medaile „Za osvobození Vídně 13.4.1945"   Planeta-198  1/1/1 400,- 

 1673. Medaile „Za osvobození Prahy 9.5.1945"    Planeta-206  1/1/1 280,- 

 1674. Pamětní medaile  „XXV let RVHP 1949-1974"  rl/rl/1 200,- 

  USA - Texas 

 1675. Medaile  „Národní garda  Texas"  1/1/1 220,- 

  VELKÁ BRITÁNIE 

 1676. Pamětní kříţ královny Victorie s ţivotopisnými 

  údaji z r. 1887   -malá stuţka  1/-/-1 240,- 

 1677. Br plech. odznak:  „Stříbrná svatba  prince a prin- 

  cezny z Walesu r. 1888"   2x otvor pro uchycení  1 240,- 

 1678. Miniatura  „Africká hvězda 1939-1945"   jako BJK-C 52  1/-/1 200,- 

 1679. Miniatura  „Italská hvězda 1943-1945"   jako BJK-C 55  1/-/1 240,- 

 

OSTATNÍ   R A Ţ B Y 

 

 1680. Br postříbř. pamětní groš Karola Robeta, 

  Muzeum Kremnice  rl 30,- 

 1681. Ag (0,987) kutnohorský pamětní groš, 3,48 g  rl 60,- 

 1682. Br ţeton 23 mm  bl  „Štastné losy Bělík Praha"; 

  Br medaile s raţ. ouškem 19 mm z r. 1914   -Na zahá- 

  jení války.  F.J.I. a Wilém II./2 vlajky,nápis  n.kor.  1/1 26,- 

 1683. Album na mince čsl. výroby: 2x drobné, 3x grošové, 

  5x tolarové listy,   celkem 10     dobře  zach. 40,- 

 1684. Album na mince čsl. výroby:  2x drobné, 2x grošové, 

  6x tolarové listy,  celkem 10     dobře  zach. 40,- 

 

KONVOLUTY 

 

 1685. Konvolut mincí:  USA: 1/2 dollar 1976, 80 P -Kennedy; 

  SSSR: 1 rubl 1977 -XXII. LOH Moskva, emblém;  Česko- 

  slovensko: 10 Kčs 1970 -T.G.M., 50 hal. 1984   5 ks  1/1  aţ rl 30,- 

 1686. obsahuje mince Evropy:  Itálie, Jugoslávie, NDR, NSR, 

  Belgie, Chorvatska, Francie, Rumunska, Maďarska, 

  Slovenska a ČSR,   celkem: 25 ks  vesměs rl.   1/1 aţ  rl 18,- 

 1687. mincÍ:  Československa, Slovenska, Maďarska, Slovinska 

  Něm.-Výmar, Něm.-3.říše, NSR, NDR, Chorvatska, SSSR 

  Itálie, Nambie, Španělska, Bulharska, Rakouska-rep., 

  Jugoslávie, Maroka, Františka II.,FJI,  celkem: 92 ks  x 60,- 
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 1688. obsahuje mince:  Thajska, Rumunska, Madarska, 

  Československa, ČR, F.J.I., Německa, Ruska, SSSR, 

  Belgie, Israele, Bulharska, Jugoslávie,  celkem: 66 ks  x 40,- 

 1689. obsahuje mincí: Prusko: 1 silbergroschen 1858 A (1/1) 

  Straits Settlements: 10 cents 1919 (1/1); USA: 1 dime 

  1944 -Mercury; Švýcarsko: 5 rappen 1892 B, 1903 B, 

  1915 B  clk: 6 ks/3x Ag   Cr-146b, KM-29a,2b   2/2 aţ  1/1 40,- 

 1690. Elizabeth II. (1952-)  Austrálie: 1 dollar 1985; 

  Kanada: 1 dollar 1989;   V. Británie: 1 libra 1983 

  KM-84,157,933    celkem 3 ks    dr.škr.  -1/-1 60,- 

 1691. Konvolut ţetonů:  Al groš Václava II;  Al ţeton 23 mm 

  -Prosit Neu Jahr bl;  Al ţeton 24 mm -Neuen Jahr 1961 

  Mos. ţeton 18 mm : Doplatek 20 haléřů, el.dráhy Prahy 

  Medailka 18 mm bl -Pius XI./Vatikán;  Ag med. 16 mm 

  Gluck Groschen/sv.Marie oroduj za nás   6 ks -1/-1 aţ  rl 70,- 

 

PAPÍROVÁ   PLATIDLA 

 

  RAKOUSKO-UHERSKO 

 1692. 2 K/1917  s. 1186, 1371   2 ks  BHK-RU 3b 

  dr.dírky,dr.natrţ.okraj  -1, 3 20,- 

 1693. 10 K/1915  s. 1147  č. 346348   BHK-RU 5   skvrnka  1 80,- 

 1694. 20 K/2.1.1913  I. vyd.  s. 2195   BHK-RU6  -2 40,- 

 1695. 100 K/1912  s. 1978  č. 16170   BHK-RU 10  -1 120,- 

 1696. 100 koruna/1912  s. 1743   BHK-RU 10   růţek  2 70,- 

 1697. 100 koruna/1912  s. 1649   BHK-RU 10   2x růţek  2 70,- 

 1698. 100 koruna/912  s. 2451   BHK-RU 10  -2 60,- 

 1699. 100 koruna/1912  s. 1145   BHK-RU 10   dr.natrţ. okr.  2 40,- 

 1700. 100 koruna/1912  s. 1540   BHK-RU 10   dr.utrţ.růţek  -2 40,- 

 1701. 100 K/2.1.1912  s. 3339   BHK-RU10  2 40,- 

 1702. 1000 korun/1902  s. 1126   BHK-RU 11   skvrna  -1 110,- 

 1703. 1000 koruna/1902  s. 1210   BHK-RU 11   tmavá skvrna  -1 80,- 

 1704. 1000 korun/1902  s. 1095   BHK-RU 11   skvrna  2 80,- 

  ČESKOSLOVENSKO 

 1705. 10 K/1915 -stříhaný kolek   BHK-1  -2 70,- 

 1706. 20 K/1913  I.  s.2256 -kolkovaná   BH-2 

  8 mm natrţený horní okraj ve stedu  -2 60,- 

 1707. 20 Kč/1926  s. Vg  č. 306503   BHK-21 b2   neperf.  1 60,- 

 1708. 10 Kč/1927  s. N   BHK-22e   Specimen  -1 30,- 

  ČECHY  a  MORAVA 

 1709. 1 koruna/bl (1940)  s. D 060, D 077, H 017   3 ks 

  neperf.   BHK-30    -1 aţ  1 40,- 

 1710. 100 K/1940  II. vyd. s. 28 G   neper.   BHK-33a  2 50,- 

 1711. 10 koruna/1942  s. 39 N   neperf.   BHK-37 b  2 20,- 

  ČESKOSLOVENSKO-po roce 1945 

 1712. 1, 20, 100 K/1944  s. CE, AY, MP     Specimen 

  celkem: 3 ks    BHK-56, 58a1, 59a1     0 aţ  N 100,- 

 1713. 1 korua/1944  s. H 7   neperf.   BHK-56  N 20,- 

 1714. 5 K/1944  s. BB -podtisk svislý   Specimen   BHK-57b  N 40,- 

 1715. 100 K/1944  s. CB   neperf.    BHK-59a  1 100,- 

 1716. 500, 1000 K/1944  s. AO, AA    Specimen 

  celkem: 2 ks    BHK-60, 61      N aţ  1 150,- 

 1717. 20 Kčs/bl (1945)  s. LE ,   neperf.    BHK-72  2 15,- 

 1718. 100 Kčs/bl (1945)  s. JC   BHK-74   neperf.  1 50,- 

 1719. 1000 Kčs/bl (1945)  s. BE   neperf.   BHK-76  1 100,- 

 1720. 1000 Kčs/bl (1945)   s. BB   neperf.   BHK-76  2 60,- 

 1721. 100 Kčs/1945  s. B 40   perf. 3 md   BHK-77a1  N 70,- 

 1722. 1000 Kčs/1946  s. 20 A   neperf.   BHK-78a  2 140,- 

 1723. 500 Kčs/1946  s. B   perf. 3 md   BHK-80a  N 160,- 

 1724. 5 Kčs/1949  s. A 91, 128   2 ks   neperf.   BHK-82b,c  1 20,- 



 65 

 1725. 5 Kčs/1949  s. A 32, 48, 99, 119    4 ks   neperf. 

  BHK-82 b,c  1 50,- 

 1726. 20 Kčs/1949 I. vyd.  s. A 05, č. 584852   neperf. 

  BHK-83a     v R dr.razítko Novotný  0 10,- 

 1727. 20 Kčs/1949  s. A 10   neperf.   BHK-83a  -1 30,- 

 1728. 20 Kčs/1949  s. B 48   perf. 3 md   BHK-83b  N 50,- 

 1729. 10 Kčs/1950  s. B, Tc   2 ks   BHK-84a, b   neperf.  1 30,- 

 1730. 10 Kčs/1950  s. F, J, Bc  3 ks   neperf.  BHK-84 a,b  -1 30,- 

 1731. 50 Kč 1950  II.  s. B36  č. 060473   BHK-85b 

  perf. 3 md  N 50,- 

 1732. 50 Kčs/1950  s. B 45   perf. 3 md   BHK-85b  N 50,- 

 1733. 50 Kčs/1950  s. A 22   perf. 3 md   BHK-85b  N 50,- 

 1734.  

  50 Kčs/1950  s. A 28, 41   neperf.   2 ks   BHK-85b  2, -2 40,- 

 1735. 1 Kč/1953  s. AU,HM,RM,VS   4 ks  neperf.  BHK-86a,b  0 aţ N 30,- 

 1736. 1 Kčs/1953  s. KT,RR,SE   3 ks   neperf.   BHK-86b  1 20,- 

 1737. 1, 3 a 5 Kčs/1953  s. AK, ZB, AE   3 ks   perf. 3 md 

  BHK-86a, 87a, 88a  N 45,- 

 1738. 1, 3 a 5 Kčs/1953  s. NP. HS, KA    3 ks   perf.3 md 

  BHK-86b, 87b, 88b  N 40,- 

 1739. 5 Kčs/1953, 1961  s. AC,AD,AE   neperf.   3 ks 

  BHK-88a,96  N 40,- 

 1740. 5 Kčs/1953  s. PR,RE,TS    neperf.   3 ks    BHK-88b  N 50,- 

 1741. 10 Kčs/1953  s. CN, č. 986122   perf. 3 md   BHK-89a  N 20,- 

 1742. 10 Kčs/1953  s. MR, č. 004098   perf. 3 md   BHK-89b  N 18,- 

 1743. 25 Kčs/1953  s. BE, č. 891920   perf. 3 md   BHK-90a  N 80,- 

 1744. 25 Kčs/1953  s. KA, č. 055824   perf. 3 md   BHK-90b  N 70,- 

 1745. 50 Kčs/1953  s. BE, č. 772426   perf. 3 md   BHK-91a  N 70,- 

 1746. 50 Kčs/1953  s. MK, č. 161024   per. 3 md   BHK-91b  N 50,- 

 1747. 100 Kčs/1953  s. CN, č. 817996   perf. 3 md   BHK-92a  N 70,- 

 1748. 100 Kčs/1953  s. HV, č. 000593   perf.  3 md   BHK-92b  N 50,- 

 1749. 25 Kčs/1958 -starý znak   s. S 10, č. 652782 

  perf. 3 md    BHK-93  N 100,- 

 1750. 25 Kčs/1958  s. S 01    neperf.   BHK-93  N 100,- 

 1751. 10 Kčs/1960  s. E 24,M 80   neperf.  2 ks  BHK-94 a,b  N 40,- 

 1752. 10 Kčs/1960  s. S50  č. 809365   BHK-94c   neperf.  N 40,- 

 1753. 10 Kčs/1960  s. E 49,M 74    neperf.  2 ks  BHK-94c,b  N, -1 30,- 

 1754. 10 Kčs/1960  s. E 54,S 79   neperf.  2 ks  BHK-94c  N, 1 30,- 

 1755. 3, 5 Kčs/1961  s. TU,AE   2 ks  perf. 3 md  BHK-95,96  N 15,- 

 1756. 3, 5 Kčs/1961  s. TU, BS   perf. 3 md, neperf.  2 ks 

  BHK-95,96  N 30,- 

 1757. 25 Kčs/1961  s. Q28  č. 613806   BHK-97b   perf. 3 md  N 90,- 

 1758. 25 Kčs/1961 -nový znak  s. Q 28, č. 613505 

  perf. 3 md   BHK-97b  N 60,- 

 1759. 100 Kčs/1961  s.D11, G23, P60     BHK-98a2, c, e1 

  3 ks    neperf.  -1 aţ  -2 60,- 

 1760. 100 Kčs/1961  s. X 31, 61, 92   3 ks   BHK-98d  neperf.  -2 50,- 

 1761. 100 Kčs/1961 II. vyd.  s. X   neperf.   BHK-98 d  -1 30,- 

 1762. 50 Kčs/1964  s. G64  č. 280643   BHK-99c   neperf.  N 90,- 

 1763. 20 Kčs/1970  s. L 47   neperf.   BHK-100  N 30,- 

 1764. 1000 Kčs/1985  s. C 81   neperf.   BHK-102a  -1 120,- 

 1765. 10 Kčs/1986  s. V 56   neperf.   BHK-103  N 20,- 

 1766. 20 Kčs/1988   s. E 72   BHK-105  N 20,- 

 1767. 100 Kčs/1989  s. A 12, č. 217987   neperf.   BHK-106  N 100,- 

 1768. Komické bankovky: Banka Jiţního města vydala: 

  Jednoho bůra 1984; Dva bůry 1985; Tři bůry 1986; 

  Pět bůrů 1980; Deset bůrů 1982; Dvacet bůrů 1982 

  celkem: 6 ks  N 30,- 

 1769. Smyšlená platidla: Jedno pivo 1983; Dva bůry 1986; 

  Deset Hájů 1979; Desať korůn 1.1.1919 –pouk.      4 ks  N 20,- 
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 1770. STSP: sada t.zv. „dětské peníze"  1 ,2, 5, 10, 20, 50 

  a 100 K/bl  + pamětní listek na 70 let čsl. státnosti 

  autor: Jos. Pešek      celkem: 8 ks  N 30,- 

  ČESKÁ  REPUBLIKA 

 1771. 20 Kč/1994  s. B 20 -prouţek vlevo   neperf. 

  BHK-CZ 10b  N 50,- 

 1772. 20 Kč/1994  s. A 39 -prouţek vpravo   neperf. 

  BHK-10a  N 50,- 

  SLOVENSKÁ  REPUBLIKA 

 1773. 10 Ks/1939  s. Gf61 (2x natrţ.okr); 10 Ks/1943 s. Us7 

  2 ks   neperf.    BHK-46b,54a    hnědé skvrny  3,  2 80,- 

 1774. 20 Ks/1942  s. Hs7  č. 695098   BHK-53a   Specimen  N 160,- 

 1775. 50 Kčs/1987 -kolkovaná   s. F 81, č. 225237 

  neperf.   BHK-SK 2  N 100,- 

 1776. 100 Kčs/1961 -kolkovaná  s. G 85, č. 825138 

  neperf.   BHK-SK 3  N 100,- 

  LOTYŠSKO-Riga 

 1777. 5 rublů/1919   P-R 3  1 30,- 

  MAĎARSKO 

 1778. 20 pengö/1944  s. BO    P-M6a  1 60,- 

  NĚMECKO - Allliertte 

 1779. 5 Mk/ 1944  (2x),  10 Mk//1944  -sovětská série 

  3 ks    BHK-AM  3d,AM 7e  1,1,2 50,- 

 1780. Německé dráhy: 1 a 10 mil. Mk//1923  s. N, RH-31 

  dr.natrţ.okraj  -1 20,- 

  RAKOUSKO 

 1781. 2 K/1922  (3x);  10 K/1922, 100 K/1922     P-74,75,77  N,1,1 30,- 

  ŠPANĚLSKO 

 1782. 100 pesetas/15.8.1928    P-76  2/2 30,- 

 1783. 50 pesetas  bl  č. 9507352  (1931, přes portrét v L 

  ruční razítko REPUBLICA ESPAŇOLA, ale chybí razít. 

  zakrývající staré dat. 17.5.1927 !)   P-80 (staré 72)  2/-2 120,- 

 1784. 100 pesetas/25.4.1931  č. 6694182  P-83   větší skvr.  2/2 25,- 

 1785. 50 pesetas/25.4.1931  č. 3662861    P-82  2/2 40,- 

 1786. 10 pesetas/1935 (36)  č.  B 0532228    P-86  -2/-2 10,- 

 1787. 50 pesetas/22.7.1935  č. 6702602    P-88  -1/-1 40,- 

 1788. 1 peseta/21.5.1943  č. C 2245163    P-127  1/1 20,- 

 1789. 1 peseta/22.7.1953  č. D8790183;  5 pesetas/22.7.1954 

  2 ks   P-145,146   n. skvr. 2/2, skvr.,pomačk. -2/3  x 8,- 
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DOCÍLENÉ  CENY  NA  83. AUKCI – LISTOPAD 2013 . 
 

 3/7 000, 4/24 000, 5/26 000, 6/6 500, 7/14 000, 8/5 000, ¨9/6 500, 10/7 000, 11/4 200, 12/7 
00, 13/10 000, 14/10 000, 15/180, 18/2 000, 19/1 700, 23/240, 24/200, 25/1 150, 26/750, 
28/420, 30/340, 31/320, 32/250, 33/280, 34/260, 35/390, 37/350, 38/310, 40/280, 41/210, 
46/490, 48/190, 52/480, 55/195, 60/140, 61/140, 62/160, 63/180, 64/180, 65/240, 67/1 800, 
69/600, 70/3 600, 71/1 300, 73/950, 74/4 600, 75/440, 76/600, 79/1 900, 80/1 800, 81/1 800, 
82/4 000, 83/5 000, 84/3 800, 85/1 000, 86/2 200, 87/1 800, 88/1 300, 89/1 300, 90/1 400, 
91/1 500, 92/1.900, 93/1 800, 94/16 00, 95/1 400, 96/1 400, 97/1 600, 98/1 300, 99/1 400 
 
100/1 600,1/2 000, 2/1 300, 3/1 300, 4/1 800, 5/1 000, 6/1 200, 7/2 000, 8/2 800, 9/2 400, 
11/3200, 12/480, 13/1 700, 15/1 900, 16/1 800, 18/1 200, 19/450, 21/3 400, 22/1 500, 
23/400, 24/420, 25/150, 26/500, 27/460, 28/250, 29/450, 30/1 200, 31/200, 32/3 000, 33/1 
800, 34/1300 35/4 400, 36/150, 37/75, 38/110, 39/130, 40/240, 41/440, 43/260, 44120, 46/200, 
47/200, 50/180, 52/90 53/160, 55/400, 56/300, 59/280, 60/280, 61/300, 62/320, 63/650, 64/600, 65/1 
100, 66/220, 67/80, 69/110 70/120, 71/140, 72/650, 73/320, 74/9 000, 76/650, 78/650, 79/500, 81/260, 
82/110, 83/600, 85/1 200, 86/800, 87/650, 88/500, 89/320, 90/470, 91/500, 92/750, 93/3 400, 94/3 
000, 95/70, 97/280, 99/200 
 
200/220, 2/1 800, 3/1 200, 5/1 400, 8/1 700, 9/900, 10/1 200,11/1 500, 12/1 200, 14/1 200, 15/1 000,  
16/2000, 17/4 800, 20/180, 21/380, 22/220, 23/140, 24/140, 26/7 000, 28/280, 29/1 000, 30/150, 
31/650, 32/38 000, 33/180, 34/160, 35/220, 36/130, 37/130, 38/200, 69/60, 40/700, 41/65, 42/3 000, 
43/120, 44/1000, 45/1 100, 46/300, 47/800, 48/120, 49/80, 50/11 000, 51/360, 52/250, 53/200, 54/85, 
55/240, 56/150, 57/200, 58/600, 60/150, 61/65, 62/600, 64/150, 65/80, 66/70, 67/1 300, 68/1 500, 
71/120, 72/850, 73/260, 76/120, 77/220, 79/260, 80/70, 81/240, 82/120, 84/150, 85/60, 86/60, 87/360, 
88/80, 89/340, 90/65, 91/120, 92/60, 93/200, 94/1 200, 95/2 000, 96/1 450, 97/260, 98/1 100, 99/200,  
 
300/460, 3/500, 4/200, 5/320, 6/420, 8/130, 9/1200, 10/200, 11/280, 12/80, 13/100.14/60, 15/100, 
16/50, 17/130, 18/60, 19/50, 20/40, 25/50, 27/200, 28/3 000, 30/110, 31/180, 32/650, 33/44, 34/340, 
35/70, 37/42, 38/65, 39/200, 41140, 42/130, 44/150, 48/85, 49/55, 50/50, 51/400, 52/260, 53/150, 
54/160, 55/100, 56/180, 57/170, 58/100, 59/100, 60/90, 61/100, 62/100, 63/90, 64/75, 65/80, 66/80, 
67/85, 68/260 69/130, 70/200, 71/180, 72/200.73/200, 74/130, 75/110, 76/200, 77/2 200, 82/70, 
83/150, 84/60, 85/150, 86/85, 87/60, 88/65, 89/40, 92/300, 93/150, 94/140, 95110, 96/90, 97/30,  
 
400/80, 1/85, 2/70, 3/90, 4/50, 5/60, 7/110, 9/200, 10/30, 11/50,12/130, 13/280, 15/650, 16/320, 
17/300, 18/180, 19/90, 20/280, 21/170, 22/240, 23/95, 24/120, 2595, 26/140, 27/1 000, 28/100, 29/80, 
30/85, 31/85, 32/110, 33/90, 34/85, 35/200, 36/200, 38/240, 40/180, 41/85, 43/550, 44/170, 45/190, 
46/180, 47/140, 48/140, 49/140, 50/140, 51/160, 52/140, 53/140, 54/130, 55/170, 56/160, 57/130, 
58/130, 59/160 60/130, 61/130, 62/110, 63/110, 64/120, 65/130, 66/110, 67/110, 68/140, 69/110, 
70/110, 72/500, 73/120, 74/120, 75/110, 76/110, 77/110, 78/110, 79/130, 80/130, 81/130, 82/120, 
83/100, 84/110, 85/95, 87/120, 88/600, 89/600, 91/120, 92/120, 94/120, 95/130, 98/130,  
 
500/130, 3/130, 4/140, 5/110, 6/160, 7/130, 8/140, 9150, 10/180, 13/130, 14/130, 15/1 500, 16/400, 
17/320, 20/300, 21/400, 22/340, 23/320, 24/500, 25/340, 26/1 500, 27/2 000, 28/850, 29/600, 30/400, 
34/360, 36/420, 37/450, 38/400, 39/400, 41/360, 42/240, 43/380, 44/380, 45/420, 46/340, 48/360, 
49/55, 50/85, 51/70, 52/90, 53/120, 54/150, 55/220, 56/220, 57/220, 59/140, 60/160, 61/180, 62/240, 
63/200, 64/120, 65/90, 66/110, 67/130, 68/120, 69/180, 70/200, 73/130, 75/300, 76/1 500, 78/95, 
81/65, 83/42, 84/90, 85/280, 86/220, 87/300, 88/140, 89/320, 90/3 000, 91/280, 93/8 500, 94/3 000, 
95/1 800, 96/1600, 97/600, 98/140,  
 
600/160, 1/180, 3/140, 4/160, 6/280, 7/360, 8/190, 10/190, 11/260, 12/200, 13/200, 14/200, 15/450, 
16/220, 17/1960, 18/240, 19/850, 20/180, 21/140, 22/120, 23/1 700, 241/110, 25/65, 26/75, 27/120, 
28/170, 29/1 300, 30/2 000, 31/950, 32/65, 33/550, 34/150, 35/4 400, 36/360, 37/100, 38/120, 39/160, 
40/120, 42/360, 43/1 900, 44/1 300, 46/550, 47/500, 48/220, 50/2 800, 53/460, 54/650, 59/190, 
62/220, 64/750, 65/850, 68/300, 69/200, 70/320, 71/55,72/120, 73/280, 74/90, 76/130, 77/32, 78/800, 
79/1 000, 80/440, 81/390, 82/460, 83/420, 84/420, 86/550, 87/500, 88/140, 89/140, 90/2 400, 91/3 
400, 92/190, 93/190, 95/400, 96/190, 98/380, 99/120, 
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700/2 500, 1/220, 2/220, 3/340, 4/120, 5/600, 6/360, 7/240, 8/120, 9/140, 10/300, 11/320, 13/110, 
14/360, 15/320, 16/110, 17/320, 18/80, 19/600, 20/80, 21/85, 22/320, 23/320, 24/300, 25/300, 26/300, 
27/85, 28/130, 29/260, 30/260, 31/60, 34/120, 36/80, 37/130, 38/420, 39/300, 40/190, 41/600, 43/380, 
44/190, 45/180, 46/240, 47/170, 48/400, 49/240, 50/65, 51/65, 52/240, 54/440, 55/140, 56/240, 
57/440, 58/550, 59/100, 65/240, 66/190, 67/950, 69/1 200, 70/170, 72/200, 75/200, 76/500, 77/550, 
78/2 000, 79/42, 82/1100, 84/460, 85/420, 86/55, 87/250, 88/550, 89/440, 92/400, 97/170, 98/150, 
99/240 
 
800/700, 1/360, 6/110, 7/110, 8/120, 9/130, 10/60, 11/60, 12/60, 13/120, 14/70, 15/70, 16/120, 17/60, 
18/60, 09/70, 20/800, 21/150, 22/950, 24/400, 26/700, 28/460, 29/850, 37/80, 40/12 000,41/2 600, 
42/160 43/32, 45/42, 47/75, 48/75, 49/120, 50/150, 51/180, 52/800, 55/160, 59/75, 61/4 800, 62/1 900, 
63/2 200,  64/280, 66260, 67/42, 70/140, 71/220, 72/160, 74/190, 76/70, 77/42, 78/160, 80/140, 
81/140, 82/300, 83/340, 85/140,  
 
905/200, 6/200, 7/200, 9/220, 10/220, 11/220, 12/200, 21/200, 23/200, 24/200, 29/220, 35/55, 36/140, 
38/360, 40/46, 41/28, 42/140, 44/340, 45/320, 46/440, 47/240, 51/160, 55/150, 57/130, 58/140, 
59/150, 60/85, 66/150, 67/150, 68/150, 69/240, 70/130, 71/140, 73/140, 83/85, 84/420, 86/220, 
87/240, 88/220, 90/200, 91/200, 92/200, 93/95, 94/300, 95/360, 96/7 000, 97/70, 98/110,  
 
1000/100, 1/170, 2/3 200, 3/3 600, 4/2 400, 5/2 600, 6/2 000, 7/130, 8/1 500, 9/950, 10/240, 11/160, 
13/240, 14/320, 15/300, 16/320, 17/140,18/360, 19/1 800, 21/700, 22/2 000, 23/3 600, 24/220, 25/2 
800, 26/65, 27/55, 28/55, 29/70, 30/550, 31/280, 33/420, 34/240, 25/1 400, 36/800, 37/120, 38/320, 
39/240, 41/5 500, 44/3 200, 45/420, 46/140, 47/500, 48/350, 49/420, 50/200, 51/85, 52/85, 58/260, 
59/110, 61/900, 62/180, 63/320, 64/110, 66/340, 67/160, 68/180, 71/150, 72/120, 75/140, 78/160, 
81/180, 83/400, 84/180, 85/180, 90/120, 93/440, 94/500, 96/440,  
 
1100/900, 1/650, 2/320, 8/300, 9/340, 10/65, 11/65, 12/100, 13/100, 14/120, 15/130, 16/55, 17/160, 
18/80 19/80, 20/100, 21/120, 22/80, 23/100, 24/160, 25/110, 26/220, 27/75, 28/95, 29/130, 30/24, 
31/32, 32/22, 34/32, 35/220, 37/150, 38/100, 39/120, 40/110, 41/75, 43/2 200, 44/600, 46/200, 48/200, 
49/110, 50/420, 51/600, 52/200, 53/140, 55/320, 57/340, 58/320, 59/420, 60/500, 61/300, 62/750, 
63/380, 65/280, 66/650, 67/280, 68/200, 71/320, 72/34, 73/32, 74/55, 75/85, 76/85, 77/130, 78/85, 
79/54, 80/80, 81/95, 82/75, 83/84, 84/160, 85/30, 86/44, 88/85, 90/70, 92/50, 94/40, 95/80, 96/100, 
97/80, 98/46,  
 
1200/160,1/32, 3/260, 7/50, 9/48, 10/40, 11/28, 12/100, 15/44, 17/50, 19/30, 20/30, 21/54, 22/30, 
23/24,  24/30, 25/110, 26/170, 27/50, 28/30, 29/44, 31/40, 32/30,  33/34, 35/80, 36/80, 38/75, 39/40, 
40/120, 41/120, 42/55, 43/220, 45/100, 46/60, 48/30, 50/65, 52/55, 55/80, 57/85, 58/80, 59/140, 
60/190, 61/120, 62/120, 63/40, 64/90, 67/88, 68/160, 70/40, 71/55, 73/70, 74/160, 76/95, 79/280,  
82/90, 83/42, 84/85, 85/90, 86/48, 88/46, 89/140, 91/44, 92/46, 93/48, 95/48, 96/135, 98/75,  
 
1300/34, 1/100, 2/100, 3/42, 4/46, 11/44, 12/24, 13/30, 16/12, 18/90, 20/30, 21/30, 22/180, 23/85, 
24/55, 28/30, 34/30, 36/65, 38/65, 39/60, 47/140, 48/140, 52/140, 53/140, 54/210, 57/180, 58/20, 
63/50, 64/130, 65/2/, 66/85, 73/130, 74/170, 79/150, 80/160, 90/65, 91/65, 93/65, 94/85, 95/85, 96/85, 
97/140,  
 
1405/85, 7/95, 8/100, 9/85, 10/90, 12/85, 13/85, 15/85, 16/85, 17/70, 19/85, 21/85, 22/90, 23/16, 
24/16, 25/65, 26/12, 27/24, 28/30, 29/30, 30/14, 33/2/, 34/48, 35/70, 36/40, 37/24, 38/40, 39/50, 41/34, 
44/34, 46/28, 47/28, 48/50, 50/50, 54/130, 56/130, 57/160, 59/140, 62/20, 64/140, 65/200, 66/170, 
68/140, 69/150, 70/140, 71/38, 72/40, 75/20, 79/140, 81/140, 88/70, 89/60, 90/60, 93/120, 96/100, 
98/65,  
 
1503/70, 4/70, 5/32, 6/85, 8/22, 9/90, 10/18, 12/75, 13/85, 14/120, 19/160, 21/200, 23/130, 24/120, 
33/380, 34/30, 35/140, 37/60, 38/80, 39/60, 40/85, 41/34, 42/30, 43/20, 44/26, 45/110, 47/44, 49/20, 
51/140, 52/32, 53/32, 54/85, 55/65, 56/140, 58/30, 61/14, 63/280, 67/340, 68/100, 71/220, 80/240, 
81/130, 82/34, 85/140, 86/50, 90/85, 91/16, 92/20, 97/85, 98/40, 99/110,  
1600/30, 1/30, 3/130, 4/110, 5/10, 6/44, 7/85, 8/70, 10/34, 12/24, 13/26, 14/24, 15/80, 16/90, 17/52, 
18/150, 22/14, 23/14. 27/16, 33/44, 34/24, 35/150, 37/30, 38/85, 39/180, 40/40, 41/55, 42/150, 43/130, 
44/180, 45/180, 46/200, 47/160, 48/260, 49/100, 50/120, 51/160, 52/120, 53/55, 54/380, 55/46, 56/55, 
57/50, 60/120, 61/90, 62/150, 63/28, 64/30, 65/65, 67/40, 68/10, 69/26, 72/44, 73/26, 74/75, 75/90, 
76/10, 77/36, 78/42, 79/10, 80/120, 81/50, 83/30, 85/160, 88/70, 92/18, 94/120, 96/55, 97/65,  
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